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yönetim kurulu başkanının mesajı

2010 yılı, önceki yıllara oranla ortaya çıkan küresel krizin etki-
lerinin daha az yoğun olarak hissedildiği, buna karşılık dünya 
çapında hükümetlerin ve merkez bankalarının uluslararası öl-
çekte işbirliği yaparak aldıkları önlemlerle krizin yaralarını sar-
maya çalıştıkları bir yıl olarak tarihe geçmiştir. İlk aşamada mali 
piyasalarda büyük düşüşlere ve dalgalanmalara yol açan kriz, 
daha sonra makroekonomik büyüklükler üzerinde de olumsuz 
etkisini göstermiştir. Bu olumsuz tabloya karşın, özellikle 2009 
yılının son aylarına ait ekonomik veriler, dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de krizin şiddetinin azaldığına ve göstergelerin ka-
demeli olarak pozitife dönmeye başladığına işaret etmektedir. 
Ayrıca Türk bankacılık sektörü kriz döneminde dünyadaki pek 
çok ülkeden pozitif anlamda olumlu gelişmeler göstermiştir. 
2001 krizinden sonra yeniden yapılanan ve güçlenen Türk 
bankacılık sektörü devlet desteğine ihtiyaç duymadan bu dö-
nemi atlatabilmiş, bankacılık sektöründen ekonomiye ek bir 
yük gelmemesi de krizin etkilerini olumlu yönde etkilemiştir. 
Pek çok ülkenin kredi derecelendirme notunun düştüğü bir dö-
nemde Türkiye, kriz ortamındaki bu dönemde  güçlü ekonomik 
konumu sayesinde kredi notunu yükseltmeyi başarmıştır

Dünyada son yıllarda ekonomik ve sosyal olgularda coğrafi 
değişiklikler yaşıyoruz.  Ekonomik gücün merkezi yavaş yavaş 
doğuya kayıyor ve dünyanın sosyo-ekonomik yapısının yeni-
den şekilleneceğinin ilk işaretlerini veriyor. Yenidünya düzenin-
de stratejik konumu, yüksek büyüme potansiyeli ve güçlenen 
ekonomisi ile yıldızı parlayan bir ülkeyiz.  Türkiye’nin, önümüz-

deki yıllarda dünyadaki yerini daha da güçlendireceğine ina-
nıyoruz.

Satışlarda gözlenen artış ve 2010 yılının kriz öncesi yıllara tek-
rar dönüldüğünü gösterir emareleri önümüzdeki döneme daha 
umutla bakma imkânı vermektedir. Dünyanın ve Avrupa’nın 
yaşadığı süreçler ülkemizi de yakından ilgilendiriyor. Yeniden 
büyüme sürecine girdiğimiz, dış ticaret dengemizin olumlu sin-
yaller verdiği, tüketici güven endeksinin yükseldiği bir dönem-
deyiz. 

Bizlerin de, hem iç hem de dış kaynakları çok daha etkin ve 
verimli bir şekilde kullanmak için fırsatları iyi değerlendirmemiz 
gerekiyor. Bunun için günümüzde iyi yetişmiş insan gücü de 
ekonominin en önemli girdilerinden biri kabul ediliyor ve başta 
gelen üretim faktörleri arasında sayılıyor

Şirketimizin bu seviyelere gelmesinde  emeği ve desteği olan 
çalışanlarımıza, müşterilerimize, tedarikçilerimize ve birçok 
projemizin oluşmasında ve gerçekleşmesinde destek olanlara, 
yurtdışında  ve yurdun dört bir yanında  bize inanan yatırımcı-
larımıza,  bayilerimize ve tüketicilerimize  katkılarından dolayı 
teşekkür ederim.

Mahmut ERDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı
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genel müdürden mesaj

Saygıdeğer Hissedarlarımız, İş Ortaklarımız ve Çalışanlarımız, 
Kristal Kola , kuruluşundan itibaren pazarın kurallarını ve stan-
dartlarını belirleyen etkin üreticilerden  biri olarak, varlığını her 
zaman ve her türlü piyasa şartlarında ileriye taşıyabilmiş bir 
şirkettir. 2010 yılı  Türkiye ekonomisi açısından enflasyonla mü-
cadelede son 40 yılın en düşük rekorunu kırmıştır. 2011 yılın-
da büyüme %4,9 cıvarında olacaktır.Seçimlere istinaden mali 
disiplin sürecek  yapılması planlanan reformlar bu seçimlere 
paralellik gösterecektir. Dünya piyasalarında talebe bağlı ar-
tan petrol fiyatları, arzın azalması ile birlikte gıda fiyatlarında 
beklenen yükseliş enflasyon oranını %5,5-7 arasında gerçek-
leşmesi muhtemeldir. Siyasi iradenin planlamış olduğu kamu 
alacaklarının yeniden yapılanması, siyasetteki istikrarla birlikte 
bir çok ülkelerde ticaret anlaşmalarının yapılması, vizelerin kal-
dırılması turizm sektöründeki bu canlanma ekonomiye olumlu 
yansıyacaktır. Ülkemizin yabancılar açısından yatırım yapılabilir 
ülke konumuna gelmesi piyasalarda çok önemli bir etken oluş-
turacaktır. 

2011 yılında beklenenin aksine ekonomimizin en büyük sıkın-
tısı sıcak para girişiyle döviz kurlarındaki gevşemeler ve TL’nin 
değer kazanmasıdır. Merkez bankalarının uyguladığı gevşek 
para politikaları, çoğu yerde meyvelerini verdi ve birçok ülkede 
finansal piyasalar belini doğrultmaya başladı. Türkiye özellikle 
büyüme anlamında zorluklar yaşasa da diğer ülkelere göre kü-
resel krizden en az etkilenen ülkeler arasında yer aldı. Küresel-
leşen dünyadaki rekabet, coğrafi sınırların dışında kalıyor.Her 
geçen gün başarınızı devam ettirebilmek için rekabet avan-
tajlarınızı koruyacak teknolojiye sahip ve hakim olmak gerek-
mektedir. Bu gücün verdiği avantajla tesislerimizin kapasitesini 
artırarak  dünya krizine rağmen 2010 yılı içerisinde  yatırımlara 
ihtiyaçlar çerçevesinde devam edilmiştir.Bu aşamada şirket 
olarak sadece üreten değil teknolojisini geliştiren, müşterileri-

nin hizmetine sunan, Pazar trendlerini, üretim alanındaki dünya 
gelişmelerini takip ederek, iç pazarda gelişen müşteri ve tü-
ketici arz taleplerini önplanana çıkararak üretim kapasitemizle 
öncü ve tercih edilir olmak temel felsefemizdir.

Amacımız  bünyemizde bulunan markalarımızı  ön plana çı-
kararak, organizasyonumuzu yalın ve daha verimli işler hale 
getirerek, dağıtım ağımızı kuvvetlendirerek ürünlerimizi daha 
geniş küresel tüketici kitlelerine ulaştırarak  kazançlı bir şekilde 
kapamaktır. Dünyadan ve Türkiye’den olumlu sinyaller alınma-
ya başlamasıyla birlikte sürekli yeni ürünler eklediğimiz port-
föyümüz ve sahip olduğumuz markalarımızla 2011 yılı içinde 
bulunduğumuz sektörde aktif bir rol almayı amaçlamaktayız. 
Günümüzdeki global rekabet ortamı sanayi ve hizmet sektör-
lerinde devamlı bir dinamizm gerektirmektedir. Bu nedenle, fa-
aliyetlerimizi verimliliğe ve kârlılığa yönelik sürdürmenin yanı 
sıra teknoloji kullanımı, bilgi yönetimi, araştırma-geliştirme gibi 
konuların şirketimiz açısından büyük önem taşıdığının da bi-
lincindeyiz. İhlas grubundan  aldığımız sinerji ile, değişim ve 
gelişime açık, yenilikçi ve dinamik bir şirket olarak hedefimiz, 
faaliyet gösterdiğimiz sektörde üstlendiğimiz öncü misyonun 
bilinci ile Türk ekonomisine katkımızı sürdürmek ve küresel re-
kabette fark oluşturacak başarılara imza atmaktır.

2011 yılının  olumlu gelişmelerin gerçekleştiği bir yıl olmasını , 
Şirketimizin başarısındaki katkıları için çalışanlarımıza, hisse-
darlarımıza, iş ortaklarımıza,  tedarikçilerimize, müşterilerimize 
ve emeği geçen herkese  teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla, 

Aziz ERDOĞAN 
Genel Müdür.
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yönetim kurulu üyeleri

Mahmut ERDOĞAN : Yönetim Kurulu Başkanı
  Şirketi temsil ve ilzama müstakil ve münferiden yetkili

Aziz ERDOĞAN : Yönetim Kurulu Başkan Vekili  ve genel müdür
  Şirketi temsil ve ilzama müstakil ve münferiden yetkili

Sıddık DURDU : Yönetim Kurulu Üyesi Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza
  Şirketi temsil ve ilzama müstakil ve münferiden yetkili   

Abdullah TURALI : Yönetim Kurulu Üyesi 
  Şirketi temsil ve ilzama müstakil ve münferiden yetkili

Savaş BABAYİĞİT : Yönetim Kurulu Üyesi 

Önder NURANEL : Yönetim Kurulu Üyesi 
  Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı

Mehmet Eray ŞERİFOĞLU : Yönetim Kurulu Üyesi
  Denetimden Sorumlu Komite Başkanı

Yönetim Kurulu Üyeleri (Mahmut Erdoğan, Aziz Erdoğan, Sıddık Durdu, Abdullah Turalı, Önder Nuranel, Savaş Babayiğit ve
Mehmet Emin Şerifoğlu) 12/04/2010 tarihinde yapılan olağan genel kurulda üç yıl için  yönetime seçilmiştir.

DENETCİ
Cüneyd Ebrar LEVENT : 12/04/2010  tarihinde yapılan olağan genel kurulda  üç yıl için seçilmiştir.
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yönetim kurulu raporu

Sayın Değerli  Ortaklarımız;
Şirketimizin 15‘nci Hesap Dönemi olan 2010 yılı Olağan Ge-
nel Kurulumuza hoş geldiniz. Şirketimizin 2010 yılı faaliyetlerini 
değerlendirmek, Yönetim Kurulu, Denetici Raporu ile birlikte 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:XI, No:29 Tebliğine    göre 
hazırlanan  konsolide bilanço ve gelir tablosunu,  Kar/Zarar He-
sapları ile vergi yasalarına göre düzenlenen Bilanço ve Gelir 
tablosunu  inceleme ve tasdikinize sunarken, Olağan Genel 
Kurulumuza şeref veren siz saygı değer ortaklarımız ile vekille-
rini saygıyla selamlarız.

Kristal Kola ve Meşrubat San.Tic.A.Ş.nin 
31.12.2010 tarihi itibariyle düzenlenmiş olan mali tablo ve dip 
notları ile 2010 yılı yıllık faaliyet raporu tarafımızca incelenmiştir.
Faaliyet raporunda yer alan mali tablo ve dip notlarının şirketin 
finansal durumunu  tam ve mevzuata uygun olarak  yansıtmak-
ta olduğunu beyan eder, bilgilerinize sunarız. Kurumsal Yöne-
tim İlkeleri Uyumuna ilişkin detaylar faaliyet raporu ekinde yer 
almaktadır. 2010 yılına ilişkin, bağımsız denetim firmamızca 
hazırlanan iç kontrol anket formu marifetiyle, iç denetim elama-
nımızın ve denetçi tarafından şirketin iç kontrol sistemi analiz 
edilmiş ve buna ilişkin denetim firmasından görüş istenmiştir. 
İç kontrol anket formu göz önünde bulundurularak iç kontrol 
sisteminde asgari tedbirlerin alındığı ve iç kontrol sisteminin 
sağlıklı işlediğini beyan ederiz. 

2010 yılında sektörde büyüme trendine paralel olarak, sektör-
deki yoğun rekabete rağmen, dinamik ve nitelikli kadrosunun 
almış olduğu ekonomik ve rekabet gücünü arttırıcı kararlarla 
kendini geliştirmeye, hızlı ve kararlı bir şekilde teknolojik geliş-
meleri takip ederek, şirket ihtiyaçları doğrultusunda  yenilikleri 
ve kararlı yatırımları ile sektöründeki bilinirliğini arttırmıştır. Ül-
kemiz ekonomisindeki pozitif gelişme  ile birlikte şirketimizin 
sürdürdüğü marka ve çeşit bilinirliği, teknolojik yapısını güç-
lendirme, arz talep dengesini sağlamak için kapasite kullanımı 
fabrikaların ihtiyaçları doğrultusunda revize etmeyi  sürdürmüş-
tür. Müşterilerimizin ve tüketicilerimizin talepleri nezdinde yeni 
yatırımlarımıza devam ettik.  2010 yılı içerisinde tesislerimizde 
ihtiyaçlar doğrultusunda acil olan yatırımlar ivedikle yapılmıştır. 
Çalışmalarımızı müşteri ilişkilerinde derinleşmek ve stratejik 
ürünlerde pazar payımızı arttırmak önceliğiyle sürdüreceğiz. 
Güçlü ilişkileri, sağlam altyapı, kurumsal değerleri ve rekabetçi 
üstünlükleriyle şirketimiz, önümüzdeki dönemde de olumsuzu 
olumluya çevirerek hissedarlarına değer kazandırma gayretin-
dedir. Bu kapsamda üretim tesislerimiz ve  sahip olduğumuz 
deneyim, uzmanlık, ekip ruhu ve özveri anlayışıyla bunu ba-
şaracağımıza yürekten inanıyoruz. Şirketimizin  bu çalışmaları 
ile 2011 yılında daha güçlü, karlı  olacağına ve performansının 
artacağına inanıyoruz.  

Saygılarımızla,
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic.A.Ş.
01 Ocak – 31 Aralık 2010 Dönemi Faaliyet Raporu

Denetim Komitesi:
Mehmet Eray Şerifoğlu : Denetimden Sorumlu Komite Bşk
Abdullah Turalı:  Üye 

Kurumsal Yönetim Komitesi
Önder Nuranel: Kurumsal Yönetim Komitesi Bşk
Savaş Babayiğit: Üye 

Denetçiler:
Cüneyd Ebrar Levent Görev süresi: 12.04.2010-12.04.2013

Mahmut Erdoğan
Yönetim Kurulu Başkanı
1958 Balıkesir doğumlu olan Mahmut Erdoğan, İlk,Orta ve 
Lise tahsilini Balıkesir de tamamladı. Meslek Yüksek Okulu 
mezunu olup 1977 yılında Devlet Tohum Üretim Çiftliğinde iş 
hayatına başladı. 1979 yılında halka açık şirketlerde Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve genel müdür,değişik şirketlerde murahhas 
azalığı üyeliklerinde bulunmuştur. 1994 yılın da İhlas Holding 
A.Ş.bünyesinde Kristal Kola’nın kuruculuğunu yapmıştır. Balsa 
A.Ş.de genel müdür ve murahhas azalığı,1993 yılında Sıla Oto-
motiv sahibi olarak Motorlu Araç bayiliğini ,1996 yılında İhlas 
Holding A.Ş.de Su ve Gıda Grup Başkanlığını, Kristal Kola ve 
Meş.San.Tic.A.Ş.de Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel mü-
dürlük, Kristal Gıda Dağ.Paz.A.Ş.de Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Genel Müdür olarak görev  yapmıştır.Fransızca bilmektedir.

Aziz Erdoğan
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür
1968  Balıkesir doğumlu olan Aziz Erdoğan, İlk,Orta ve Lise 
tahsilini  Balıkesir de tamamladı. Meslek Yüksek Okulu mezu-
nu olup halka açık şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği ve genel 
müdür,değişik şirketlerde yönetim kurulu  üyeliklerinde bu-
lunmuştur. 1994 yılın da İhlas Holding A.Ş.bünyesinde Kristal 
Kola’nın kuruluşunda aktif olarak görev  yapmıştır. Balsa A.Ş.de 
genel müdürlük ve yönetim kurulu üyeliğinde,Kristal Kola Ve 
Meş.San.Tic.A.Ş.de Yönetim Kurulu Başkan Vekili  ve Genel 
müdürlük, Kristal Gıda Dağ.Paz.A.Ş.de Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Genel Müdür olarak görev  yapmıştır.Fransızca bilmektedir.

Abdullah Turalı / Yön.Kur.Üyesi
1956 yılında Kırklareli’nde doğan Abdullah Turalı, İstanbul Vefa 
Lisesi’ni bitirdikten sonra, 1982 yılında İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi’nden mezun oldu. 1977 – 1982 yılları arasın-
da Çalışma Bakanlığı İş ve İşçi Bulma Kurumu İstanbul Şube 
Müdürlüğü’nde çalıştı. 1983 – 1984 yıllarında askerlik görevini 
tamamlayan Turalı, 1984 – 1994 yılları arasında serbest ticaret 
yaptı. 1994 yılından itibaren de İhlas Holding A.Ş.’ nin değişik 
birimlerinde yönetici olarak görevler üstlendi. Halen İhlas Ev 
Aletleri Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmekte olan 
Turalı, evli, 3 çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir.
Ayrıca İhlas Pazarlama A.Ş., Bisan Bisiklet Moped Otomotiv 

Şirket Ünvanı : Kristal Kola ve Meşrubat San.Tic. A.Ş. 

Rapor Dönemi : 01.01.2010-31.12.2010 

Dönem İçinde Yönetim ve Denetim Kurullarında Görev Alan  Üyeler 

 Yönetim Kurulu Bşk. 12.04.2010 12.04.2013

 Yönetim Kurulu Bşk. Vekl.ve Genel Müdür 12.04.2010 12.04.2013

 Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza 12.04.2010 12.04.2013

 Üye  12.04.2010 12.04.2013

 Üye  12.04.2010 12.04.2013

 Üye  12.04.2010 12.04.2013

 Üye  12.04.2010 12.04.2013

Mahmut Erdoğan

Aziz Erdoğan

Sıddık Durdu

Abdullah Turalı

Önder Nuranel

Mehmet Eray Şerifoğlu

Savaş Babayiğit

Adı Soyadı

Yönetim Kurulu

Bitiş

Görev Süresi

BaşlangıçGörevi
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic.A.Ş.
01 Ocak – 31 Aralık 2010 Dönemi Faaliyet Raporu

San.Tic A.Ş ve Bisiklet Pazarlama San.ve Tic.A.Ş ‘lerinde Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili, İhlas Madencilik A.Ş. ve Armutlu 
Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.’lerinde Yönetim Kurulu Üyesi, 
Mir İç ve Dış Ticaret Maden San.Ltd.Şti’nde Şirket Müdürü ola-
rak görev yapmaktadır.

Sıddık Durdu / Mali işlerden Sorumlu Murahhas Aza  
1967 yılı Görele/Giresun doğumlu olan Sıddık Durdu, Meslek 
Yüksek Okulundan sonra Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü 
eğitimine devam etmektedir. Çalışma hayatında tekstil, sağlık, 
pazarlama ve yayın kuruluşlarında değişik dönemlerde  muha-
sebe müdür yardımcılığı, muhasebe müdürü görevlerinde bu-
lunmuş aynı zamanda yönetici olarak görev yapmıştır. İngilizce 
ve Arapça eğitimi görmüş olup 2003 yılından beri Mali İşlerden 
Sorumlu Murahhas Aza olarak bu görevi yürütmektedir.  

Önder Nuranel / Yön.Kur.Üyesi-Kurumsal Yön.Kom.Bşk
1946 Gönen/Balıkesir doğumlu olan Önder Nuranel, İstanbul 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunudur. Gönende eczacılık 
işletmesi ile iştigal etmiş olup çeşitli sivil örgüt ve resmi kuru-
luşlarında başkanlık ve yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Fran-
sızca bilmektedir.   

Mehmet Eray Şerifoğlu /
Yön.Kur.Üyesi -Denetimden Sor.Kom.Bşk
1968 yılında Hatay’da doğan Mehmet Eray Şerifoğlu , Yıldız 
Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Bölümü me-
zunudur. Çeşitli şirketlerde proje ve satın alma  koordinatörlüğü 
ile elektrik üretiminde imalat sorumlusu olarak  görev yapmıştır.  
Evli olan Mehmet Eray Şerifoğlu, İngilizce bilmektedir.

Savaş Babayiğit / Yön.Kur.Üyesi
1974 yılında Muş’da doğan Savaş Babayiğit ,Yıldız Teknik Üni-
versitesi Elektrik Mühendisliği ve Anadolu Üniversitesi İşletme  
Fakültesi mezunudur. Çeşitli şirketlerde proje koordinatörlüğü, 
imalt müdürlülüğü ve yöneticilik görevlerinde bulunmuştur.  
ISO-9001 Eğitim Sertifikası olup, İngilizce bilmektedir.

Cüneyd Ebrar Levent / Denetçi
1972 yılında Ankara’da doğan Cüneyd Ebrar Levent, İstanbul 
Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi mezunudur. Daha sonra 
Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde İşletme Fakültesi’nde 
Yüksek Lisansını tamamlamıştır. Çeşitli şirketlerde proje koor-
dinatörlüğü, finansal yönetmenlik,  bütçe planlama yöneticiliği 

ve iç denetim görevlerinde bulunmuştur. Evli ve iki çocuk baba-
sı olan Cüneyd Ebrar Levent, İngilizce ve Almanca bilmektedir.

Yönetim Kurulu Üyeleri ile Denetim Kurulu
Üyelerinin Yetki Sınırı
Yönetim Kurulu Başkanı ,Yönetim Kurulu Üyeleri SPK, Türk Ti-
caret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi’nde  
belirtilen yetkileri haizdir. Denetçilerin görev, yetki ve sorumlu-
lukları ile Denetçiliğe ilişkin diğer konularda SPK,Türk Ticaret 
Kanunu ve şirket Ana Sözleşmesi’nde belirtilen ilgili hükümle-
rine tabidir.
Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Denetçi 12.04.2010 tarihli 
Olağan Genel Kurulunca 3 yıl için seçilmişlerdir.Yönetim Kuru-
lundan Mahmut Erdoğan, Aziz Erdoğan, Sıddık Durdu, Abdul-
lah Turalı  şirketi temsil ve ilzama müstakil ve münferiden yetkili 
kılınmıştır.

B) Sektördeki gelişmeler ve sektörü etkileyen
ana faktörler:
2010 yılı içerisinde meşrubat sektörü, kapasite kullanımı, üre-
tim ve satış miktarı açısından  yükselme  göstermiştir. Önümüz-
deki dönemlerde oluşan talepler neticesinde  yeni içeceklerin 
gazsız olarak piyasaya sunulmasıyla pazarda bir hareketliliğin 
olacağı bununda satışlara olumlu yansıma yapması beklen-
mekteyken, yurtiçi ve yurtdışı siyasi gelişmeler, oluşan global 
kur  etkilerinin halen devam etmesi,  yurtiçi ve yurt dış piyasa-
ların  da dövizin değer kaybından piyasaların  olumsuz etkile-
mesi performansın yavaşlamasına etki etmiştir. Piyasalar tedir-
ginliğini henüz tam manasıyla giderememiştir. Ufak bir olumsuz 
haber dövizlerdeki seyri değiştirmektedir.
Ekonomik ve siyasi istikrarın devam etmesi ile birlikte  önümüz-
deki dönemde ve yıllarda makroekonomik göstergelerdeki ge-
lişmeler meşrubat sektöründe de  talep artışının oluşmasına ve  
gayri safi milli hasıla paralelinde büyümesi beklenmektedir. An-
cak, devreye alınacak yeni üretim projeleriyle birlikte arz-talep 
dengesinin olumlu yönde etkilenmesi söz konusudur. Şirketi-
miz müşteri memnuniyeti için kalitesini her zaman ön planda 
tutmaktadır. Tüketiciye ve satış noktalarına yönelik ürünlerin ya-
nında dönemsellik itibariyle promosyon ve iskontolu ürünlerle 
birlikte radyo ve televizyonlara reklamlarla desteklenmektedir.
Kristal Kola  tarafından üretilen ürünlerin satışı İhlas Meşru-
bat Üretim ve Paz.A.Ş. ile Kristal Gıda Dağ ve Paz.San. ve 
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Tic.A.Ş.tarafından tüm Türkiye’de bölge Müdürleri nezaretinde  
ve bayilerimiz aracılığıyla gerçekleşmektedir. Distribütörlük al-
tında yeni bayilik sistemleri oluşturulmaktadır.
Ürün  portföyünde; Kristal, Chat, Rival,Tombik,Redline ve Bwin  
Markaları ile  meşrubat, su, maden suyu ve meyve sularında 
üretimi yapmaktadır. Ayrıca büyük ve ulusal marketlere kendi 
markalarında da üretim yapılmaktadır.  

Yatırımlarımız:
Şirket bünyesinde tesislerde  modernizasyon, çevre ve maliyet 
azaltıcı yatırımlara devam edilmektedir. Çevre bilinci ve sorum-
luluğu ile tesislerin ihtiyaçları doğrultusunda yatırımlarını ara 
vermeden sürdüren şirketimiz, önceki dönemde piyasaya sür-
müş olduğu ürünlerin geri dönüşümünün yapılması için çev-
konun ruhsat vermiş olduğu firmalara geri dönüşüm işleminin 
yapılması için çalışmaları yapmakta ve geri dönüşüm işlem-
lerini bu firmalara her yıl düzenli olarak yaptırmaktadır. Ayrıca 
tesisler sigortalı olup kamera sistemi ile  kontrol edilmektedir. 
Marka bilinirliğine yönelik yeni markalar tescil ettirilmekte ka-
demeli olarak kullanılması hedeflenmektedir.

Şirketimizin Kar Dağıtım Politikası:
Şirketin Kar Dağıtım Politikası; olağan genel kurulda ortakların 
bilgisine sunulmuştur. Bu Politika, ulusal ve global ekonomik 
şartlara, gündemdeki projelere ve fonların durumuna göre şir-
ket Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilerek kamu-
ya özel durum açıklama şeklinde, şirket faaliyet raporunda yer 
verilmektedir.

C) İşletmenin finansman kaynakları ve risk
yönetim politikaları,
İşletmenin finansman ihtiyaçları şirketin ihtiyaçlarına  paralel 
olarak Kısa ve orta-Uzun vadeli ihracat döviz ve eşit taksitli TL 
kredileriyle ve kendi öz kaynaklarından karşılanmaktadır.  Şir-
ketimizin karşı karşıya kalabileceği muhtemel bütün risklerin 
tanımlanması ve izlenmesi risk yönetimin temelini oluşturmak-
tadır. Şirket ve yöneticilerimiz, olabilecek muhtemel riskleri sı-
nıflandırmış olup gerekli önlemler alınmıştır. Her türlü mali risk; 
aktif pasif riski, kredibilite, sermaye/borçluluk ilişkisi, kur riski 
ve şirketin mali durumunu doğrudan etkileyebilecek olan risk 
faktörlerini, doğal risk; yangın, deprem gibi afetlerle ilgi per-
formansımızı etkileyebilecek riskleri  tüm tesislerimiz için mi-

nimize etmek doğrultusunda sigortalamakta, herhangi bir ola-
ğan üstü durumda sistemlerin etkilenmemesi ve veri kaybına 
uğramaması için günlük ve aylık olarak üçer adet yedekleme 
sistemi düzenli olarak yapılmaktadır. 

D) İşletmenin gelişimi hakkında yapılan öngörüler,
Tesislere yapılan ek  yatırım ile fabrikaların üretim kapasitesi 
arttırılmış  olup maliyeti azaltıcı insan gücüne değil teknoloji 
esasına dayalı bir üretim yapılması hedeflenmiştir.Toplumun 
yaşam kalitesinin bir parçası olan şirket ürünleri tüm sınırla-
rın ötesinde sürdürülebilir bir şekilde büyürken; ekonomiye ve 
paydaşlarımıza sağladığımız ve sağlayacağımız  değerlerle, 
toplumsal, çevresel, yasal ve etik sorumluluğumuzla, kaliteli ve 
güvenli ürünlerimiz ve hizmetlerimizle sektörün lideri, yol gös-
tericisi ve en saygın kuruluşu olmayı sürdüreceğiz. Tesisleri-
mizde ihtiyaçlar doğrultusunda yeni teknolojik gelişmeler  takip 
edilmektedir. Pazarın ve tüketicinin ihtiyaç analizi yapılarak yeni 
ürün ve yeni markalı üretimler yapılmaktadır. Distribütör altında 
il, ilçe ve bölge bazında yeni yeni bayilikler oluşturulmaktadır.

E) Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu,
SPK’nın 10.12.2004 tarih ve 48/1588 sayılı toplantı kararı gere-
ğince, İMKB’de işlem gören şirketlerin, Faaliyet Raporları’nda 
ve İnternet Sitelerinde Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumla 
ilgili Beyan ve Uyum Raporlarına yer vermeleri uygun görül-
müş ve bu çerçevede, 2005 yılı Genel Kurul’undan itibaren, 
Şirketimizce hazırlanan 2004, 2005 2006, 2007, 2008 ve 2009 
dönemlerine ait  “Kurumsal Yönetim İlkeleri Beyanı ve Uyum 
Raporları”, şirket internet adresi (www.kristalkola.com.tr) ve 
Faaliyet Raporlarımız(Türkçe-İngilizce) içinde yayımlanmıştır. 
2009 yılı faaliyet raporu hazırlanmış olup web sitemizde yayın-
lanmıştır.
Şirketimiz; pay sahiplerinin hakları, kamunun aydınlatılma-
sı ve şeffaflığın sağlanması ile menfaat sahipleri ve Yönetim 
Kurulu’nu ilgilendiren karar ve işlemlerde, Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’ne uygun çalışmaların hayata geçirilmesini ve bunu 
paydaşlarıyla beraber gerçekleştirmeyi hedefler. Bu doğrul-
tuda, tüm paydaşların eşitliği, bilgilendirme sorumluluğu ve 
kurumsal yönetim prensiplerine bağlı olarak, söz konusu İlke-
lerin uygulamaya geçirilmesi ve yürütülmesi Şirketimizin temel 
amaçları arasında yer almaktadır. Şirketimizce sürdürülen ça-
lışmalar bu İlkelerin sorumluluğu çerçevesinde tatbik ve takip 



FAALiYET RAPORU’201018

Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic.A.Ş.
01 Ocak – 31 Aralık 2010 Dönemi Faaliyet Raporu

edilmektedir. Pay sahipleri ile ilgili gelen istek, bilgi ve talepler 
anında birim tarafından cevaplandırılmaktadır. 

F) Yapılan araştırma ve geliştirme faaliyetleri:
Başta kalite, ar-ge ve eğitim  Müdürlüğü çalışanları olmak 
üzere diğer şirket çalışanları ve araştırma şirketleri işbirliği ile; 
eğitim, müşteri hizmetleri, yeni ürün geliştirme, fuar ve broşür 
hazırlıkları, AR-GE çalışmaları konusunda yapılan araştırmala-
ra destek verilmesi ve ulusal/uluslararası bilimsel yayın (bildiri) 
çalışmaları gibi konularda faaliyetlerini sürdürmektedir.
Yeni ürün geliştirme ve mevcut ürünleri iyileştirme kapsamın-
daki çalışmalar devam etmektedir. Yeni hammadde kaynakları 
araştırması yapılması ve kullanılabilirliğine onay verilmesi, te-
sislere satın alınan hammaddelerin kalite kontrollerinin yapıl-
ması, üretimde kullanılıp kullanılamayacağına onay verilmesi, 
kaliteden ve standartlardan taviz vermeden hazırlanması, ve 
müşteri istek ve ihtiyaçları doğrultusunda özel ürünler  hazır-
lanması, günlük üretilen ürünlerden  standarda uygun ürün 
numunesi alınarak gerekli gıda  laboratuarlarına tetkikleri yap-
tırılmaktadır. Tesislerde yapılan gerek kendi üretimlerimiz ve 
gerekse prıvatelabel ürünler ilgili kuruluşlar tarafında kalite 
kontrolleri kendileri tarafından yaptırılmaktadır. Yapılan bu kont-
rollerde memnuniyet vericici telefon ve emailler alınmaktadır. 
Ayrıca muhtelif tarihlerde sektöre yönelik yapılan yurtiçi ve 
yurtdışı fuarlarına iştirak edilmektedir.

G) Dönem içinde esas sözleşmede yapılan
değişiklikler ve nedenleri:
12.04.2010 tarihli olağan genel kurulunda şirket Esas Sözleş-
mesinde değişiklik yapılmıştır. Esas sözleşmenin son hali şirket 
www.kristalkola.com.tr adresinde ve KAP yatırımcıların bilgisi-
ne sunulmuştur. (Değişiklik yapılan esas sözleşme maddeleri 
“Maksat ve Mevzu  md-3, Sermaye ve Hisse Senetleri Nevi 
Md-6 ve geçici md-3)

H) Varsa, çıkarılmış bulunan sermaye piyasası
araçlarının niteliği ve tutarı:
Şirketimiz,100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
24.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin %100 oranında artırıla-
rak, 48.000.000 TL’ye çıkarılması için Sermaye Piyasası Kurulu 
Başkanlığı’na 12 Mayıs 2010 tarih 12808 sayı ile yapmış oldu-
ğu başvuru Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30 Temmuz 2010 ta-

rih ve 22/674 sayılı haftalık bülteninde Kurul kaydına alınmıştır. 
Bedelli sermaye artırım işlemleri prosödürler çerçevesinde ya-
pılmış olup 48.000.000 TL sermayemiz  14 Ekim 2010 tarihinde 
tescil edilmiş ve 20 Ekim 2010 tarih 7673 sayılı TTSG’sinde 
yayınlanmıştır.  

I) İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içeri-
sindeki yeri hakkında bilgi,
Şirketimiz, sektörünün saygın  bir kuruluş olarak kuruluşundan 
bu güne kadar, kendini topluma ve paydaşlarına sağladığı de-
ğerleri çoğaltmak ve büyümesini kademeli  olarak sürdürülebi-
lir kılmak ile yükümlü görmektedir.  
Şirketimiz sürdürülebilir büyüme prensibi ve kararlı iş hedefleri 
ile, faaliyetlerini en iyi şekilde planlayarak yürütmektedir. Gerek 
iş uygulamalarında, gerekse sosyal sorumluluk çalışmaların-
da tüm sosyal paydaşlarıyla şeffaf, açık ve sürekli bir iletişim 
içinde bulunan şirketimiz, faaliyetlerine değer katan teknolojik 
proje ve yatırımlarla , itibarlı bir kurum haline gelmektedir.
Şirket’in toplumsal fayda sağlama  konusundaki kararlılığına 
gösterdiği alanlar arasında, faaliyet gösterdiği bölgeleri des-
teklemesi, fabrikaları ve tesisleriyle kalkındırmaya ve istihdama  
katkıda bulunması, spor, eğitim ve kültür gibi alanlarda kamu 
yararına projelere destek vermektir.
Sektörde, rekabetçi gücü, finansal performansı ve hammadde 
kullanımına, çevreye saygısı, sosyal sorumluluk konusunda ya-
pılan çalışmalar, insan kaynakları alanında ilerici uygulamalar 
ile sürekli pekiştirmektedir. Ayrıca sanayi yatırımları ile, istih-
dam, üretim ve ihracat ile ekonomiye değer katarak; sanayi ve 
ticari faaliyetlerinden elde ettiği kaynakları, sosyal sorumluluk 
çerçevesinde kültür, sanat, eğitim, ve spor alanlarda değer 
sağlamak için kullanmaktadır.
Şirketin hammadde kullanımından çevre koruma konusunda-
ki hassasiyetine, iş güvenliğinden çalışma eğitimine kadar iş 
yapış biçiminden iş akışına kadar yüksek standarlara uygula-
maktadır.  Atık yönetim konusunda ilgili lisanslı firmalarla işbir-
liği yaparak piyasaya sürmüş olduğu ambalajların geri dönü-
şüm işlemlerini yaptırmaktadır.

İ) Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma
durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde Gerçekleştirildiği:
Sapanca  fabrikasında 2007 yılında başlayıp 2010 yılı  sonuna 
kadar devam eden  modernizasyon üretim hattı projesi kap-
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samında bir adet Teşvik Belgemiz bulunmaktadır. Bu belge 

kapsamında yapılan yatırımlarla tesisin kapasitesi iki katına 

çıkmıştır. Belge dahilinde  yurtiçinden belge süresi içerisinde 

tesisin ihtiyaçları çerçevesinde ekipmanlar alınmaktadır.

Sözü geçen teşvik belgeleri ile İthal edilen makine ve teçhizat 

ile ilgili gümrük vergisi muafiyeti ve KDV istisnasından yararla-
nılmaktadır.

J) Üretim ve Üretim Kapasitelerimiz
Fabrika ve tesislerimizin kapasiteleri aşağıdaki tabloda özet-
lenmiştir.

K) Satışlarımız

Yurt içi ve yurt dışı  satış cirolarımızda yükselme  olmuştur. Bu yükselme, Yurt içi ve Yurt dışı pazar koşulları ile krizin etkilerinin 

yavaş yavaş azalması, dövizdeki dalgalanmalar, politik ve siyasi  atmosferindeki gelişmelerden kaynaklanmaktadır. 

    183.600.000  

      33.210.000  

               63.072 

                 9.600.000

Balıkesir 

Kırıkkale 

Sapanca 

Edremit

Tesis Kapasiteleri (Lt)
Doğal Maden 

SuyuKaynak SuyuMeşrubat
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 Dönen Varlıklar/KVY Kaynak 9.12

 (Dönen Varlıklar-Stoklar)/KVY Kaynak 8.36

 Stoklar/Dönen Varlıklar 8,35%

 Dönen Varlıklar(Nakit ve Hb hariç)-KVY Borç (Krediler hariç) 31.733.020 

 Kısa + Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 30.051.326 

 Kısa + Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 107.682 

 Kısa + Uzun Vadeli Ticari Borçlar 3.851.248 

 Kısa + Uzun Vadeli Diğer Borçlar 118

 (KV+UV Yab.Kaynaklar)/Aktif 6,77%

 Duran Varlıklar/Özkaynak 49,26%

 Net Varlıklar (özkaynaklar)-Finansal Borçlar 64.354.379 

 Nakit ve Benzeri Varlıklar 1.505.402 

 Brüt Satış Karı/Net Satışlar 10,41%

 Net Kar/Aktif Toplamı -3,47%

 Faaliyet Karı/Net Satışlar -7,00%

 Net Kar/(Zarar)/Net Satışlar -10,72%

 Net Kar/(Zarar)/Özkaynaklar -3,73%

 Dönem Net Karı/Ağırlıklık rt. Hisse Sen. Sayısı -6,09%

Cari Oran

Asit Test Oranı

Stoklar/Cari Aktif

İşletme Sermayesi

Ticari Alacaklar

Diğer Alacaklar

Ticari Borçlar

Diğer Borçlar

Finansal Kaldıraç

Duran Varlıklar/Özkaynak

Net Finansal Pozisyon

Nakit Varlıklar

Brüt Kar Marjı

Aktif Verimliliği

Faaliyet Karı/Satış Hasılatı

Net Kar Marjı

Özsermaye Karlılığı

Hisse Başına Net Kazanç

LİKİDİTE ORANLARI

NET İŞLETME SERMAYESİ

MALİ BÜNYE ORANLARI

NET FİNANSAL POZİSYON

KARLILIK ORANLARI

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

L) Temel Göstergeler ve Oranlar  

Mali tablolar SPK Seri XI, No:29’a göre düzenlenmiştir. 

Şirketimiz, piyasa şartlarına bağlı olarak işletme sermayesini güçlendirici, maliyet yapısını sürekli iyileştirici, dövize endeksli nakit 
giriş ve çıkışlarını dengeleyici, güçlü finansman kabiliyetini destekleyici, şirket prosedürlerine uygun hedging amaclı faaliyetlerine 
devam etmektedir.
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Şirketimiz tüm yöneticileri görevlerinin icap ettirdiği yüksek tah-
sil ve iş tecrübesine sahiptirler

N) Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulama-
ları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler:
31 Aralık  2010 ortalama personel sayısı konsolide 78 kişidir. 
Çalışan personelin ücret ve sosyal hakları şirketin mevcut ve 
potansiyel mali ve finansal durumu dikkate alınarak sektör or-
talamaları ve yıllık enflasyon dikkate alınarak belirlenmektedir. 

Şirketimizin bağlı olduğu herhangi bir işveren sendikası yoktur. 
Personelimizin yasal mevzuat kapsamında sosyal hakları dü-
zenli olarak verilmektedir.

O) Yıl içinde yapılan bağışlar hakkında bilgiler:
2010 yılı 12  aylık dönemde herhangi bir yardım ve bağış ya-
pılmamıştır.

Ö) Merkez dışı örgütlerinin olup olmadığı hakkında bilgi.
Merkez dışındaki iş yerlerimizin adresi aşağıda sunulmuştur.

M) Üst yönetimde yıl içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların adı, soyadı ve mesleki tecrübeleri:

Şirketin merkez adresi 21.01.2010 tarihi itibariyle: İhlas Plaza  29 Ekim Cd.No:23 Medya Blok K:5/4 Yenibosna/Bahçelievler/
İSTANBUL olarak değişmiş olup adres değişikliği özel durum açıklamasıyla kamuya duyurulmuş ve Web sitesinde yayınlanmıştır.

 Yönetim Kurulu Bşk.Vekl.ve Genel Müdür

Yön.Kur.Üyesi Mali İşl.Sor.Murahhas Aza

Balıkesir Fabrika ve Kalite Yön.Müdürü

Sapanca Fabrika Müdürü

Edremit Fabrika Müdürü

Kırıkkale Fabrika Müdürü

Üretim Müdürü

Satın Alma ve İkmal Müdürü

Planlama ve Lojistik Müdürü                       

Dış Ticaret Müdürü                           

Reklam Ve Halkla İliş.Müdürü 

Aziz Erdoğan

Sıddık Durdu

Mümin Can

İsmail Çoğal

Abdullah Can

Mustafa Demircioğlu

Mehmet Kılıç

Mümin Can

Ali Demircioğlu

Süleyman Erdoğan

Burak Erdoğan

Adı Soyadı Görev Ünvanı

 (0266) 274 54 40

 (0318) 245 34 74

 (0264) 592 06 90

 (0266) 388 37 17  

Büyük Mükellefler

590 006 27 19

Fabrika  : Balıkesir Bursa Yolu 20.KM Yeniköy Mevkii BALIKESİR

Fabrika  : Samsun Asfaltı 4.KM  KIRIKKALE   

Fabrika  : Kırkpınar Köyü İzmit Asfaltı Üstü P.K.4 SAPANCA/SAKARYA

Fabrika  : Avcılar Köyü Altınoluk/EDREMİT/BALIKESİR

Vergi Dairesi

Vergi No

Faaliyet Yerleri
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic.A.Ş.
01 Ocak – 31 Aralık 2010 Dönemi Faaliyet Raporu

Şirketimizin  İştirak ve Bağlı Ortaklıkları
31.12.2010 tarihi itibariyle, Genel Merkezi İstanbul da yer alan, 
10.000.000-TL sermayeli İhlas Meşrubat Üretim ve Paz.A.Ş.’ne 
iştiraki bulunan şirketimizin iştirak tutarı 9.600.000-TL  olup, iş-
tirak oranımız %96’dir. 
Not:10.12.2010 tarihinde şirketimiz yaptırılmış olan değerle-

me raporu sonucuna göre İhlas Pazarlama A.Ş.nin hisselerinin 

%26’nı satın alarak iştirak oranının %70 den %96 çıkarmıştır.

P) İçeriden Öğrenebilecek Durumda Olan Kişilerin Kamuya 

Duyurulması :

İçeriden öğrenebilecek konumda olanların listesi şu şekildedir:

Şirketin ortaklık yapısı 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Yönetim Kurulu Bşk.Vek.ve Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi 

Yönetim Kurulu Üyesi

Denetçi 

SPK Sorumlu Ortak Baş Denetçi

SPK  Baş Denetçi

SPK  Denetçi

SPK  Denetçi Yrd.

SPK  Denetçi Yrd.

Yeminli Mali Müşavir(Denetim ve Tasdik)

Pay Sahipleri ile İlişkiler Yöneticisi

Balıkesir Fabrika müdürü

Sapanca Fabrika Müdürü

Kırıkkale Fabrika müdür

Edremit Fabrika müdürü

Mahmut Erdoğan 

Aziz Erdoğan

Sıddık Durdu

Önder Nuranel

Mehmet Eray Şerifoğlu

Abdullah Turalı 

Savaş Babayiğit

Cüneyd Ebrar Levent

Şükrü Yavuz 

Uğur Yıldırım 

Şeref Özçelik 

Mustafa Tunca  

Özkan Yavuz 

Hayati Çiftlik

Hakan Bağoğlu

Mümin Can

İsmail Çoğal

Mustafa Demircioğlu

Abdullah Can

Adı Soyadı Görevi

  18.239.608 38,00

  1.396.400   2,91

  28.363.992 59,09

  48.000.000      100,00

İHLAS PAZARLAMA YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

KRİSTAL GIDA DAĞ.PAZ.A.Ş.

HALKA AÇIK KISIM

TOPLAM

ORTAKLARI ORANI %HİSSESİ (TL)
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu’na Denetimden Sorumlu Komite Raporu

Komitemiz, Şirketin 1 Ocak – 31 Aralık 2010 dönemini kapsa-
yan ve Şirket Yönetimi’nce, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 
Seri XI. No:29 sayılı Tebliği ile 17.03.2005 tarih ve 11/367 sa-
yılı kararı kapsamında, UMS / UFRS’ye ve SPK tarafından be-
lirlenen uyulması zorunlu formatlara uygun olarak hazırlanan 
konsolide finansal tablolar ve dipnotlarını incelemek ve görüş 
bildirmek üzere toplanmıştır.

Yaptığımız incelemede, kamuya açıklanacak olan 1 Ocak – 31 
Aralık 2010 dönemine ait konsolide mali tabloların, Ortaklığın 
izlediği muhasebe ilkelerine, gerçeğe uygunluğuna ve doğru-
luğuna ilişkin olarak değerlendirmeler yapılmıştır. Gerekli gö-
rülen hallerde bağımsız denetim şirketinin denetçisinden ve 

şirketin sorumlu yöneticilerinden de görüşler alınmıştır.

Görüşümüze göre içeriğini benimsediğimiz Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun (SPK) Seri XI. No:29 sayılı Tebliği  çerçevesinde ha-

zırlanan konsolide mali tablolar Şirketin anılan tarihteki gerçek 

mali durumu ile anılan döneme ait gerçek faaliyet sonuçlarını 

doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Sonuç olarak, Pür Bağımsız Denetim Yeminli Mali Müşavirlik  

tarafından hazırlanan ve bağımsız denetimden geçmiş konso-

lide mali tablolar ve bunlara ilişkin notları içeren raporun tasvi-

bini Yönetim Kurulu’nun görüşlerine sunulmasına oy birliği ile 

karar verilmiştir.

Mehmet Eray ŞERİFOĞLU

Denetim Komitesi Başkanı

Abdullah TURALI

Üye 
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
2010 yılı Faaliyet Raporuna İlişkin Yönetim Beyanı

Kristal Kola ve Meşrubat  San . Tic. A.Ş.’nin; 
FİNANSAL TABLO VE FAALİYET RAPORLARININ KABULÜNE 
İLİŞKİN YÖNETİM KURULU’NUN
KARAR TARİHİ:22/02/2011
KARAR SAYISI :2011/D-2
SERMAYE PİYASASI KURULUNUN
SERİ:XI, NO:29 SAYILI TEBLİĞİN ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNÜN 
9. MADDESİ GEREĞİNCE SORUMLULUK BEYANI

Şirketimizin Denetimden Sorumlu  Komitesinin görüşü alına-
rak, Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanan  01.01.2010-
31.12.2010 dönemine ait , Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri 
XI, No: 29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İliş-
kin Esaslar Tebliğ”i, ve 17.04.2008 tarih ve 11/467 sayılı Kararı 
uyarınca, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UMS/
UFRS)  çerçevesinde ve SPK tarafından düzenlenen format-
larla uyumlu olarak hazırlanan, bağımsız denetimden geçmiş 
konsolide  faaliyet raporu ve mali tablolarımız ekte sunulmuştur

Şirketimiz yönetimi tarafından ve Bağımsız denetim Şirketi tara-
fından denetlenen  31.12.2010 tarihi itibariyle bir önceki yıl ile 

karşılaştırmalı olarak hazırlanmış olan UMS/UFRS esaslı dip-
notları ile birlikte Konsolide Bilanço, Gelir Tablosu, Nakit Akım 
Tablosu ve Öz Sermaye Değişim Tablolarının ve ara dönem Fa-
aliyet Raporu’nun bunlara ait açıklamaları içeren raporun SPK 
düzenlemeleri doğrultusunda;
-Tarafımızdan incelendiğini,
-Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğu-
muz bilgiler çerçevesinde, önemli konularda gerçeğe aykırı bir 
açıklama ya da açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı 
olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içerme-
diğini, yürürlükteki finansal raporlama standartlarına göre ha-
zırlanmış finansal tabloların  işletmenin aktifleri, pasifleri, finan-
sal durumu, kâr ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde 
yansıttığını, faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını 
yansıttığını, işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olduğu 
önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe yansıttığını, 
beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Aziz ERDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
ve Genel Müdür

Sıddık Durdu
Yönetim Kurulu Üyesi
Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza
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“her yerde”
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Organizasyon Şeması

Şirketin  ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir. 

Not:Şirket 24.000.000 TL olan sermayesini %100 bedelli artırarak 48.000.000 TL’ye çıkarmıştır

Kayıt Sistemi  : 

Şirketin kayıtları V.U.K ve T.T.K hükümlerine göre bilanço esasına göre bilgisayarda tutmaktadır.

 18.239.608 38,00

 1.396.400   2,91

 28.363.992 59,09

 48.000.000      100,00

İHLAS PAZARLAMA YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

KRİSTAL GIDA DAĞ.PAZ.A.Ş.

HALKA AÇIK KISIM

TOPLAM

ORTAKLARI ORANI %HİSSESİ (TL)

YÖNET‹M KURULU
BAŞKANI

YÖNET‹M SEKRETERL‹⁄‹

GENEL MÜDÜR

GENEL MÜDÜR YRD.
PAZARLAMA

BÖLGE
MÜDÜRLÜKLER‹ BALIKES‹R FAB. MD. BALIKES‹R FAB. MD. BAŞDENETÇ‹

SAPANCA FAB. MD. AR-GE

E⁄‹T‹M MÜDÜRÜ

SAPANCA FAB. MD.

KIRIKKALE FAB. MD.

EDREM‹T FAB. MD.

SATINALMA MD.

LOJ‹ST‹K 
MÜDÜRLÜ⁄Ü

PLANLAMA 
MÜDÜRLÜ⁄Ü

‹Ç T‹CARET 
MÜDÜRLÜ⁄Ü

DIŞ T‹CARET 
MÜDÜRLÜ⁄Ü

RKL. VE HALKLA ‹LŞ. 
MD.

GENEL MÜDÜR YRD.
‹ŞLETMELER

GENEL MÜDÜR YRD.
MAL‹ ‹ŞLER

KAL‹TE YÖNET‹M YRD.
MÜDÜRÜ 
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Şirket Hakkında Özet Bilgiler

Merkezi İstanbul’da bulunan Kristal Kola Ve Meşrubat San.
Tic.A.Ş. 5 Eylül 1996 ‘da bir  Milyon  TL sermaye ile kurulmuş-
tur. Türkiye’nin en büyük  gruplarından İhlas Holding Grubu’na 
bağlı bir kuruluş olarak 21 Ekim 2005 tarihine kadar faaliyetine 
devam eden Kristal Kola, bu tarihten sonra gruptan ayrılmış 
olup 19 Ocak 2010 itibariyle tekrar grup bünyesine katılmıştır.  
Şirketin ana faaliyet konusu “Kristal,chat, rival, bwin, tombik ve 
redline “ markalı kola,  portakallı gazoz,  sade gazoz, enerji 
içeceği, meyveli içecekler, su üretimi, maden suyu ve sodası, 
şişelemesi ve pazarlaması konularında faaliyet göstermektedir. 
Şirketimiz Ocak 1997 yılında Öztürk Uludağ A.Ş’ye ait  Kırık-
kale meşrubat fabrikasını satın almıştır. Ağustos  1997’de ya-
pılan  halka arzda, Şirketin %16,67’si halka açılarak ödenmiş 
sermayesi 1.200.000 TL’ye, Ocak 1998 ‘de sermaye iç kay-
naklardan %100 bedelsiz artırımla 2.400.000 TL’ye yükseltil-
miştir.  Şirket 1999 yılı safi kurum kazancından ortaklarına net 
%49 temettü dağıtmıştır.Kasım 2002’de ödenmiş sermayesi  
%50 bedelli, %50 bedelsiz  iç kaynaklardan  karşılanmak üze-
re 4.800.000   TL’ye yükseltilmiştir. Şirket Aralık 2002 yılında 
Esas sermaye sisteminden  Kayıtlı Sermaye sistemine geçmiş-
tir. Kayıtlı Sermaye tavanının 38.400.000 TL olarak belirlenme-
si için  Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığına başvurmuştur.  
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2003 tarih ve 44 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir. Buna göre, Şirketin  kayıtlı sermayesi 
38.400.000 TL olarak 24.02.2003 tarihli Olağan Genel Kurulun 
da kabul edilmiş ve 4 Mart 2003 tarih 5748 sayılı T.T.S.G.de 

tescil edilmiştir.  Bu defa şirketin 38.400.000 TL olan kayıtlı ser-
maye tavanı 100.000.000 TL’ye çıkarılararak 12/04/2010 tarihli 
olağan genel kurulda Kabul edilerek  26/04/2010 tarih 7550 
sayılı T.T.S.G.de tescil edilmiştir. Şirket 24.000.000 TL olan ser-
mayesini %100 bedelli artırarak 48.000.000 TL’ye  çıkarmış 
olup 14/10/2010 tarihinde tescil edilmiş ve 20 Ekim 2010 tarih 
7673 sayılı TTSG’sinde yayınlanmıştır.  

Şirketimizin mevcut üretimi Balıkesir, Kırıkkale, Edremit ve Sapan-
ca’daki tesislerinde gerçekleşmektedir. Balıkesir ve Kırıkkale’de 
meşrubat (gazlı,gazsız) içecek üretimi, Edremit Kazdağı’nda Ma-
den Suyu, Sapanca’da ise su şişelemesi gerçekleştirilmektedir.

Şirketimiz üretimini, 20.011 m2 kapalı alan olmak üzere  108.589 
m2 alanda, dört üretim tesisinde yapmaktadır.

Şirketimiz  satışlarını,bir distribötür ana firmaya bağlı  Türkiye’nin 
her bölgesinde bulunan  bayilik sistemi  ile yapmaktadır. İhra-
catını kendi bünyesinde arz  talep yöntemiyle ve bazı yerlerde 
bayilik sistemiyle gerçekleştirmektedir.Kalitesini öne çıkarmış 
olan şirketimiz  Tüketici Kalite Güvence ödülünü almıştır. Kris-
tal Kola, gazlı içecek sektöründe herhangi bir yabancı lisansa 
bağlı olmadan üretim yapmaktadır. Kristal Kola’nın pazarlama 
açısından önemli destekleri, “Türkiye’nin Kolası, Güvenle 
İçiniz, No Caffein No Problem” sloganlarıyle  tüketicilerine 
seslenen, yazılı ve görsel reklamları, şemsiye, soğutucu, bar-
dak, muhtelif promasyon malzemeleri, değişik zamanlarda 
ürüne ürün kampanyaları  şeklindedir



2010’FAALiYET RAPORU 29

Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Şirketin Hukuki Yapısı ve Faaliyet Alanları

Şirket merkezi, İhlas Plaza 29 Ekim Cd.No:23 Medya Blok K:5/4 Yenibosna/Bahçelievler/İSTANBUL.

Kurum, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası (518028.54 sicil numarası)’na kayıtlıdır.İmalatçıkurumun Balıkesir, Kırıkkale, 
Sapanca ve Edremit tesislerinin kapasite raporu bulunmaktadır.Ayrıca şirket ISO 22000-2005,  ISO 9001-2008, OHSAS 18001-
2007, TS EN ISO 14001-2004, İmalat Yeterlilik Belgesi , T.C.Sağlık Bakanlığı Gıda Maddeleri Üreten İşyerlerine ait Çalışma Belge-
si, Gıda Sicil Sertifika Belgesi ve  Uluslar Arası Kalite Güvence Belgelerine  sahiptir.

Markalarımız ve ürünlerimiz 
• Kristal • Chat • Rival • Mehmetçik • Tombik • Crystal • Redline • Hotline • Bwin • Danya • Kriz • Brawn 

Ürün grubu olarak 

352307/299889

05.09.1996

100.000.000

48.000.000

1997

%59,09

(0212) 454 45 00

(0266) 274 54 40

(0318) 245 34 74

(0264) 592 06 90

(0266) 388 37 17  

Büyük Mükellefler

590 006 27 19

Ticaret Sicil Numarası

Kuruluş Tarihi 

Kayıtlı Sermayesi

Çıkarılmış Sermayesi

İMKB’de İşlem Görme Yılı

Halka Açıklık Oranı

Merkez :İhlas Plaza 29 Ekim Cd.No:23 Medya Blok K:5/4 Yenibosna/Bahçelievler/İST.

Fabrika  : Balıkesir Bursa Yolu 20.KM Yeniköy Mevkii BALIKESİR

Fabrika  : Samsun Asfaltı 4.KM  KIRIKKALE   

Fabrika  : Kırkpınar Köyü İzmit Asfaltı Üstü P.K.4 SAPANCA/SAKARYA

Fabrika  : Avcılar Köyü Altınoluk/EDREMİT/BALIKESİR

Vergi Dairesi

Vergi No

Şirketin Künyesi

Faaliyet Yerleri

 250 cc, 330 cc, 500 cc,1 Lt, 1,5 Lt, 2 Lt, 2,5 Lt Kristal, Chat, Rival, ,Tombik,Bwin

 200 cc, 1 Lt Kristal, Chat, Rival

 500 cc, 1,5 Lt, 5 Lt,   19 Lt Kristal

 200 cc, 250 cc,1 Lt Kristal, Rival

 250 cc, 1 lt Redline , Crystal

 250 cc, 500 cc, 1.5 lt, 2.5 lt Chat, Rival ,Bwin, Redline 

Meşrubat

Meyve suyu 

Su 

Soda 

Enerji  Drink

Limonata

Ürün Adı MarkasıÜrün Ambalaj Çeşidi
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Tesislerle İlgili Genel Bilgiler

Balıkesir Tesisleri
Balıkesir şehir merkezine 20 km uzaklıkta, 6.000 m2’si kapalı 
olmak üzere toplam 64.950 M2 alana kurulmuştur. Bu tesislerde 
gazlı meşrubat ve meyve suyu üretimi yapılmakta olup  şurup 
üretim ünitesi, 4 adet dolum hattı bulunmaktadır. Bu  dolum 
hatları sırasıyla 40, 80, 100 ve 120 beklidir. Bu hatların kapa-
sitesi 50.000 Litre/saattir.Ayrıca  saatte 6.000 adet 1/5 litre ve 
saatte 6.000 adet 1/1  meyve suyu dolum hattı bulunmaktadır.

Sapanca  Tesisleri
Bu tesisler 3.686 m2’si kapalı olmak üzere toplam 10.530 m2’si 
alana kurulmuş bulunmaktadır. Tesislerde 05 Lt , 1.5 Lt ve 5 
litrelik Pet su şişesi dolumu yanı sıra  19 litrelik polikarbon şişe-
lere de doğal kaynak suyu dolumu yapılmaktadır. 2008 yılında 
tesislere 05 lt için saatte 40.000 şişe/saat, 1.5 lt için saatte 
36.800 şişe/saat dolum yapacak komple hatlar kurulmuştur. 

Edremit  Tesisleri
Bu tesisi 750 m2’si kapalı olmak üzere 22.955 m2 alana ku-
rulmuş bulunmaktadır. Balıkesir’in Edremit ilçesinde, Oksijen 
yönünden Dünya’nın ikinci zengin bölgesi olan Kazdağında 
dır. Bu tesisimizde 200 ml cam şişe sade ve meyveli maden 
suyu dolumu yapılmaktadır.

Kırıkkale Tesisleri
Şubat 1997’de faaliyete geçen fabrika 9.575 m2’si kapalı ol-
mak üzere toplam 10.154 metre kare alana kurulmuştur. Bu 
tesislerde gazlı meşrubat üretimi yapılmakta olup  şurup üre-
tim ünitesi ve iki adet şişe dolum hattı bulunmaktadır. Dolum 
hatlarının birisi 40 bekli diğeri ise 80 beklidir. Bu hatların kapa-
sitesi 15.000 Litre/saattir.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
İMKB’de İşlem Gören Hisse Senetlerimizin Fiyat Seyri

İstanbul Menkul Kıymetler Borsasında işlem gören hisse senetlerimizin fiyatının yıl içinde gelişme seyri, aşağıda her ayın ortasın-
da; gün  sonundaki kapanış  fiyatlardan örnekleme suretiyle gösterilmiştir.

 Aylar (2010) Fiyat (TL) Aylar (2010) Fiyat (TL)

 Ocak 1.02 Şubat 1.10
 Mart 1.40 Nisan 1.54
 Mayıs  1.41 Haziran  1.49 
 Temmuz  1.86 * Ağustos 1.19
 * * Eylül 1.07 Ekim 1.18 
 Kasım 1.37 Aralık 1.33
 Ocak/2011 1.50 Şubat/2011 1.38
 Mart/2011 1.34
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Ürün Adı MarkasıÜrün Ambalaj Çeşidi

*    %100 bedelli sermaye artırımı başlangıcı.
* *    %100 bedelli sermaye artırımı bitişi.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Gelir Tablosu ve Bilanço Ana Kalemleri

 22.368.948 27.705.953 

 2.329.393  3.891.827                        

 -1.565.697         800.114               

 -2.398.643 472.030 

 69.028.791 45.595.384 

 37.330.003 34.983.913                                          

 31.698.788 10.611.471                                             

 4.091.581 5.604.449                                                

 582.831 260.256                                                          

 64.077.504 37.224.898                                             

 2010 2009

 9.12 6.24

 8.36 5.78

 8.35% 7.28%

 31.733.020 32.007.018

 6.77% 12.86%

 49.26% 26.71%

 64.354.379 39.730.679

 

 10.41% 14%

 -3,47% 1.04%

 -7% 2.89%

 -10.72% 1.70%

 -3.73% 1.27%

 -6.09% 2%

 

 1.505.402 688.401

 

 30.051.326 25.720.547

 107.682 107.628

 3.851.248 3.041.639

 118 118

Ciro (NET) 

Brüt kar  

Faaliyet karı 

Dönem Karı / Zararı 

Aktif Toplamı

Dönen Varlıklar 

Duran Varlıklar 

Kısa Vadeli Borçlar 

Uzun Vadeli Borçlar

Özsermaye

FİNANSAL GÖSTERGELER

LİKİTİDE ORANLAR

Cari Oran

Asit Test Oranı

Stoklar/Cari Aktif

İşletme Sermayesi

MALİ BÜYÜME ORANLARI

Finansal Kaldıraç

Duran Varlıklar/Özkaynak

Net Finansal Pozisyon

KARLILIK ORANLARI

Brüt Kar Marjı

Aktif Verimliliği

Faaliyet Karı

Net Kar Marjı

Özsermaye Karlılığı

Hisse Başına Net Kazanç

NET FİNANSAL POZİSYON  

Net Varlıklar

NET İŞLETME SERMAYESİ  

Ticari Alacaklar

Diğer Alacaklar

Ticari Borçlar

Diğer Borçlar

VERİLER (TL.) 31.12.200931.12.2010
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2010/2009 Yılı Mamul Satış Miktarı ve Tutarları

    37.054.294 17.441.602 36.196.405 22.382.351

    32.016.785 3.379.707 35.484.114 3.816.754

    1.628.878 1.500.896 2.034.547 1.485.297

    0 0 210.263 511

     46.743  39.040

     22.368.948  27.705.953
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1 . Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı
Kuruluşundan bu güne ürünlerinde olduğu gibi yönetim yapı-
sı, idari ve personel işlemleri, devlet kurumlarına karşı yüküm-
lülükler, kamusal ve yasal görevleri,  yatırımcıyı bilgilendirme, 
pazarlama stratejileri, yurtiçi ve yurtdışı alıcı satıcı ilişkileri, 
tüketici ile ilişkiler konularında etik değerlerin yanında dünya-
da kabul gören uygulamaları da güncel olarak yakalamak için 
Kristal Kola her zaman dinamik yapısını korumayı amaçlamış 
ve zaman içinde bu konuda kendi kurumsal değerlerini oluş-
turmuştur. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 04.07.2003 tarih ve 35/835 sayılı 
Kurul Kararı ile onaylanıp kamuya duyurulan ilkeler ile şirket 
yapısındaki uygulamalar arasındaki fark ve eksiklikler tespit 
edilerek ilkelere en kısa zamanda uyum sağlama konusun-
da çalışmalara başlanarak 12.05.2004 tarihli yönetim kurulu 
toplantısında, SPK tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 
İlkelerine uyum hususunda gerekli hassasiyeti göstererek yö-
netimde yeniden yapılanmaya gidilerek icracı ve icracı olma-
yan yönetim kurulu üyelerini belirlemiş olup ilk genel kurulda 
kurulun onayını almak suretiyle iki bağımsız üye atamıştır. Ku-
rumsal Yönetim Komitesi’ne başkan ve üye seçilip SPK ilkeleri 
doğrultusunda çalışmalar başlatılarak  alınan yönetim kurulu  
kararı ile Pay Sahibi İle İlişkiler birimi oluşturulmuştur. Kurumsal 
Yönetim Komitesi çalışmalarını kamuyu aydınlatma ve şeffaf-
lık, menfaat sahipleri ve yönetim kurulunun yapılanması üze-
rine yoğunlaştırmıştır. Kurumsal Yönetim ve Denetim Komite-
sinin tavsiyesi ve yönetim kurulu kararı ile yatırımcı birimi ve 
iç denetim birimi oluşturularak buraya birer sorumlu  personel 
atanmıştır. SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyum çalışmala-
rındaki sonuçlar, devam eden çalışmalar, varsa uyumsuzluklar 
ve gerekçeleri bu yazının devamında SPK Kurumsal Yönetim 
İlkeleri Uyum Raporu formatında açıklanmıştır. Bahse konu ilke-
lere uyum konusunda şirketimizce önemli adımlar atılmış olup 
eksikliklerin giderilmesi için azami zaman içerisinde iyileşmeye 
yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Uyum raporunda gözlemle-
necek uygulanmayan hususlardan kaynaklanan herhangi bir 
çıkar çatışması söz konusu değildir.

BÖLÜM I – PAY SAHİPLERİ
2  . Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi
Şirketimiz Borsaya ilk açılımından bu yana, yatırımcılar, yatırım 
şirketleri ve bankaların finansal analiz birimleri, basın ve bu 

konular ile ilgili diğer birimlerden gelen bilgilendirilme konula-
rındaki talepler genelde mali işler departmanı ve genel müdür 
tarafından  yürütülmektedir. Hiçbir kurum, şirket veya kişi bu ko-
nuda geri çevrilmemiş, zaten yükümlülüklerimiz gereği anında 
ilgili birimlere duyurusunu yaptığımız tüm gelişmeler ile yasal 
olarak öncesinde SPK aracılığıyla kamuya duyurulması gerekli 
olmayanlar dışındaki tüm veriler talep edenlere veriliyordu. Ço-
ğunlukla ; bizim de bilgimiz dışında borsada oluşan ani fiyat 
değişikliklerinin sebepleri, durgunluk veya beklentiler konusu 
bireysel yatırımcılar tarafından soruluyor ve aydınlatıcı gerekli 
açıklamalar yapılıyordu. Bu konu ile ilgili dönem içerisinde  yak-
laşık dokuz civarında görüşme yapılmış olup bu görüşmeler 
daha çok Telekom üzerinden yapılmıştır . Bunun dışında özel-
likle kurumsal yatırım şirketleri ve bankalar tarafından istenen 
bilgi, belge ve raporlarda kendilerine ulaştırılmıştır. Sorumluluk 
alanımızdaki dökümanlar web sayfasında bulunmaktadır.
Kristal Kola A.Ş. Yönetim Kurulu, Şirket muhasebe finans de-
partmanında Pay Sahibi İle İlişkiler Birimi oluşturulmasına, bu 
birimde münhasıran kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hu-
susu gözetmek ve izlemek üzere Hakan Bağoğlu görevlendi-
rilmiş olup yatırımcılar, finansal analistler, basın mensupları ve 
benzeri kesimlerin bu birime yönlendirilmesine, ayrıca kamu-
nun aydınlatılmasında şirkete ait internet sitesinin aktif olarak 
kullanılmasına imkan sağlanmıştır. Web sitemizle pay sahip-
lerin ve yatırımcıların ihtiyac duydukları bilgilere daha rahat 
ulaşmaları sağlanmıştır. Kap (Kamuyu Aydınlatma Platformu) 
Sn.Sıddık Durdu ve Mahmut Erdoğan imza yetkili yöneticilerdir. 
İlgili bölümümüz eğitim, deneyim ve sayı bakımından yeterli 
bilgi ve deneyime sahiptir. Kurumsal Yönetim İlkelerinin etkin 
bir şekilde uygulanabilmesi için preaktif, istekli ve daima iyileş-
tirmelere açık bir tutum içinde çalışmaktadır. Pay sahipleri ile 
ilgili birim yetkilisi kamuya duyurulmuştur.

Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi iletişim bilgileri:
Birim sorumlusu            : Hakan Bağoğlu
Telefon                          : (0212) 454 45 00
Faks                              : (0212) 454 45 01 
E mail                            : hakanbagoglu@kristalkola.com.tr, 
    info@kristalkola.com.tr       

Yazışma adresi : İhlas Plaza 29 Ekim Cd.No:23 Medya Blok 
K:5/4 Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul 
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3. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı
Borsada oluşan fiyatlardaki keskin sayılabilecek iniş ya da çı-
kışlar, Kristal Kola veya borsa dışında edinilen kulaktan dolma 
bilgiler sonucu oluşan beklentiler, aynı şekilde basında çıkan 
kaynaksız yanıltıcı yazılar, çeşitli bültenlerdeki tahminler, yatı-
rımlarla ilgili durum v.b. bireysel yatırımcıların sorduğu sorular-
da yoğunluğu oluşturmakta ve gerekli cevaplar verilmektedir. 
Dönem  için bu rakam dokuz civarındadır. Çeşitli aracı kurum-
larca genelde yazılı olarak istenen  faaliyet raporu edinmekle 
ilgili üç  adet isteğe posta ve diğer iletişim araçları ile  faaliyet 
raporu gönderilmiştir.
Şirketimizin  internet sitesi www.kristalkola.com.tr vasıtası ile  
yeni ilkeler doğrultusunda, pay sahiplerinin bilgiye ulaşmasın-
da kolaylığı sağlamak amacıyla daha aktif hale getirilmeye ça-
lışılmakta ve gerektiği zaman yeni düzenlemeler yapılmaktadır. 
Pay sahiplerinin bilgi alma hakkı şirket bilgilendirme politikası 
kapsamında ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Şirket faaliyetleri ge-
nel kurul tarafından seçilen bağımsız dış denetim firması ve 
denetçi tarafından denetlenmektedir. Ana sözleşmede özel 
denetçi atanma talebinin bireysel bir hak olduğuna dair bir dü-
zenleme olmamakla birlikte dönem içinde veya öncesinde bu 
konuda bir talep gerçekleşmemiştir. Pay sahiplerinin kayıtları 
yazılı gelenler (faks,email) tutulmakta, gelen bilgi talepleri anın-
da yanıtlanmaktadır. 

4. Genel Kurul Bilgileri
Şirketimizin 2009 yılı hesap dönemine ait genel kurulu 
12/04/2010 tarihinde saat 11.00 ‘da % 49.91 nisap ile toplan-
mıştır. Toplantı duyurusu 15/03/2010 tarihinde yapılan özel du-
rum açıklaması ile kamuya, web sitesinde, Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesi, Türkiye Gazetesi ve Dünya Gazetesi ‘nde yapılmıştır.  
Toplantı öncesi 2009 yılına ait yönetim kurulu, denetçi ve ba-
ğımsız denetim rapor özetleri, mali tablolarla kar dağıtım teklifi 
şirket merkezinde pay sahiplerinin bilgisine sunulmuştur. 
Genel kurulda pay sahipleri haklarını kullanarak çeşitli sorular 
yöneltmişler ve bakanlık komiseri huzurunda bunlara gerekli 
cevaplar verilmiştir. Sorular gündem dışına taşmamış ve öneri 
verilmemiştir. 
Bölünme, önemli tutarda mal varlığı satımı, alımı, kiralanması 
gibi önemli nitelikteki kararların genel kurul tarafından alınması 
konusunda ana sözleşmeye konulmuş bir hüküm yoktur. Bu ko-

nuda Şirket yönetim kurulu ana sözleşmenin maksat ve mevzu 
bölümünde ifade edildiği gibi, bölünme dışındaki bu türlü işleri 
gerçekleştirmek için mevzuat ve ana sözleşme hükümlerine 
göre hareket ederek mevzuat gereği SPK’na özel durum açık-
laması gerektiren hususları da İMKB nezdinde kap sisteminde 
kamuya duyurmaktadır.
Genel kurula katılımın kolaylaştırılmasını temin maksadı ile top-
lantıdan üç hafta  öncesinden ilan edilmekte ve web sitesin 
de (www.kristalkola.com.tr) duyuru yapılmaktadır. Genel  kurul 
tutanakları Şirket merkezinde her zaman incelemeye açık olup 
aynı zamanda web sitesinden de ulaşılabilmektedir. Genel 
Kurul’un yapılış şekli ve başkanın yönetimi, usulüne uygun ve 
pay sahiplerinin haklarının ihlal etmeyecek şekilde yapılmak-
tadır. Her gündem maddesi ayrı ayrı oylanmakta genel kurul 
sonuçları ivedikle kamuoyuna ve yatırımcılara duyurulmaktadır.

5. Oy Hakları ve Azınlık Hakları
OY: ( 08 Ocak 1998 Tarihli 4457 Sayılı T.T.S.G. ) 
Madde - 21: Şirketin yapılacak Olağan ve Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantıları’nda A ve B Grubu pay sahipleri her bir hisse 
için 1 (Bir) oy hakkına  sahiptir. T.T.K.’nun 387.hükümleri saklı-
dır. 
OYDAN MAHRUMİYET: (10 Eylül 1996 Tarihli 4120 Sayılı 
T.T.S.G. )
Madde - 22: Pay sahipleri kendisi veya eşi yahut usul ve füruu 
ile  şirket arasındaki kişisel bir işe veya davaya ait görüşmeler-
de oy kullanamazlar.
Karşılıklı iştirak içinde olan şirketlerin oy kullanması temsilna-
me yoluyla olmaktadır. Azınlık haklarının yönetimde temsiline 
ilişkin herhangi bir talep gerçekleşmemiştir. Birikimli oy kullan-
maya ilişkin ana sözleşmede hüküm bulunmamaktadır.  

6. Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Zamanı
Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz söz konusu olmayıp 
şirket  ana sözleşmesinde aşağıdaki gibi ifade edilmiştir,

KAR’IN DAĞITIMI: ( 4 Mart 2003 Tarihli 5748 Sayılı T.T.S.G. )
Madde - 29: Şirketin Umumi masrafları ile muhtelif amortis-
man bedelleri ve Şirketçe ödenmesi ve ayrılması zaruri olan 
meblağlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu 
vergiler hesap senesi sonunda tesbit olunan gelirlerden düşül-
dükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen safi (net) 
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kâr, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra sırası ile 
aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur.

Birinci Tertip Kanuni Yedek Akçe 
a) Safi karın % 5’i birinci tertip kanuni yedek akçe ayrılır.
Birinci Temettü:
b) Kalan kardan Sermaye Piyasası Kurulu’nca saptanan oran 
ve miktarda birinci temettü ayrılır.
İkinci Temettü:
c) Safi kârdan a ve b bentlerinde belirtilen meblağlar düşül-
dükten sonra kalan kısmı Genel Kurul kısmen veya tamamen 
ikinci temettü hissesi olarak dağıtmaya veya fevkalade yedek 
akçe olarak ayırmaya yetkilidir.

İkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe: 
d) Pay sahipleriyle kâra iştirak eden diğer kimselere dağıtıl-
ması kararlaştırılmış olan kısımdan ödenmiş sermayenin %5’i 
oranında kâr payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri 
Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesinin 2. fıkrası 3. bendi 
uyarınca ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır.
e) Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadık-
ça, esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen birinci te-
mettü nakden ve/veya hisse senedi biçiminde dağıtılmadıkça; 
başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve 
temettü dağıtımında imtiyazlı pay sahiplerine, katılma, kurucu 
ve adi intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyeleri ile me-
mur, müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan va-
kıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kar payı dağıtılmasına 
karar verilemez. 
f) Temettü hesap dönemi itibariyle mevcut payların tümüne 
bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit ola-
rak dağıtılır. 

Temettü Avansı:
g) Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından yetkilendirilmiş ol-
mak ve Sermaye Piyasası Kanunu’nun 15’inci maddesi ile Ser-
maye Piyasası Kurulu’nun çıkartmış olduğu tebliğlere uymak 
şartı ile ilgili yıl ile sınırlı kalmak üzere temettü avansı dağıta-
bilir. Genel Kurul tarafından Yönetim Kurulu’na verilen temettü 
avansı dağıtılması yetkisi, bu yetkinin verildiği yıl ile sınırlıdır. 
Bir önceki yılın temettü avansları tamamen mahsup edilmediği 
sürece, ek bir temettü avansı verilmesine ve temettü dağıtılma-

sına karar verilemez 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun kararı çerçevesinde Şirketimizin 
2010 ve izleyen yıllara ilişkin kar dağıtım politikasının belirlen-
mesi;
Kurumsal Yönetim Komitesinin 24/04/2007 tarih 08 sayılı tav-
siye kararını görüşmek üzere toplanan Yönetim Kurulu üyeleri 
yapılan müzakereler sonunda, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
27.01.2006 tarih ve 4/67 sayılı kararında belirlenen esaslar 
doğrultusunda şirketimizin, 16 Mayıs 2006 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısında ortaklarımızın  onayına sunulan kar dağı-
tım politikasının dikkate alınarak,  Kurumsal Yönetim İlkeleri 
ve SPK’nın  18.01.2007 tarih 2/53 sayılı kararı doğrultusunda 
2010 ve sonrasına ilişkin kar dağıtım politikamızın önceki yıl-
larda yayınlanan kurumsal yönetim uyum raporumuzda da yer 
aldığı üzere,  
1- Ortaklarımızın beklentileri ile şirketimizin büyüme ihtiyacı 
arasındaki hassas dengenin gözetilerek, şirketin karlılık duru-
mu, planlanan yatırım harcamaları, gelişen gıda sektörünün ih-
tiyacına bağlı olarak üretim miktarlarının arttırılması ve çalışma 
sermayesi ihtiyacı dikkate alınarak dağıtılabilir karın tesbitinin; 
Ana mukavele,Sermaye Piyasası Kanunu ve  Türk Ticaret Ka-
nunu ve ilgili diğer yasal mevzuat gereğince
Ortaklarımızın pay senedi getirileri yanında düzenli temettü 
elde etmelerini teminen, Şirketimizin misyon ve vizyonunda 
belirlenen hedeflere ulaşabilmek amacıyla karlılık durumu, 
yatırım projeleri ve çalışma sermayesinin gerektirdiği fon ihti-
yaçları dikkate alınarak Sermaye Piyasası Kurulu’nun mevcut 
düzenlemeleriyle de çelişmemek kaydıyla, geçerli olan yasal 
düzenlemeler ve Şirket esas mukavelesindeki hükümler çerçe-
vesinde hesaplanan dağıtılabilir kardan; her yıl tatminkar oran-
da temettü dağıtılmasına, temettünün nakit veya temettünün 
sermayeye eklenmesi suretiyle ihraç edilecek payların bedel-
siz olarak dağıtılmasına ya da belli oranda nakit, belli oranda 
bedelsiz pay dağıtılması suretiyle gerçekleştirilmesine,
2- Kar payı dağıtım politikasının; Şirketin devamlılığını ve karlılığını 
sürdürebilmek için öngördüğü yatırım projeleri, ulusal ve global 
ekonomik şartları,  finansal performansı, sektörel ve genel ekono-
mik koşullar dikkate alınarak her yıl gözden geçirilmesine,
3- Kar payı dağıtımının olması halinde yasal süreler içerisinde 
ödenmesi
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4- 2010 ve izleyen yıllara ilişkin kar payı dağıtım politikasının; 
2006 yılı hesap dönemine ilişkin yapılan  olağan genel kurul 
gündemine alınarak ortakların bilgisine sunulan, Kurumsal Yö-
netim İlkelerine uygun olarak yıllık faaliyet raporunda yer alma-
sına ve bilgilendirme politikası çerçevesinde kamuya açıklan-
masına ve yapılacak 2006 yılı olağan genel kurul toplantısında 
ortakların bilgisine sunularak bilgilendirilmesi şeklindedir.

KARIN DAĞITIM TARİHİ : (13 Ağustos 1997 Tarihli 4353 Sayılı 
T.T.S.G. )
Madde - 30: Şirket ortaklarına karın hangi tarihte ve ne şekilde 
verileceği Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel Kurul tara-
fından kararlaştırılır. Karın ortaklara dağıtılmasında Sermaye 
Piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur.

7  . Payların Devri 
Payların devri hususu şirket ana sözleşmesinde aşağıdaki şek-
liyle belirlenmiştir,

HİSSE SENETLERİNİN DEVRİ: ( 10 Eylül 1996 Tarihli 4120 
Sayılı T.T.S.G. )
Madde - 8: Nama yazılı hisse senetlerinin devredilebilmesi için 
önce kurucu hissedarlara rayiç bedeli üzerinden satın alınması 
teklif edilir, kurucu hissedarlardan herhangi biri, bir ay içerisin-
de satın almazsa ahara satılabilir. Bunun aksine yapılan tasar-
ruflar hükümsüz olduğu gibi pay defterine dahi kayıt edilemez.
Yukarı fırkada yer alan hususlar rehin ve haciz hallerinde ve 
hisse senetlerinin üzerinde başka ayni haklar kurulması halin-
de aynen uygulanır. Cebri  İcra satışlarında da bu maddede 
yer alan öncelik hakları saklıdır. Bu öncelik haklarına riayet 
edilmediğinde İdare Heyeti satış ve devir veya hak sahipliği 
değişikliğini pay defterine  kayıt etmeye yetkilidir.
Ancak T.C. Kanunları’nın tatbikatından doğan haciz, cebri icra, 
miras ve sair ayni haklardan mütevellit satışı devri, ve intikal 
mülzem olan hisse senetleri  önce rayiç bedeli üzerinden kuru-
cu hissedarlara teklif edilir. Otuz gün süre ile cevap veremeyen 
tekliflerle ahara satışa izin verilmiş demektir.

BÖLÜM II – KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK
8. Şirket Bilgilendirme Politikası
SPK mevzuatına ve kurumsal yönetim ilkelerine uygun şekilde, 
kamuyu etkin bir şekilde aydınlatma amacıyla; SPK ‘na gönder-
diği özel durum açıklamaları, ara dönem ve yıllık bilanço, mali 

tablo ve bağımsız denetçi raporlarını, genel kurul tutanakları-
nı, yatırımcı kararlarını veya piyasa değerini etkileyecek şirket 
ile ilgili gelişmeleri ve benzeri durumları zamanında, eksiksiz, 
güvenilir, anlaşılabilir, yorumlanabilir şekilde, en düşük maliyet 
ve kolaylıkla, yerli yabancı yatırımcı ayrımı yapılmaksızın ulaşı-
labilmesi amacıyla, web sitesini değişikliklerde güncelleyerek, 
basın açıklamaları yoluyla, elektronik posta ile ve gelişen tek-
nolojinin getirdiği (wap gibi) ve getireceği yenilikler ile kamuyu 
aydınlatma ilkesini benimsemiş ve bunun gerektirdiği her türlü 
çalışmayı sürdürmektedir. Şirket web sitesini günün şartlarına 
göre dizayn etmiş olup, kurumsal yönetim ilkelerine uygun hale 
getirmeye azami özeni göstermektedir. Şirketimizin 12 Haziran 
2009 tarihli  Yönetim Kurulu toplantısında, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri:VIII No:54 Özel Durumların Kamuya Açıklan-
masına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 23.Md.sine istinaden  hazır-
lanan  Bilgilendirme politikasını şirketimiz Yönetim Kurulu tara-
fından kabul edilerek , şirket  web sayfasında (www.kristalkola.
com.tr) yayınlanmasına, ve yapılacak ilk genel kurulda ortak-
ların bilgisine sunulmasına karar verilmiş olup 2009 yılı Genel 
Kuruluna aşağıdaki şekilde sunulmuştur.

1. Amaç
Bilgilendirme politikasında amaç, şirketin geçmiş performansı 
ile gelecek beklentilerini, stratejilerini, ticari sır niteliğindeki bil-
giler dışındaki hedeflerini  , hissedarlarıyla şeffaf ve yakın bir 
iletişim içerisinde paylaşmaktır. Ana hedef, mevcut hissedarlar 
için şirketin  değerini artırırken, potansiyel yatırımcılar için de 
hisselerini cazip bir yatırım aracı haline getirmektir. Şirket  yö-
netimi, bu amaçla stratejik planları uygulayıp, sonuçlarını genel 
kabul gören muhasebe prensipleri ve Sermaye Piyasası Mev-
zuatı hükümleri çerçevesinde; tam, adil, doğru, zamanında ve 
anlaşılabilir bir şekilde, pay sahipleri, yatırımcılar ve sermaye 
piyasası uzmanları  (sermaye piyasası katılımcıları) ile eşit bir 
biçimde paylaşmayı ilke olarak benimsemiştir.
Kamuyu aydınlatma hususunda, Sermaye Piyasası Mevzua-
tına; Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile İstanbul Menkul Kıy-
metler Borsası (İMKB) düzenlemelerine uyar; SPK Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’nde yer alan prensiplerin hayata geçirilmesine 
azami özen gösterir.
Bilgilendirme Politikasında  yöntem olarak, yasal düzenleme-
lerde öngörülenlere ek olarak, internet sitesi, elektronik posta 
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gönderileri, basın bültenleri, medya kuruluşlarının etkin olarak 
kullanılması ve SPK tarafından yayımlanan veya bundan sonra 
yayımlanacak tüm kurallara uyum esastır

2. Yetki ve Sorumluluk
Bilgilendirme Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçe-
vesinde Yönetim Kurulunca oluşturularak onaylanmıştır. Ka-
munun aydınlatılması ve Bilgilendirme Politikasının izlenmesi, 
gözetimi ve geliştirilmesi Kurumsal Yönetim Komitesi, Yönetim 
Kurulu’na, Denetim Komitesine ve muhasebe birimine Bilgilen-
dirme Politikası ile ilgili bilgi vererek önerilerde bulunur.   Yöne-
tim Kurulu tarafından onaylanan Bilgilendirme Politikası, Şirket 
kurumsal İnternet Sitesinde kamuya açıklanır ve müteakiben 
ilk yapılacak genel kurul toplantısında genel kurulun tasvibine 
sunulur.

3. Kamuyu Aydınlatma Yöntem ve Araçları
Şirket Bilgilendirme Politikaları ; özel durum açıklamaları, mali 
tablo ve raporlar, yıllık faaliyet raporları, internet sayfası, su-
numlar, yatırımcı toplantıları ve telekonferanslar, bilgilendirme 
yazıları, basın bültenleri gibi bilgilendirme araçları ile yapılır. 
Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu (TTK) hü-
kümleri saklı kalmak üzere, şirket  tarafından kamuyu aydın-
latma ve bilgilendirme politikasının yürütülmesinde aşağıda 
belirtilen yöntem ve araçlar kulanılmaktadır.
• İMKB’ye iletilen özel durum açıklamaları (Elektronik ortamda 
KAP bildirimleri ile eş zamanlı olarak yapılır),
• Periyodik olarak İMKB’ye iletilen mali tablo ve dipnotları, ba-
ğımsız denetim raporu, beyanlar ve faaliyet raporu (Elektronik 
ortamda KAP Bildirimleri ile eş zamanlı olarak yapılır),
• T.Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük Gazeteler vasıtasıyla yapı-
lan ilanlar ve duyurular (izahname, sirküler, genel kurul çağrısı 
vb.),
• Reuters, Foreks vb. veri dağıtım kuruluşlarına yapılan açık-
lamalar,
• Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla yapılan basın açıklamaları,
• Sermaye piyasası katılımcıları ile yüz yüze veya telekonferans 
vasıtasıyla yapılan bilgilendirme, görüşme ve toplantıları,
• Kurumsal Web Sitesi, (www.kristalkola.com.tr),

4. Mali Tabloların Kamuya Açıklanması
Şirketin  mali tabloları ve dipnotları konsolide bazda ve Ulus-

lararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) uygun 
olarak hazırlanır. Altı aylık ve yıllık mali tablolar SPK tarafından 
yayımlanan  bağımsız denetim standartları çerçevesinde ba-
ğımsız denetimden  geçirilir Mali tablolar ve dipnotları kamu-
ya açıklanmadan önce Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde Denetim Komitesinin uygun görüşüyle Yönetim 
Kurulunun onayından geçirilir ve Genel Müdür, Mali İşlerden 
Sorumlu Murahhas Aza tarafından doğruluk beyanı imzalan-
dıktan sonra mali tablolar ve ekleri İMKB’na kap sistemine ile-
tilerek kamuya açıklanır.
Mali tablo ve dipnotları ile bağımsız denetim raporu ve eki 
dokümanlar Yönetim Kurulu onayını takiben SPK ve İMKB dü-
zenlemeleri doğrultusunda Kamuyu Aydınlatma Projesi (KAP) 
bildirimi olarak elektronik ortamda da iletilir.

5. Faaliyet Raporunun Kamuya Açıklanması
Faaliyet raporu Sermaye Piyasası Mevzuatına ve SPK Kurum-
sal Yönetim İlkelerine uygun olarak hazırlanır. Yönetim Kurulu-
nun onayından geçirilir ve Web Sitemiz (www.kristalkola.com.
tr) vasıtasıyla kamuya açıklanır.

6. Özel Durumların Kamuya Açıklanması ve Yetkili Kişiler
Şirketin  özel durum açıklamaları, muhasebe finans birimi  ta-
rafından hazırlanır. 
Şirketin  özel durum açıklamaları prensip olarak şirketi imzaya 
yetkili Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından  imzalanmak suretiyle 
KAP’a iletilir. Özel durum açıklamaları İMKB’ye  KAP Bildirimi 
olarak elektronik ortamda da iletilir. 
Bir bilgi, makul bir yatırımcının söz konusu bilgiyi önemli ve özel 
bulma ihtimalinin yüksek olması durumunda, önemli ve özel bir 
bilgi olarak kabul edilir.
Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar, söz konusu bil-
gilerin gizliliğinin sağlanmasına yönelik olarak; sermaye piya-
sası katılımcıları/üçüncü kişilerle  bire bir  veya gruplar halinde 
yapılan toplantılarda/görüşmelerde kamuya açıklanmış bilgiler 
dışında bilgi açıklanmaz. Şirket’in kamuya yapmış olduğu açık-
lamalar ile ilgili olarak sonradan ortaya çıkan değişiklikler ve 
gelişmeler özel durum açıklamaları ile kamuya duyurulur.
Bu çerçevede herhangi bir  şirket çalışanı daha önce kamuya 
açıklanmamış önemli ve özel bir bilginin istem dışı olarak ka-
muya açıklandığını belirlerse, durumu derhal muhasebe finans 
birimi’ne bildirir. Bu durumda, muhasebe finans birimi, Serma-
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ye Piyasası Mevzuatı hükümleri doğrultusunda, uygun özel  
durum açıklamasının hazırlanarak, KAP’a iletilmesini sağlar.
Şirket  özel durum açıklamalarını, en geç kamuya açıklama 
yapıldıktan sonraki ilk iş günü içinde internet sitesinde (www.
kristalkola.com.tr) ilan eder ve söz konusu açıklamaları beş yıl 
süreyle internet sitesinde bulundurur.

7. Kamuya Açıklama Yapmaya Yetkili Kişiler
Yukarıda belirtilen bildirimlerin dışında, Sermaye Piyasası Katı-
lımcıları tarafından veya herhangi bir kuruluş/kişi tarafından ile-
tilen yazılı ve sözlü bilgi talepleri muhasebe finans birimi veya 
yatırımcı ilişkiler birimi  tarafından değerlendirilir. Yapılan de-
ğerlendirmede; talebin içeriğine göre, ticari sır niteliğinde olup 
olmadığı ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun VIII Seri : 54 No’lu 
Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği 
çerçevesinde, yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçları-
nın değerini etkileyebilecek türden olup olmadığı dikkate alınır. 
Yazılı ve sözlü bilgi talepleri, muhasebe finans birimi değerlen-
dirmesinden sonra ilgili birim tarafından cevaplanır.
Yazılı ve görsel medyaya ve Reuters, Foreks vb. veri dağıtım 
kanallarına yapılan basın açıklamaları, sadece Yönetim Kurulu 
ve şirketi imzaya temsile yetkili  tarafından yapılabilir.
Bunun haricinde özellikle görevlendirilmedikçe, şirket  çalışan-
ları sermaye piyasası katılımcılarından gelen soruları cevap-
landıramazlar. Gelen bilgi talepleri muhasebe finans ve yatırım-
cı ilişkileri birimine  yönlendirilir.
Bilgilendirme yönetimi kapsamında mevzuat ile belirlenenler 
dışında kamuya, Şirket’in yönetimi, hukuki durumu ve Şirket 
projeleri ile ilgili bilgiler, görevlendirilmiş yöneticiler ve Yönetim 
Kurulu Üyelerince yapılacak açıklamalarla sunulur. 

8. İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler
Şirkette idari sorumluluğu bulunan kişiler; SPK Kurumsal Yöne-
tim İlkelerinde yer alan yüksek bilgi ve beceri düzeyine sahip, 
nitelikli, belli bir tecrübe ve geçmişe sahip, şirketin faaliyet ala-
nı ve yönetim konusunda bilgili tercihen yüksek öğrenim gör-
müş  kişiler arasından seçilir
İdari sorumluluğu bulunan kişiler, doğrudan ya da dolaylı ola-
rak şirket ile ilişkili içsel bilgilere düzenli erişen ve şirketin ge-
lecekteki gelişimini ve ticari hedeflerini etkileyen idari karar-
ları verme yetkisi olan kişilerdir. Şirket, içsel bilgilere düzenli 
erişimi olan kişilerin listesini hazırlar ve bu listelerde değişiklik 

olduğunda günceller. Listeler, talep dahilinde SPK ve İMKB’ye 
gönderilir. İçsel bilgilere erişimi olanların listesi, her güncelle-
meden sonra, en az sekiz yıl süre ile saklanır.

9. Sermaye Piyasası Katılımcıları ile İletişim
Şirket  ara dönem ve yıllık faaliyet sonuçları ile ilgili beklentiler 
konusunda yönlendirme yapmaz. Bunun yerine, faaliyet sonuç-
larını etkileyen kritik konuları, stratejik yaklaşımlarını ve sektör 
ile faaliyet gösterilen çevrenin daha iyi anlaşılmasını sağlayan 
önemli unsurları sermaye piyasası katılımcılarına aktarmayı ter-
cih eder. Bilgilendirme politikasında aksi belirtilmedikçe, Ser-
maye piyasası katılımcıları ile iletişimi, bilgilendirme politikasın-
da aksi belirtilmedikçe şirket adına, sadece kamuya açıklama 
yapmaya yetkili kişiler kurabilir.

Yüz yüze yapılan toplantılar veya telefon görüşmeleri 
Sermaye piyasası katılımcıları ile birebir veya gruplar halinde 
telefonla veya yüz yüze yapılan mülakatlar yatırımcı ilişkilerinin 
geliştirilmesi programlarının önemli bir parçasıdır. Şirketimiz, 
bu tip ortamlarda, yeni bir bilgilendirme yapmayarak; daha 
önce kamuya açıklanan bilgileri güncellemeyecek ve daha 
önce kamuya açıklanmamış önemli ve özel bilgileri açıklama-
yacaktır. Bunun dışında Şirket’in faaliyetlerinin kapsamlı olarak 
yatırımcı ile paylaşılması gerektiğinde ve/veya Yönetim Kurulu 
gerekli gördüğü takdirde yatırımcı bilgilendirme toplantısı dü-
zenlenecektir. Yönetim Kurulu veya yöneticilerin basınla görüş-
melerinde, basından gelecek randevu talepleri Yatırımcı İlişki-
leri Bölümü bünyesinde değerlendirilecek, Kurumsal Yönetim 
Komitesi’nin onayı ile düzenlenecektir. Potansiyel yatırımcılar, 
pay sahipleri, menfaat sahipleri, basın ve yatırımcıları temsilen 
finansal kuruluşlardan Şirket’e yöneltilen soruların yanıtlanma-
sında öncelikli olarak soruların yazılı olarak gelmesi için inter-
net kullanımı teşvik edilecek, fakat tüm sorular bilgilendirme 
politikası çerçevesince Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından 
cevaplanacaktır

Küçük Yatırımcıların Bilgilendirilmesi
İnteraktif bir bilgilendirilmenin sağlanabilmesi ve spekülatif 
bilgilendirmenin önlenebilmesi için belirli bir grup yatırımcı ile 
yapılan tanıtım toplantıları, bilgilendirme toplantıları veya basın 
toplantılarında  açıklanan sunum ve raporlarda yeni bir bilgi-
lendirme yapılmayacak; daha önce kamuya açıklanan bilgiler 
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güncellenmeyecek ve daha önce kamuya açıklanmamış özel 
bilgiler açıklanmayacaktır. 
Tüm bu açıklamalar muhakkak internet sitesinde bulunduru-
lacaktır. İnternet sayfası kullanılırken özel durum açıklamaları 
ve  internet kullanamayan yatırımcıların da bulunduğu dikkate 
alınarak, içerik buna göre güncellenir. Bilgilendirme yapılırken 
yöntem olarak, yasal düzenlemelerde öngörülenlere ek olarak, 
internet sitesi, elektronik posta gönderileri, basın bültenleri, 
medya kuruluşlarının etkin olarak kullanılması ve SPK tarafın-
dan yayımlanan veya bundan sonra yayımlanacak tüm kural-
lara uyum esastır.
Şirketçe  İçsel bilgiler, esas olarak açıklama yükümlülüğünün 
oluştuğu tarihte kamuya açıklanır. Ancak Şirket  meşru çıkarla-
rının, yasal hak ve menfaatlerinin zarar görmemesi için gerek-
tiği zaman bilgilerin gizliliğinin  sağlanması suretiyle  Tebliğ’in 
15 inci maddesi uyarınca; içsel bilginin kamuya açıklanması  
ertelenebilir. Açıklamanın ertelenmesi için;. Şirketce,  ertele-
nen bilgiyi, ertelemenin Şirketin yasal haklarının korunmasına 
etkisini, yatırımcıların yanıltılması riskini oluşturmadığını ve er-
teleme süresince bu bilginin gizliliğinin korunması için ne gibi 
tedbirleri alındığına ilişkin yönetim kurulunca karar alınır.
İçsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri orta-
dan kalkar kalkmaz, Şirketce söz konusu içsel bilgi hakkında 
kamuya  derhal  açıklama yapılır.

10. Piyasada Dolaşan Asılsız Haberler
Şirket, etik olarak  piyasa söylentileri ve spekülasyonlar konu-
sunda herhangi bir görüş bildirmez. Şirket  hakkında basın-ya-
yın organlarında ve internet sitelerinde yer alan haber ve söy-
lentilerin takibi Yatırımcı İlişkiler birimi tarafından güncel olarak 
takibi yapılır.Finans Direktörlüğü bu haber ve bilgilerin sermaye 
araçları üzerinde etki yapıp yapmayacağının değerlendirilme-
sini yapar.
Ancak Yönetim Kurulu  tarafından Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
VIII Seri ve 54 No’lu Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına 
İlişkin Esaslar Tebliği’nin 18’inci maddesi (Haber ve söylenti-
lerin doğrulanması) çerçevesinde özel durum açıklamasının 
yapılıp yapılmamasına karar verilir.
Buna karşılık, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri dahilinde 
SPK ve/veya İMKB’den doğrulama talebi geldiğinde veya yö-
netim bir cevap verilmesinin gerekli ve daha uygun olduğuna 

karar verdiği takdirde, piyasada çıkan söylenti ve dedikodular 
hakkında açıklama yapılır.

11. Yatırımcı ve Analistlerle Yapılan Toplantı ve
Görüşmeler
Şirketin  gerek mevcut gerekse potansiyel pay sahipleri ile iliş-
kilerinin  düzenli bir şekilde yürütülmesi, yatırımcı sorularının 
en verimli şekilde cevaplanması ve şirket değerinin artırılma-
sına yönelik çalışmaların yürütülmesinden muhasebe finans 
biriminin  sorumluğundadır.
Muhasebe finans birimi bünyesindeki Pay Sahipleri ile İlişkiler 
birimi, şirketin uluslar arası yatırım alanında tanınırlığını ve ter-
cih edilebilirliğini artırmak, eşdeğer konumdaki kuruluşlar ile 
karşılaştırıldığında avantajlı yönlerini ön plana çıkarmak ve ge-
lişmekte olan piyasalarda yatırım yapan kuruluşlar için şirketin 
diğer şirketlere göre tercih edilebilir konuma getirme hususun-
da gerekli tanıtım, telekonferans, e-mail, faks, sunum , direkt 
bilgilendirme için açıklama/duyuru gibi çeşitli enstrümanları 
kullanmaktadır. Pay sahiplerinden gelen toplantı taleplerine 
olumlu yanıt verilmekte olup; mümkün olan en üst düzeyde gö-
rüşme yapma olanağı sağlanmaktadır.
Şirket  analist raporlarını, analist raporunu hazırlayan firmanın 
mülkiyeti olarak kabul eder ve Web Sitesinde (www.kristalkola.
com.tr) yayınlamaz. Şirket  analist raporlarını veya gelir mo-
dellerini gözden geçirmez, doğrulamaz, onaylamaz, sorum-
luluğunu almaz ve yaymaz. Buna karşılık bazı belirli ve sınırlı 
durumlarda ve talep halinde, kamunun yanlış bilgilendirilmesini 
önlemek amacıyla, sadece kamuya açık ve geçmişe yönelik 
tarihsel bilgileri kullanmak ve spesifik bir konuyla sınırlı olmak 
kaydıyla, analist raporlarını gözden geçirilebilir.

12. Sessiz Dönem
Şirket , asimetrik bilgi dağılımını ve faaliyet sonuçları ile ilgili 
yetkisiz açıklamaları önlemek amacıyla takvim yılının belirli dö-
nemlerinde finansal sonuçlar ve ilgili diğer konuları sermaye pi-
yasası katılımcıları ile tartışmaktan kaçınır. Bu döneme “sessiz 
dönem” adı verilir. Şirket  için sessiz dönem üçer aylık ara ve 
yıllık hesap döneminin bittiği ayı takip eden ayın 15’inde başlar 
ve mali tablo ve dipnotlarının kamuya açıklandığı günden bir iş 
günü sonra sona erer. Şirket  sessiz dönem boyunca;
Sermaye piyasası katılımcıları ile bire bir veya gruplar halinde 
yapılacak toplantılarda, kamuya açıklanmış bilgiler hariç, şirke-
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tin finansal durumu konuşulmaz,
Gerekli görmedikçe ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
saklı kalmak kaydıyla, faaliyetleri ve finansal durumu hakkında 
görüş bildirmez,
Finansal sonuçlarla ilgili kamuya açıklanmış bilgiler hariç, bi-
rebir ve küçük gruplar tarafından yöneltilen sorular cevaplan-
maz; bu tip gruplara açıklama yapılmaz. Böyle bir durum söz 
konusu olduğu takdirde, açıklamalara şirketin Web Sitesinde 
(www.kristalkola.com.tr) yer verilir.

13. Web Sitesi (www.kristalkola.com.tr)
Kamunun aydınlatılmasında, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
tavsiye ettiği şekilde www.kristalkola.com.tr internet adresinde-
ki şirket Web Sitesi aktif olarak kullanılır. Şirket’in Web Sitesin-
de yer alan açıklamalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
uyarınca yapılması gereken bildirim ve özel durum açıklama-
larının yerine geçmez. Şirket  tarafından kamuya yapılan tüm 
açıklamalara Web Sitesi üzerinden erişim imkânı sağlanır. Web 
Sitesi buna uygun olarak yapılandırılır ve bölümlendirilir. Web 
Sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır.
Web Sitesi Türkçe olarak SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
öngördüğü içerikte ve şekilde düzenlenir. Özellikle yapılacak 
genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, gündem maddelerine, 
gündem maddelerine ilişkin bilgilendirme dokümanına, gün-
dem maddeleri ile ilgili diğer bilgi, belge ve raporlara ve genel 
kurula katılım yöntemleri hakkındaki bilgilere, Web Sitesinde 
dikkat çekecek şekilde yer verilir. Web Sitesinin geliştirilmesine 
yönelik çalışmalara sürekli olarak devam edilir.
Web-sitesinde izlenebilecek önemli başlıklar aşağıda özetlen-
miştir.
• Kurumsal kimliğe ilişkin detaylı bilgiler
• Vizyon, misyon
• Yönetim Kurulu Üyeleri ve üst yönetim hakkında bilgi
• Üretim merkezleri ve ürün çeşitleri
• Şirketin organizasyonu ve ortaklık yapısı
• Şirket ana sözleşmesi
• Ticaret sicil bilgileri
• Finansal bilgiler
• Faaliyet raporları
• Haberler
• SPK Özel Durum Açıklamaları
• Genel Kurul’un toplanma tarihi, gündem, gündem konuları 

hakkında açıklamalar
• Genel Kurul toplantı tutanağı ve hazirun cetveli
• Vekâletname örneği
• Kurumsal Yönetim uygulamaları ve uyum raporu
• Sosyal sorumluluk
• Bilgilendirme politikası

9. Özel Durum Açıklamaları
Şirketimiz 2010 yılında SPK mevzuatı uyarınca yirmidört adet 
özel durum açıklaması yapmıştır. SPK uzmanınca tarafımızdan 
ek açıklama istenmemiştir. Ayrıca SPK tarafından özel durum-
ların zamanında yapılmaması nedeniyle her hangi bir yaptırım 
uygulanmamıştır. 

10. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği
Kristal Kola ve Meşrubat San.Tic. A.Ş. internet sitesi www.kris-
talkola.com.tr, e-mail adresi info@kristalkola.com.tr’dir. İnternet 
sitesinde ürün çeşitlerimiz marka grubunda ambalaj ebadı-
na göre mevcut olup, sipariş verilebilmektedir. Şirketi tanıtıcı 
ekipmanlarda, antetli kağıtlarında ve ürün etiketlerine yazılmış-
tır. İngilizce bölüm yapım aşamasında olup en kısa zamanda 
kullanıma açılacaktır. Kamunun aydınlatılmasında aktif olarak 
kullanıma açılmış olmakla birlikte buradaki açıklamalar özel 
durum açıklaması yerine geçmez. Genel kurul bilgileri, ilan 
metni,şirket kampanyaları vb… sitede dikkat çekecek şekilde 
yer almaktadır.

11 . Gerçek Kişi Nihai Hakim Pay Sahibi/Sahiplerinin
Açıklanması
Şirketin gerçek kişi nihai hakim pay sahibi / sahiplerinin dolaylı 
ve karşılıklı iştirak ilişkilerinden arındırılmak suretiyle kamuya 
bir açıklama yapılmamış olup, sermaye artırımlarında SPK’na 
izahname sirkülerinde ilgili maddede beyan edilmiştir.
Son durum itibariyle, şirketimizde sermayeye dolaylı yoldan 
sahip olan gerçek ve tüzel kişilerin durumu aşağıdaki gibidir;

 38,00 18.239.608

 59,09 28.363.992

 2,91 1.396.400

 100 48.000.000

İhlas Pazarlama Yatırım Hold. A.Ş.

Halka Açık Kısım

Diğer

TOPLAM

Pay Sahibi Pay TutarıPay Oranı %
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BÖLÜM III – MENFAAT SAHİPLERİ
13 . Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi
Pay sahiplerinin bilgilendirilmesi hususuna şimdiye kadar yer 
verildi. Çalışanlar kendilerini ya da kısımlarını ilgilendiren ko-
nularda normal iş akışı düzeninde veya eğitim toplantılarında 
sorumlularca sürekli bilgilendirilmektedir.
Şirket, sendika ile ilişki içerisinde değildir. Alacaklı, tedarikçi ve 
müşteriler herkesin rahatlıkla bilgiye ulaşabileceği şirket web 
adresi ile İMKB ‘ndaki şirket bilgileri bölümünde , en başta ya-
pılan görüşmelerde de bilgilendirilmekte ve yeni gelişmelerden 
anında haberdar olmaktadırlar.
Devlete karşı olan yasal yükümlülükler ve düzenli beyanlar za-
manında yerine getirildiğinden herhangi bir iletişimsizlik prob-
lemi olmamaktadır.
Sivil toplum kuruluşları ile potansiyel müşterilerde istediği za-
man istedikleri bilgiyi kurallar ve yasalar çerçevesinde talep 
edebilecekleri gibi web (www.kristalkola.com.tr)  adresinden 
de bilgilenmektedirler.
14. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılması

Şirket çalışanlarının yönetime katılımı konusu her zaman açık-
tır. Alanında aldığı eğitim yanında mesleki gelişim ve tecrübesi 
de göz önünde tutularak her personelin bulunduğu kısımda 
olduğu kadar şirketin en üst düzey yönetimine kadar çıkması 
imkanı şirket politikasıdır ve kariyer planlamaları ile de destek-
lenmektedir. Diğer menfaat sahiplerinin yönetime katılımı ile 
ilgili bu döneme kadar bir işlem yapılmış olmamakla birlikte 
yasal değişiklikler izlenmekte ve gerektiği an gerçekleştirilme 
imkanı mevcuttur.

15. İnsan Kaynakları Politikası
İşe göre eleman prensibinden hareketle işe alımlarda eşit ko-
şullardaki kişilere eşit haklar tanınmakta ve kariyer planlamala-
rında da bu şekilde hareket edilmektedir. Personeli ilgilendiren 
şirketle ilgili her türlü konuda bilgilendirme ve eğitim toplantıla-
rı yapılmakta, katılımcı yönetim içinde her olanak sağlanarak 
görüş alışverişi düzenli olarak yapılmaktadır. Her personelin 
standart görevleri yanında kendilerini geliştirmelerine yardımcı 
olacak farklı işler de zaman zaman yaptırılabilmektedir. Ücret 

12 . İçeriden Öğrenebilecek Durumda Olan Kişilerin Kamuya Duyurulması

İçeriden öğrenebilecek durumda olan kişilerin listesi aşağıda çıkarılmıştır ;

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Bşk.Vek.ve Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza

Yön.Kur.Üye Bağımsız. Üye Kurumsal Yönetim Komite Başkanı

Yön.Kur.Üyesi Bağımsız Üye Denetim Komite Başkanı

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Denetçi (Murakıp)

Pür Bağımsız.Dent.YMM.A.Ş., Sorumlu Ortak Baş Denetçi

Pür Bağımsız Den.YMM.A.Ş., Başdenetçi

 Pür Bağımsız Den.YMM.A.Ş., Denetçi

Pür Bağımsız Den.YMM.A.Ş., Denetçi Yrd.

Pür Bağımsız Den.YMM.A.Ş., Denetçi Yrd.

İrfan YMM A.Ş. Tam Tasdik

Mali İşler  Yatırımcı İlişkileri Sorumlusu 

İç Denetçi

Mahmut Erdoğan

Aziz Erdoğan

Sıddık Durdu

Önder Nuranel

Mehmet Eray Şerifoğlu

Abdullah Turalı

Savaş Babayiğit 

Cüneyd Ebrar Levent

Şükrü Yavuz

Uğur Yıldırım

Şeref Özçelik

Mustafa Tunca

Özkan Yavuz 

Hayati Çiftlik 

Hakan Bağoğlu

Ismail Hüden Korkmaz
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politikasında eşit işe eşit ücret uygulanmakla birlikte verimlilik-
te etken olmaktadır. Bu zamana kadar çalışanlardan ayırımcılık 
konusunda herhangi bir şikayet söz konusu değildir.

16. Müşteri ve Tedarikçilerle İlişkiler Hakkında Bilgiler
Şirketimiz müşteri ve tedarikçiler ile ilgili bilgileri dosyalamak-
ta ve bu husustaki iletimlerin ticari sır kapsamındaki gizliliğine 
önem vermektedir. ISO 22000-2005,  ISO 9001-2008, OHSAS 
18001-2007, TS EN ISO 14001-2004 … gibi kalite standartla-
rına sahip olan şirketimiz, sadece yurtiçi değil aynı zamanda 
yurtdışına da ürün satışı yaptığından müşteri memnuniyetinde 
en önemli adımlardan olan dünya standartlarında imalatla bu 
konudaki kararlılığını ortaya koymaktadır. Müşteri memnuniyeti 
olmadan şirketin varlığının da devam etmeyeceği bir gerçektir. 
Hammadde alımlarından başlayarak mamul bandından çıkana 
kadar üretimin her anında kaliteye ve dolayısı ile müşterinin 
tatminine büyük önem verilmektedir. Sonrasında depolama, 
pazarlama, satış, sevkiyat, dağıtım işlemlerinde de azami dik-
kat gösterilerek en iyi standartlar yakalanmaya çalışılmaktadır. 
Yine de olası müşteri şikayetleri anında çözüme ulaştırılmakta 
ve varsa hataların üzerine yerinde gidilerek çözüm sağlanmak-
tadır. 
Müşteri ve tedarikçilerimizle ilişkilerimizdeki karşılıklı menfa-
atlerin korunması, ticari ilişkilerde hakkaniyet sürekli gözetil-
mekle birlikte kaliteden ödün verilmemesi için her türlü önlem 
alınmaktadır. Bu nedenle ürünlerimizdeki kullanım süreleri ka-
nuni mecburiyet olarak meşrubatta küçük ambalajlarda altı ay, 
büyük ambalajlarda ise bir yıl olarak uygulanmaktadır.

17 . Sosyal Sorumluluk
Tüketicilerin memnuniyetine verilen önemle Balıkesir, Sapanca, 
Edremit ve Kırıkkale fabrikamızda oluşturduğumuz laboratuar 

ekipman ve ekibi ile sağlık ve kalitede en iyiyi yakalamanın 
gerekliliklerinden olarak gerçekleştirilmiştir. Kamu sağlığına 
verdiğimiz önemle de hiçbir işletmemizde şimdiye kadar şika-
yet veya ceza almamış olmamız bizler için övünç kaynağıdır. 
Ayrıca en büyük işletme olan fabrikadaki arıtma tesisleri de 
sağlıklı üründe gerekli bir adım olarak atılmıştır. 
İşletmeler asıl işgücünü bulunduğu bölge insanından karşıla-
dığı için bölgenin ekonomik hareketliliğine katkısını sağlamak-
tadır. İstanbul’da her yıl düzenlenen engelliler basketbol turnu-
vası sponsorlarından olmamız yanında bölgesel etkinliklerde 
de her zaman katkımız olmuştur. 
Dönem içinde çevreye verilen her hangi bir zarar olmamıştır. 
Piyasaya satışı yapılan bütün ürünlerin geri dönüşümü her yıl 
tarafımızca çevkonun lisans vermiş olduğu kuruluşlara yap-
tırılmaktadır. Şirketimiz çalışanları için garanti hayat  grup si-
gortası,  işveren mali mesuliyet sigortası ve üçüncü şahıs mali 
sorumluluk sigortası yaptırmıştır.

BÖLÜM IV – YÖNETİM KURULU
18. Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluşumu ve
Bağımsız Üyeler
Şirketimiz yönetim kurulu, kendi içinde misyonu ve vizyonu 
açık ve net bir şekilde belirlenmiş olan, işinin ehli, etik değer-
lere sahip bilgi ve deneyimli kişilerden oluşmaktadır. Şirketimiz  
faaliyetlerini, mevzuata, esas sözleşmeye, iç düzenlemelere ve 
oluşturulan politikalara uygunluğu bulunmaktadır. Yönetim ku-
rulu üyelerimizin şirkette hiçbir ticari ilişkisi söz konusu değildir.  
Aşağıda belirtilen yönetim kurulu üyelerimizde görüldüğü üze-
re icracı olmayan üye, icracı üye, bağımsız üye ayrımı yapıl-
mıştır. Bağımsız üye sayısı iki ve icracı üye sayısı iki olup, icracı 
olmayan üye sayısı üç kişidir. 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yönetim Kurulu Başkan Vek.ve Genel Müdür (İcracı Üye)

Yönetim Kurulu Üyesi Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza (İcracı Üye)

Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komite Başkanı

Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız Üye, Denetim Komite Başkanı

Yönetim Kurulu Üyesi, Denetim Komitesi Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komite üyesi

Mahmut Erdoğan

Aziz Erdoğan

Sıddık Durdu

Önder Nuranel

Mehmet Eray Şerifoğlu

Abdullah Turalı

Savaş Babayiğit
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19 . Yönetim Kurulu Üyelerinin Nitelikleri
Yönetim kurulu başkanı, başkan yardımcısı ve mali işlerden so-
rumlu üyesi; uzun yıllardır bu sektörde çalışan, eğitim ve dene-
yimleri ile bulundukları konumun niteliklerine sahip kişilerdir ve 
konumlarında kendilerini kanıtlamışlardır. Yönetim kurulu şirke-
timizin yıllık iş planını onaylamakta ve periyodik mali tablolarını 
incelemekte ve onaylamakta, faaliyet raporlarını hazırlamakta 
ve kamuya açıklamaktadır. Genel kurul toplantılarını mevzuata 
ve şirketin esas sözleşmesine uygun olarak yapılmasını sağla-
maktadır. Bağımsız üç üye ise yine kendi alanlarında kamu ve 
özelde uzun yıllar görev yapmış eğitimli, deneyimli ve yetenekli 
kişilerden oluşmaktadır. Şirket yönetim kurulu üyelerinin seçi-
minde aranan asgari niteliklere ana sözleşmede yer verilme-
mekle birlikte teamül; SPK, Kurumsal Yönetim İlkeleri IV. Bölüm 
3.1.1, 3.1.2 ve 3.1.5 maddelerinde yer alan, yüksek bilgi ve 
beceri düzeyine sahip, nitelikli, belli bir tecrübe ve geçmişe 
sahip, mali suçlardan ötürü hüküm giymemiş, şirketin faaliyet 
alanı ve yönetim konusunda bilgili, tercihen yüksek öğrenim 
görmüş kişilerin yönetim kurulunda görev alması şeklindedir. 
Tüm yönetim kurulu üyelerimiz yukarıdaki asgari niteliklere sa-
hiptir.

20. Şirketin Misyon ve Vizyonu İle Stratejik Hedefleri
Yurt içinde ve yurt dışında giderek artan alanlardaki ihtiyaçların 
karşılanabilmesi amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarının 
kalkınma planlarında öngörülen yatırımlara katkıda bulunabil-
mek için modern teknoloji ve uluslar arası sistem  içinde yurt içi 

ve yurt  dışında  özellikle imalat  ihracat ve pazarlama alanında 
çalışarak ekonomik ve teknolojik  faydalar  sağlamak, yatırım 
ve çalışmalar yapmak, üretilen faydaların yatırımcılardan baş-
layarak kamunun yararına gelişmesi, sınai, ticari ve sosyal so-
rumlulukları ile Türk ve dünya halklarına daha sağlıklı ürünler 
sunmak, müşterilerimizin her alanda güvenilir ve etkin hizmet 
sunmaları için iş performansını artırmalarını, maliyetlerini dü-
şürmelerini ve zamanında tasarruf önlemlerini almalarını sağla-
yarak takım ruhu içerisinde çalışmak  şirketin ana misyonudur.
Kuruluşu ve ana yatırımlarını tamamladıktan sonra gelecek ilk 
on yıllık süre içerisinde yurtiçi pazarında sektörel bazda ilk sı-
rayı elde etmek, bu süreç içerisinde özellikle Avrupa ve Or-
tadoğu pazarında da gelişme sağlayarak devamında bu pa-
zarlarda söz sahibi olmak, müşteri isteklerini daima ön planda 
tutmak, çevreye, topluma ve doğaya saygı, çağdaş yönetim 
anlayışı, tüm kaynakların verimli kullanılması, müşterilerimiz, 
ortaklarımız, yatırımcılarımız, tedarikçilerimiz, ve çalışanları-
mızla bütünleşme, ticari ve sosyal ilişkilerimizde karşılıklı gü-
ven, üstün ahlaki değerlerden ve dürüst davranış ilkesinden 
vazgeçmemek  ise şirketin vizyonudur.
Şirketin; maliyet, üretim, pazarlama, piyasa değeri, yatırımcı 
kararları, ortakların çıkarları vb. konulardaki tüm stratejik hedef-
lerinde alınacak kararlarda yönetim kurulu yöneticilerin karar-
larını inceleyip onaylamakta veya red etmektedir. Kabul edi-
lenlerin uygulama sürecindeki gelişmeler ve sonuçlardan bilgi 
sahibi olmakta ve geçmiş performansların değerlendirilmesi 
yapılmaktadır.

BAĞIMSIZLIK BEYANI
Bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev aldığım Kristal Kola Ve Meşrubat San.Tic. A.Ş.’nde bundan önce bir görev almadığı-
mı, ticari bir ilişkim olmadığını, sermayedar veya yatırımcı ilişkimin bulunmadığını beyan ve ikrar ederim. 

 SAVAŞ BABAYİĞİT ÖNDER NURANEL MEHMET ERAY ŞERİFOĞLU
 (İMZA) (İMZA) (İMZA)

Dönem içerisinde bağımsız üyelerin bağımsızlıklarını ortadan kaldıran bir değişim gerçekleşmemiştir. Yönetim kurulu üyelerinin 
şirket dışında başka görev almasını engelleyici kural bulunmamakla birlikte genel müdür böyle bir şey yapamaz ve tüm üyelerin 
şirket işleri için her zaman yeterli zaman ayırması ve hazır olması esastır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu

21. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması
İç kontrol yönetiminin ilk adımı olarak denetim komitesi oluştu-
rulmuş, sonrasında denetim komitesi etkin bir iç kontrol uygula-
mak ve sonuç raporlarını sunmak üzere bir iç denetçi atamıştır. 
Denetim komitesi, günümüz global ekonomisinde çok önemli 
bir yere sahip olan risk yönetimini şirkette fırsatları değerlendi-
ren, ani ekonomik hareketlerde oluşan riskli dönemlerde men-
faat sahiplerinin beklentileri doğrultusunda gelişmeye açık bir 
sistem oluşturmak üzere görevlendirilmiştir.
22. Yönetim Kurulu Üyeleri ile Yöneticilerin
Yetki ve Sorumlulukları
ŞİRKET İLZAMI : ( 10 Eylül 1996 Tarihli 4120 Sayılı T.T.S.G. ) 
Madde - 12:    Şirketin idaresi ve dışarıya karşı temsili ve ilzamı 
Yönetim Kurulu’na aittir.
Şirket tarafından  verilen  vesikaların  ve yapılacak antlaşmala-
rın muteber olabilmesi için, bunların Şirket ünvanı altında şirketi 
ilzama yetkililerce imzalanmış olması lazımdır. Şirketi temsil ve 
ilzam edecek imzalar  Yönetim Kurulu tarafından tayin ve tesbit 
edilir.
Yönetim Kurulu kendi arasında  Murahhas Üye veya Üyeler se-
çerek de işlerin bir kısmının Tedvirini onlara bırakabilir.
Yönetim Kurulu; Müdürler tayini yoluyla da  şirketi temsil ve 
ilzam edebilir.
Esas sözleşmedeki bu madde dışında yönetim kurulu üyeleri 
ve yöneticilerinin yetki ve sorumlulukları; kanunlar, mevzuatlar, 
etik ilkeler ve şirket prensipleri ile uygunluk sağlamak zorun-
dadır.

23. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları
YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI: ( 10 Eylül 1996 Tarihli 
4120 Sayılı T.T.S.G. )
Madde - 11:     Genel Kurul, şirket işleri ve işlemleri lüzum gör-
dükçe toplanır. Ancak en az ayda bir defa toplanması gerekir.
Dönem  içerisinde yönetim kurulu yirmialtı  kez tam katılımla 
toplanmıştır. Bu toplantılar sekreterya tarafından üyelere tele-
fon yolu ile en az 1 hafta öncesinden bildirilmiştir. Toplantılarda 

farklı görüşler oluşmadığından kamuya açıklama gereksini-
mi olmamıştır. SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri IV.bölüm 2.17.4 
‘üncü maddesinde yer alan tüm konularda yönetim kurulu fiilen 
toplantılara katılmakta ve zabıtlar gerektiği gibi düzenli tutul-
maktadır. 
24 . Şirketle Muamele Yapma ve Rekabet Yasağı
Yönetim kurulu üyeleri için dönem içinde şirketle işlem yapma 
ve rekabet konusunda yazılı bir uygulama bulunmamakla bir-
likte dönem içi ve  önceki dönemlerde böyle bir durum gerçek-
leşmemiş, herhangi bir çıkar çatışması vuku bulmamıştır.

25 . Etik Kurallar 
Yönetim kurulu tarafından yazılı olarak oluşturulmasa da şirket 
ve çalışanlar için daha kuruluşta benimsenmiş ve zaman içe-
risinde olgunlaşmış etik kurallar; şirket çalışanlarına toplantı ve 
eğitim çalışmalarında anlatılmaktadır.

26 . Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, 
Yapı ve Bağımsızlığı
Kurumsal yönetim ilkeleri çerçevesinde, Kurumsal Yönetim 
Komitesi ile Denetim Komitesi oluşturulmuştur. Bu komiteler 
2 ‘şer üyeden oluşmuş olup başkan bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinden üye ise icracı olmayan yönetim kurulu üyesinden 
oluşmaktadır.
2010 yılında Denetim Komitesi altı Kurumsal Yönetim Komitesi 
iki kez toplanmıştır. Bir yönetim kurulu üyesinin birden fazla ko-
mitede görev almasının gerekçesi; 2 komite olması buna karşı-
lık icracı olmayan 3 yönetim kurulu üyesinden ikisinin bağımsız 
üye olup komitelere başkanlık etmesi, diğer üyeninse icracı 
olmayan yönetim kurulu üyesi olması tavsiye olunduğundan 
kaynaklanmaktadır.

27 . Yönetim Kuruluna Sağlanan Mali Haklar
Yönetim kurulu üyelerine veya yöneticilere borç verilmemiş, 
kredi kullandırılmamıştır. Ayrıca üçüncü kişiler aracılığı ile de 
kredi kullandırılmamış, kefalet verilmemiştir. Kurul üyelerine ge-
nel kurul tarafından belirlenen hak ve menfaatler dışında bir 
ödeme yapılmamaktadır.
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Bağımsız Denetim Raporu

Kristal Kola ve Meşrubat  Sanayi Ticaret  Anonim Şirketi 
Yönetim Kurulu’na,
Kristal Kola ve Meşrubat Sanayi Ticaret A.Ş.’nin (“Şirket veya 
Grup”) 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer 
alan konsolide finansal durum tablolarını (bilançolarını), aynı 
tarihte sona eren yıla ait konsolide kapsamlı gelir tablolarını, 
öz sermaye değişim tablolarını ve nakit akım tablolarını, önemli 
muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş bulu-
nuyoruz. 

Finansal Tablolarla İlgili Olarak Şirket Yönetiminin
Sorumluluğu
Şirket yönetimi, finansal tabloların Sermaye Piyasası Kuru-
lunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına göre ha-
zırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu 
sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlük-
ten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde ha-
zırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak 
amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulan-
masını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe 
tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının 
seçilmesini içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu
Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak 
bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız de-
netimimiz, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız 
denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu 
standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, fi-
nansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp 
yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere 
planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 
Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnot-
lar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağım-

sız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız 
denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya 
hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı husu-
su da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine 
dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki 
kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, Şir-
ketin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, 
amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek 
değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak 
tasarlamak amacıyla, Şirket yönetimi tarafından hazırlanan fi-
nansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya 
koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca Şirket yönetimi tara-
fından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli 
muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak 
sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.
Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim 
kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir 
dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş
Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Kristal 
Kola ve Meşrubat Sanayi Ticaret A.Ş.’nin 31 Aralık 2010 tari-
hi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait 
finansal performansını ve nakit akımlarını, Sermaye Piyasası 
Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları çerçe-
vesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.
Görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususa dikkat 
çekmek isteriz:
İlişikteki 31 Aralık 2010 tarihli konsolide finansal tablolar ile 
karşılaştırılmalı olarak sunulan 31 Aralık 2009 tarihli konsolide 
finansal tablolar başka bir bağımsız denetim firmasınca denet-
lenmiş olup söz konusu konsolide finansal tablolar hakkında 
olumlu görüş bildirilmiştir.

Kristal Kola ve Meşrubat Sanayi Ticaret A.Ş.’nin
1 Ocak -  31 Aralık 2010 Hesap Dönemine ait Bağımsız Denetim Raporu

İSTANBUL, 22 Şubat 2011 Sorumlu Ortak Başdenetçi
ŞÜKRÜ YAVUZ

PÜR BAĞIMSIZ DENETİM
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
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Bağımsız Denetçi Görüşü

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 04.07.2003 tarihinde onaylanarak kamuya duyurulan Kurumsal Yönetim İlkeleri, II. Bölüm 
(Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık) 3.2.2. maddesi e fıkrasında belirtilen usuller çerçevesinde 01.01.2010-31.12.2010 dönemini 
incelemiş bulunmaktayız.

Görüşümüze göre gerek yaptığımız analitik incelemeler, gerekse gerekli gördüğümüz diğer yöntem ve teknikler ile iç kontrol sis-
temi Sermaye Piyasası Kurulu, Kurumsal Yönetim İlkeleri II. Bölüm (Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık) 3.2.2. maddesi e fıkrasında 
belirtilen esas ve usulleri içermektedir.

Bu görüşümüz tamamen Sermaye Piyasası Kurulu ve Kristal Kola ve Meşrubat Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nin bilgisi ve kullanı-
mı için hazırlanmış olup, başka bir maksatla kullanılması mümkün değildir.

İstanbul; 22 Şubat 2011

Kristal Kola ve Meşrubat Sanayi Ticaret A.Ş.’nin İç Kontrol Sisteminin 
01.01.2010 - 31.12.2010 Tarihindeki Durumuna İlişkin Bağımsız Denetçi Görüşü

Sorumlu Ortak Başdenetçi
ŞÜKRÜ YAVUZ
PÜR BAĞIMSIZ DENETİM
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Onayı

TARİH: 01 / 04 / 2011
YÖNETİM KURULU KARAR SAYISI: 6

Kristal Kola ve Meşrubat San.Tic.A.Ş. Yönetim Kurulu 01 / 04 / 2011 tarihinde toplanarak Yönetim Kurulunun onayına sunulan ve 
ekte yer alan 2010 yılı faaliyet raporunun kabulüne ve pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Mahmut ERDOĞAN   Yönetim Kurulu Başkanı
Aziz ERDOĞAN   Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür
Sıddık DURDU   Yönetim Kurulu Üyesi  Mali İşlerden Sorumlu Murahhas Aza
Abdullah TURALI  Üye
Mehmet Eray ŞERİFOĞLU Üye
Savaş BABAYİĞİT  Üye 
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
2010 Yılı Karının Dağıtımı Hakkında Teklif

Sayın Ortaklarımız,

Şirketimizin 2010 yılı hesap dönemi sonunda SPK’nun Seri 
XI Tebliğ No:29 Tebliğine göre düzenlenen mali tablosunda  
1.971.368 TL dönem zararı, VUK hükümlerine göre düzenlen-
miş yasal kayıtlarında ise 211.701,36 TL Net dönem karı bulun-
maktadır. SPK’nun 25.02.2005 tarih 7/242 sayılı kararının D-iii alt 
bendindeki “Kurulumuzun düzenlemelerine göre hazırlanan mali 
tablolarda veya yasal kayıtların herhangi birinde dönem zararı 
olması halinde kar dağıtımı yapılmaması” hükmü gereği 2010 yılı 
ile ilgili olarak herhangi bir kar dağıtımının yapılmamasına,

- VUK hükümlerine göre düzenlenmiş solu bilanço karımız 
211.701,36 TL net dönem karından Esas Mukavelemizin 29.mad-
desi gereğince  TTK/1 maddesi uyarınca ,
 
10.585,07TL  Birinci Tertip Yasal Yedek Akçe
 
201.116,29 TL’nin Olağanüstü Yedeklere alınması hususlarını
 
Arz ve teklif ediyoruz,
 
Yönetim Kurulu
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
2010 Yılı Kar Dağıtım Tablosu

KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SAN.TİC. A.Ş. 2010 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL)

  48.000.000

  400.695

  yok

 SPK’ya Göre Yasal Kayıtlara (YK) Göre

 -1.309.591 288.878,10

 -661.777 -77.176,74

 -1.971.368 211.701,36

 -6.562.358 -

 - 10.585,07

 0

 0 201.116,29

 0 

 0

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 0

 0 0

  201.116,29

 0 0

 0 0

 0   0

 0 0

 1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye

 2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)

  Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi

 3. Dönem Kârı

 4. Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gider ( - )

 5. Net Dönem Kârı ( = )

 6. Geçmiş Yıllar Zararları ( - )

 7. Birinci Tertip Yasal Yedek ( - )

 8. Konsolidasyona Dahil İştirakin(*) Dağıtım Kararı Alınmamış Dağıtılabilir Kâr Tutarı ( - )

 9. NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KÂRI (ZARARI)

 10. Yıl içinde yapılan bağışlar ( + )

 11. Birinci temettüün hesaplanacağı bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem kârı 

 12. Ortaklara Birinci Temettü 

  - Nakit 

  - Bedelsiz

  - Toplam

 13. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü 

 14. Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlara vb.’e temettü

 15. İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü

 16. Ortaklara İkinci Temettü

 17. İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe

 18. Statü Yedekleri

 19. Özel Yedekler

 20. OLAĞANÜSTÜ YEDEK

 21. Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar

  - Geçmiş Yıl Kârı

  - Olağanüstü Yedekler

  - Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer Yedekler
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
2010 Yılı Hesap Dönemi Denetçi Raporu

KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SAN.TİC. A.Ş. Genel Kurulu’na

 Ünvan KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SAN.TİC.A.Ş.

 Merkezi İstanbul

 Sermayesi 48.000.000 TL

 Faaliyet Konusu Alkolsüz Sıvı İçecekler İmalatı.

 Denetçilerin Adı, Görev süreleri, Cüneyd Ebrar Levent 12/04/2010 tarihli Olağan Genel
 Ortak olup olmadıkları  Kurulundan itibaren üç yıl için seçilmiştir. Ortak Değildir.

 Katılınan Yönetim Kurulu ve Yapılan Dört defa Yönetim Kurulu toplantısına katılınmış,
 Denetleme Kurulu Toplantıları Sayısı  Yönetim Kurulu kararları incelenmiştir.
  Dört kere Denetleme toplantısı yapılmıştır.

 Ortaklar hesapları, defter ve belgeleri üzerinde yapılan Kanuni defterler ve belgeler üzerinde üç ayda bir yapılan
 incelemenin kapsamı, hangi tarihlerde incelemelerde kayıtların belgelere ve muhasebe
 inceleme yapıldığı ve varılan sonuç standartlarına uygun olduğu görülmüştür.

 T.T.K. 353/1-3 bendi gereğince ortaklık veznesinde Bağlı işletmelerde yapılan kasa sayımları dışında merkez
 yapılan sayımların sayısı ve sonuçları kasası dört kez sayılmış ve kasa mevcutlarının kayıtlara
  uygun olduğu görülmüştür.

 T.T.K. 353/1-4 bendi gereğince yapılan Şirket kayıtları her ay incelenmiş ve bahis konusu
 inceleme tarihleri ve sonuçları kıymetlerin mevcudiyeti ve kayıtlara uygunluğu görülmüştür.

 İntikal eden şikayet ve yolsuzluk ve bunlar hakkında Tarafımıza intikal ettirilmiş şikayet ve yolsuzluk yoktur.
 yapılan işlemler

Kristal Kola ve Meşrubat San.Tic. A.Ş.’nin 01.01.2010– 31.12.2010 dönemi hesap işlemlerini Türk Ticaret Kanunu, Ortaklar Esas 
Sözleşmesi ve diğer mevzuat ile kabul görmüş muhasebe ilke ve stantdartlarına  göre incelemiş bulunmaktayım. Görüşümüze 
göre, içeriğini  benimsediğimiz ekli 31.12.2010 tarihi itibariyle düzenlenmiş Bilanço, Şirketin anılan tarihteki gerçek mali durumunu;

01.01.2010– 31.12.2010  dönemine ait Gelir Tablosu, anılan dönemine ait gerçek faaliyet sonuçlarını yansıtmakta ve karın dağıtımı 
önerisi, yasalara ve ortaklık sözleşmesine uygun bulunmaktadır. Gelir Tablosu cetvelinin onaylanmasını ve Yönetim Kurulu’nun 
aklanmasını oylarınıza arz ederiz.

İstanbul, 22/02/ 2011

Cüneyd Ebrar Levent
Denetçi
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Tarihleri İtibariyle Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

      37.330.003 34.983.913

     6 1.505.402 688.401

     7 - 4.850.910

     10 30.051.326 25.720.547

      25.128.352 20.382.314

      4.922.974 5.338.233

     12 - -

     11 107.127 107.127

     13 3.115.445 2.547.466

     14 - -

     26 2.550.703 1.069.462

      37.330.003 34.983.913

     34 - -

      31.698.788 10.611.471

     10 - -

     12 - -

     11 555 555

     7 - -

     16 - -

     14 - -

     17 853.860 -

     18 22.938.654 7.018.546

     19 1.619 5.599

     20 5.045.257 -

     35 2.837.990 3.433.724

     26 20.853 153.047

      69.028.791 45.595.384

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatırımlar

Ticari Alacaklar

- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar

- Diğer Ticari Alacaklar

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar

Diğer Alacaklar

Stoklar

Canlı Varlıklar

Diğer Dönen Varlıklar

(Ara Toplam)

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar

Duran Varlıklar

Ticari Alacaklar

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar

Diğer Alacaklar

Finansal Yatırımlar

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar

Canlı Varlıklar

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Maddi Duran Varlıklar

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Şerefiye

Ertelenmiş Vergi Varlığı

Diğer Duran Varlıklar

TOPLAM VARLIKLAR

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

VARLIKLAR
Geçmiş

31.12.2009

Bağımsız Denetim’den
Geçmiş

31.12.2010
Dipnot 

Referansları
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Tarihleri İtibariyle Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

     4.091.581 5.604.449

    8 - 2.288.494 

    9 - -

    10 3.851.248 3.041.639

    11 118 118

    12 - -

    21 - -

    35 63.038 67.123

    22 - -

    26 177.177 207.075

     4.091.581 5.604.449 

    34 - - 

     582.831 260.256 

    8 - - 

    9 - -

    10 - -

    11 - -

    12 - -

    21 - -

    22 - -

    24 327.829 244.968

    35 255.002 15.288

    26 - -

     64.354.379 39.730.679 

     64.077.504 37.224.898 

    27 48.000.000 24.000.000

    27 19.199.732 19.199.732

     - -

    27 55.925 -

    27 4.766.105 -

     - -

    27 589.468 543.318

    27 (6.562.358) (6.924.866)

    36 (1.971.368) 406.714

    27 276.875 2.505.781

     69.028.791 45.595.384

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Finansal Borçlar

Diğer Finansal Yükümlülükler

Ticari Borçlar

Diğer Borçlar

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar

Devlet Teşvik ve Yardımları

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü

Borç Karşılıkları

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

(Ara toplam)

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Finansal Borçlar

Diğer Finansal Yükümlülükler

Ticari Borçlar

Diğer Borçlar

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar

Devlet Teşvik ve Yardımları

Borç Karşılıkları

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye

Sermaye Düzeltmesi Farkları

Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)

Hisse Senedi İhraç Primi

Değer Artış Fonları

Yabancı Para Çevrim Farkları

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları

Net Dönem Karı/Zararı

Azınlık Payları

TOPLAM KAYNAKLAR

KAYNAKLAR
Geçmiş

31.12.2009

Bağımsız Denetim’den
Geçmiş

31.12.2010
Dipnot 

Referansları

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kapsamlı Gelir Tabloları
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER

Geçmiş
01.01.2009
31.12.2009

Bağımsız Denetim’den
Geçmiş

01.01.2010
31.12.2010

Dipnot 
Referansları

     28 22.368.948 27.705.953

     28 (20.039.555) (23.814.126)

      2.329.393 3.891.827

     28 - -

     28 - -

      - -

      2.329.393 3.891.827

     29 (523.599) (967.107)

     29 (3.334.584) (2.631.996)

     29 (60.473) (66.943)

     31 44.156 634.203

     31 (20.590) (59.870)

      

      (1.565.697) 800.114

     16 - -

     32 1.364.863 1.553.231

     33 (1.536.032) (1.792.975)

      (1.736.866) 560.370

      (661.777) (88.340)

     35 (77.176) (146.599)

     35 (584.601) 58.259

     36 (2.398.643) 472.030

      - -

     34 - -

      (2.398.643) 472.030

     

     36 (1.971.368) 406.714

     27 (427.275) 65.316

     36 (0,06) 0,02

     36 (0,06) 0,02

Satış Gelirleri

Satışların Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar/ (Zarar)

Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler

Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-)

Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar/ (zarar)

BRÜT KAR/(ZARAR)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)

Genel Yönetim Giderleri (-)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)

Diğer Faaliyet Gelirleri

Diğer Faaliyet Giderleri (-)

FAALİYET KARI/(ZARARI)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki 

Paylar

Finansal Gelirler

Finansal Giderler (-)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)

- Dönem Vergi Gelir/(Gideri)

- Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI)

DURDURULAN FAALİYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)

DÖNEM KARI/(ZARARI)

Dönem  Kar/Zararının Dağılımı

Ana Ortaklık Payları

Azınlık Payları

Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)

Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kapsamlı Gelir Tabloları
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

Geçmiş
01.01.2009
31.12.2009

Bağımsız Denetim’den
Geçmiş

01.01.2010
31.12.2010

Dipnot 
Referansları

      36 (2.398.643) 472.030

     

      - -

     27 5.016.923 -

      - -

      - -

      - -

      - -

     35 (250.848) -

      4.766.105 472.030

       2.367.462 472.030

      

      2.794.737 406.714

      (427.275) 65.316

DÖNEM KÂRI/ZARARI

DİĞER KAPSAMLI GELİR 

Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim

Duran Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim

Finansal Riskten Korunma Fonundaki Değişim

Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Değişim

Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Ortaklıkların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar

Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/Giderleri

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI) 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:

Ana Ortaklık Payları

Azınlık Payları

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

1 Ocak 2010

Sermaye Artışı

Transferler

Hisse Senedi İhraç Primindeki Artış

Geçmiş Yıl Karının Transferi

Maddi Duran Varl. Değer Artış Fonu

Net Dönem Karı/(Zararı)

Etkin Pay Değişimleri

Ana Ortaklık Dışı Kar/(Zarar)

31 Aralık 2010

  24.000.000

  24.000.000

 27 -

 27 -

 27 -

 27 -

 36 -

 27 -

 27 -

  48.000.000

Ödenmiş
Sermaye

Dipnot
Referansları

1 Ocak 2009

Transferler

Geçmiş Yıl Karının Transferi

Net Dönem Karı/(Zararı)

Ana Ortaklık Dışı Sermaye Ödemesi

Etkin Pay Değişimleri

Ana Ortaklık Dışı Kar/(Zarar)

31 Aralık 2009

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

 19.199.732 - 543.318 - (6.924.866) 406.714 2.505.781 39.730.679

 - - - - - - - 24.000.000

 - - - - - 406.714 (406.714) -

 - 55.925 - - - - - 55.925

 - - 46.150 - (46.150) - - -

 - - - 4.766.105 - - - 4.766.105

 - - - - - (1.971.368) - (1.971.368)

 - - - - 1.944 - (1.801.631) (1.799.687)

 - - - - - - (427.275) (427.275)

 19.199.732 55.925 589.468 4.766.105 (6.562.358) (1.971.368) 276.875 64.354.379

Toplam
Özkaynaklar

Azınlık
Payları

Net Dönem
Karı/(Zararı)

Geçmiş Yıllar 
Kar / Zararları

 Değer Artış 
Fonları

Kardan Ayrılan 
Kısıtlanmış 

Yedekler
Hisse Senedi 
İhraç Primleri

Sermaye 
Düzeltmesi 

Farkları

  24.000.000 19.199.732 474.763 (4.785.019) (2.451.648) 570.821 37.008.649

 27 - - - (2.451.648) 2.451.648 - -

 27 - - 68.555 (68.555) - - -

 36 - - - - 406.714 - 406.714

 27 - - - - - 2.250.000 2.250.000

 27 - - - 380.356 - (380.356) -

 27 - - - - - 65.316 65.316

  24.000.000 19.199.732 543.318 (6.924.866) 406.714 2.505.781 39.730.679

Toplam
Özkaynaklar

Azınlık
Payları

Net Dönem
Karı/(Zararı)

Geçmiş Yıllar 
Kar / Zararları

Kardan Ayrılan 
Kısıtlanmış 

Yedekler

Sermaye 
Düzeltmesi 

Farkları
Ödenmiş
Sermaye

Dipnot
Referansları

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akım Tabloları

(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

    
    36 (1.971.368) 406.714
    
    18 1.070.910 1.200.025
    19 6.739 11.269
    24 127.344 47.542
    35 (82.608) 88.340
    32 (394.870) (239.578)
    33 225.909 648.328
    31 (29.179) (6.780)
    27 (427.275) 65.316
     10.306 -
     (719.705) 2.221.173
    
    7 4.850.910 (13.500)
    10 (4.330.779) (1.064.598)
    11 - 182.915
    13 (567.979) 587.897
    26 (1.481.241) 706.828
    26 132.191 (628)
    10 809.609 (2.170.123)
    26 (29.897) (35.080)
    35 (81.261) (79.476)
    24 (44.483) (22.035)
     (1.462.635) 313.376
    
    17, 18 (12.827.925) (152.604)
    19 (2.759) (4.170)
     15.872 6.780
    3 (6.844.944) -
    27 - 2.250.000
     (19.659.756) 2.100.006
     
     168.961 (408.750)
    8,9 (2.288.494) (1.702.387)
    27 24.000.000 -
    27 55.925 -
     21.936.392 (2.111.137)
     817.001 302.247
    6 688.401 386.154
     6 1.505.402 688.401

İşletme faaliyetlerinden sağlanan nakit girişleri
Net dönem karı / (zararı)
Net kar ile işletme faaliyetlerinden sağlanan nakit arasındaki mutabakat
Amortisman
İtfa ve tükenme payları
Kıdem tazminatı karşılığı
Vergi
Faiz geliri
Faiz gideri
Duran varlık satış zararı/(karı)
Ana ortaklık dışı kar/zarar
Diğer nakit çıkışı (girişi) gerektirmeyen giderler (gelirler)/ net
Varlık ve borçlardaki değişimler öncesi net faaliyet karı
Varlık ve borçlardaki değişimler
Finansal yatırımlardaki değişim
Ticari alacaklardaki değişim
Diğer alacaklardaki değişim
Stoklardaki değişim
Diğer dönen varlıklardaki değişim
Diğer duran varlıklardaki değişim
Ticari borçlardaki değişim
Diğer kısa vadeli borçlardaki değişim
Ödenen vergiler
Ödenen kıdem tazminatları
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit (A)
Yatırım faaliyetleri
Maddi duran varlık ve yatırım amaçlı g.menkul alımları
Maddi olmayan duran varlık alımları
Maddi duran varlık satışlarından elde edilen nakit
Bağlı ortaklık iktisabından dolayı nakit çıkışları
Ana ortaklık dışı sermaye artışı ödemesi
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit (B)
Finansal faaliyetler:
Alınan ve ödenen faiz-net
Finansal borçlardaki değişim
Sermaye artışı
Hisse senedi ihraç primindeki artış
Finansal faaliyetlerde kullanılan net nakit (C) 
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış (D=A+B+C)
Nakit ve nakit benzeri değerlerin dönem başı bakiyesi (E) 
Nakit ve nakit benzeri değerlerin dönem sonu bakiyesi (D+E)

Geçmiş

Önceki Dönem
31.12.2009

Bağımsız Denetim’den
Geçmiş

Cari Dönem
31.12.2010

Dipnot 
Referansları

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



2010’FAALiYET RAPORU 65

Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir) 

Not 1 – Şirketin Organizasyonu ve Faaliyet Konusu 

Şirketin  faaliyet konusu,  kola ve meşrubat sanayinde kullanılan pet şişe imalatı, bunlara içme suyu ve diğer sıvı gaz veya katı maddeler doldurulması ile 

su, meşrubat, kolalı içecekler, gazlı ve gazsız meşrubatlar, meyve suları imalatı, ithali, ihracı, sanayi, toptan ve perakende olarak pazarlanmasıdır.

Grup’un aşağıda belirtilen dönemler içerisinde çalışan personelinin ortalama sayısı şöyledir;

Şirketin merkezi “İhlas Plaza 29 Ekim Cd. No:23 Medya Blok K: 5/4 Yenibosna / Bahçelievler / İSTANBUL” adresinde bulunmaktadır. 

Şirket’in; 31.12.2010 ve 31.12.2009 tarihleri itibariyle karşılaştırmalı ortaklık yapısı şöyledir: 

Şirket’in, 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 24.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin %100 oranında artırılarak, 48.000.000 TL’ye çıkarılması 
için Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı’na 12 Mayıs 2010 tarih 12808 sayı ile yapmış olduğu başvuru Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03 Ağustos 2010 tarih 
ve 60/674 sayılı kararı ile Kurul kaydına alınmıştır. Söz konusu sermaye artırımı, 05 Ekim 2010 tarih ve 1249 numaralı tamamlama belgesi ile tamamlanmış 
ve 14 Ekim 2010 tarihi itibariyle İstanbul Ticaret Siciline tescil ettirilmiş olup, 20 Ekim 2010 tarih 7673 no.lu TTSG’sinde yayınlanmıştır. 
(*) 19 Ocak 2010 tarihinde Hayrettin Atmaca’nın sahip olduğu Şirketin imtiyazlı hisselerini de içeren %38 oranındaki hisselerin tamamı ilişkili firmalardan 
İhlas Pazarlama A.Ş. tarafından 1,00 TL nominal değerli bir hisse, 1,05 TL’den olmak üzere pazarlık usulüyle tespit edilen 9.575.794 TL’ye satın alınmıştır. 
İhlas Pazarlama A.Ş. de, 20.07.2010 tarihli yönetim kurulu kararı ile, Şirkette sahip olduğu %38 oranındaki 9.119.804 TL nominal değerli paylarının  tama-
mını, İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş.’ye 1 payı 1.95 TL fiyat ile 17.783.620 TL’ye Borsa dışında satışını yapmıştır. 
Şirket’in 31.12.2010 tarihi itibariyle imtiyazlı hisselerinin (A grubu hisseler) dağılımı aşağıdaki gibidir:

     64 54                

                        14 12                   

                        78 66                   

İşçi

Memur ve Yönetici 

Toplam            

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.210

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

   38,00 18.239.608 - -

   - -  38,00  9.119.804

   59,09 28.363.992 59,09 14.181.996

   2,91 1.396.400 2,91 698.200

   100,00 48.000.000 100,00 24.000.000

    19.199.732     19.199.732   

    67.199.732  43.199.732

İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş. (*)

Hayrettin Atmaca (*)

Halka Açık Kısım

Diğer 

Toplam 

Sermaye Düzeltme Hesabı

Toplam 

ADI Pay Oranı (TL)Pay Oranı %Pay Oranı (TL)Pay Oranı %

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

31.12.200931.12.2010

 I A Hamiline 2.760 1.373.608 Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin Çoğunluğunu Seçme

 I A Hamiline 1.052 513.692 Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin Çoğunluğunu Seçme

İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş.

Kristal Gıda Dağ.Paz.A.Ş

ORTAK ADI/ÜNVANI Sağladığı HaklarTutarAdetH/NGrupTertip

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.
31 Aralık 2010 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

(Para birimi, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak belirtilmiştir)

Şirket Genel Kurulu; Yönetim Kurulu’nu 3 kişi olarak belirlediği takdirde Yö-
netim Kurulu Üyeleri’nin en az 2’sini, 5 kişi olarak belirlediği takdirde Yö-
netim Kurulu Üyeleri’nin en az 3’ünü,  7 kişi olarak belirlendiği takdirde Yö-
netim Kurulu Üyeleri’nin en az 5’ini (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği 
adaylar arasından seçer. Genel kurul murakıp sayısını bir olarak belirlediği 
takdirde bu murakıp, üç olarak belirlediği takdirde en az iki murakıp (A) gru-
bu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir.
Aşağıda Şirket’in konsolidasyona dahil etmiş olduğu bağlı ortaklığının faali-

yetlerine ilişkin bilgi verilmiştir. 

İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş. (İhlas Meşrubat)
(Eski Ünvanı: Atmaca Gıda Üretim ve Ticaret A.Ş.):
Firma her türlü gıda ve ambalaj malzemesi üretimi, ticareti ile elektrik, elekt-
ronik malzemeleri ticaretiyle iştigal etmektedir.

Not 2 – Konsolide finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar
Uygunluk Beyanı
Şirket muhasebe kayıtlarını Tek Düzen Hesap Planı, Türk Ticaret Kanunu, 
Türk Vergi Kanunları ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun yayımladığı ve 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’na kote şirketler için geçerli olan genel 
kabul görmüş muhasebe politikalarına uygun olarak tutmakta ve yasal fi-
nansal tablolarını da buna uygun olarak hazırlamaktadır. 
SPK, Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İliş-
kin Esaslar Tebliğ” ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar 
ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları 
belirlemektedir. Bu Tebliğ, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra sona eren ilk ara 
finansal tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiş olup, SPK’nın Seri: 
XI No:25 “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”i 
yürürlükten kaldırılmıştır. Seri: XI, No: 29 tebliğine istinaden, işletmeler, Av-
rupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası  Muhasebe/Finansal 
Raporlama Standartları’nı (UMS/UFRS) uygularlar ve finansal tabloların Av-
rupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle UMS/UFRS’lere göre hazırladığı 
hususuna dipnotlarda yer verir. Bu kapsamda, benimsenen standartlara ay-
kırı olmayan, Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu’nca (TMSK) yayımlanan 
Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS) esas alınır. 
Ancak Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası 
Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) tarafından yayımlananlardan farkları, 
TMSK tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır. 

Şirket’in konsolide finansal tabloları, UFRS uyarınca gerçeğe uygun ölçüm 
ve sunumun yapılması amacıyla yasal kayıtlara yapılan düzeltmeler ve yeni-
den sınıflandırmalarla hazırlanmaktadır.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal
Tabloların Düzeltilmesi
Finansal durum ve performans eğilimlerinin tespitine imkan vermek üzere, 
Şirket’in konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazır-
lanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması 
değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal 
tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır.
Grup’un bir muhasebe politikasını geriye dönük olarak uygulaması veya bir 
işletmenin finansal tablolarındaki kalemleri geriye dönük olarak düzeltmesi 
ya da finansal tablolarındaki kalemleri yeniden sınıflandırması durumunda; 
asgaride 3 dönem finansal durum tablosu (bilanço), diğer tabloların (kap-
samlı gelir tablosu, nakit akımları tablosu, özkaynak değişim tablosu) her 
biri için 2’şer dönem tablo ile ilgili dipnotlar sunulur. Grup konsolide finansal 
durum tablosunun sunumunu aşağıda belirtilen dönemler itibarıyla yapar:
• Cari dönem sonu itibariyle,
• Önceki dönem sonu itibariyle, ve 
• En erken karşılaştırmalı dönemin başlangıcı itibariyle.
Enflasyon Muhasebesine ve Raporlama Para Birimine İlişkin Açıklama
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette 
bulunan ve SPK Finansal Raporlama Standartları’na uygun finansal tablo 
hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dola-
yısıyla 31.12.2010  tarihli konsolide finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tari-
hinden başlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmış UMS 29 “Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı uygulanmamıştır.
31 Aralık 2010 tarihli konsolide finansal tablolar ve karşılaştırmak amacıyla 
kullanılacak önceki döneme ait finansal veriler de dahil olmak üzere ilişikteki 
konsolide finansal tablolar Türk Lirası “TL” cinsinden hazırlanmıştır.
Şirket, UMS 21 “Kur Değişiminin Etkileri” standardı gereğince yabancı para 
işlemlerini, yabancı para ile fonksiyonel para birimi arasındaki işlem tari-
hindeki spot kur uygulanmak suretiyle bulunan tutar üzerinden fonksiyonel 
para birimi cinsinden kayıtlara almaktadır.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle T.C. Merkez Bankası ta-
rafından yayınlanan yabancı para birimlerinin kapanış kurları aşağıda belir-
tilmiştir.

      31.12.2010  31.12.2009 

     1,5460  1,5057

     2,0491 2,1603

     0,2262 0,2082

Döviz Cinsi

USD

EURO

SEK

Döviz Kurları (TL/Döviz Birimi)
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Netleştirme

Varlıklar - borçlar ve gelir - giderler, Standart veya Yorumlar öngörmediği 

veya izin vermediği sürece, mahsup edilmemektedir. Varlık ve yükümlülük-

ler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 

değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülük-

lerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösteri-

lirler. Varlıkların, örneğin stok değer düşüklüğü karşılığı ve şüpheli alacaklar 

karşılığı gibi, düzenleyici hesaplar düşüldükten sonra net tutarıyla gösteril-

mesi netleştirme değildir.

Konsolidasyon Esasları
Konsolide finansal tablolar, ana ortaklık Kristal Kola ve Meşrubat Sanayi 
Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklığı İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş.’nin 
(ikisi birlikte “Grup” veya “Şirket” olarak adlandırılmıştır) hesaplarını içerir. 
Konsolidasyon kapsamına dahil edilen şirketlerin finansal tablolarının hazır-
lanması sırasında, Şirket tarafından uygulanan muhasebe politikalarına ve 
sunum biçimlerine uyumluluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar 
yapılmıştır. 
Bağlı Ortaklığın faaliyet sonuçları, operasyon üzerindeki kontrolün şirkete 
transfer edildiği tarihten itibaren konsolide finansal tablolara dahil edilmiştir.
Bağlı Ortaklığın finansal tabloları “Tam Konsolidasyon” yöntemine göre kon-
solidasyona tabi tutulmaktadır.
Bağlı Ortaklıklar, Şirket’in ya doğrudan ve/veya dolaylı olarak kendisine ait 
olan hisseler neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkı-
nın %50’den fazlasını kullanma yetkisi kanalıyla veya oy kullanma hakkının 
%50’den fazlasını kullanma yetkisine sahip olmamakla birlikte finansal ve 
işletme politikaları üzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle finan-
sal ve işletme politikalarını Şirket’in menfaatleri doğrultusunda kontrol etme 
yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.
Şirket’in konsolidasyon kapsamındaki tek bağlı ortaklığı İhlas Meşrubat Üre-
tim ve Pazarlama A.Ş. olup, Şirket’in bu ortaklıktaki  pay oranı % 96’dır.

B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler
Şirket’in konsolide finansal tablolarının hazırlanmasında kullanılan muhase-
be politikaları B.1. ve B.2.’de özetlenen ve 1 Ocak 2011’dan itibaren geçer-
li olan yeni standartların ve değişikliklerin uygulanması dışında 31 Aralık 
2009’da sona eren yıla ilişkin olarak hazırlanan yıllık finansal tablolarda uy-
gulanan muhasebe politikalarıyla tutarlıdır.
Finansal tablo kullanıcıları, işletmenin finansal durumu, performansı ve na-
kit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla işletmenin zaman içindeki 
finansal tablolarını karşılaştırabilme olanağına sahip olmalıdır. Bu nedenle, 
her ara dönemde ve her hesap döneminde aynı muhasebe politikaları uy-
gulanmaktadır.

Aşağıdakiler muhasebe politikalarında değişiklik sayılmaz;
• Daha önce meydana gelenlerden özü itibariyle farklı olan işlem veya olay-
lar için bir muhasebe politikasının uygulanması,
• Daha önce ortaya çıkmamış veya önem arz etmemiş işlem veya olaylar 
için yeni bir muhasebe politikasının uygulanması.

B.1.  31 Aralık 2010 tarihli sene sonu mali tabloları için geçerli
olacak olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar:
Şirket’in, finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayan yeni 
standart ve değişiklikler aşağıdaki gibidir;
UFRS 2 (Değişiklik) “Hisse Bazlı Ödemeler” - Şirket nakit olarak ödenen his-
se bazlı ödeme işlemleri: Değişikliğin Şirket finansal performansı üzerinde 
etkisi bulunmamaktadır.
UFRS 3 (Değişiklik), “Işletme Birleşmeleri” ve UMS 27 (Değişiklik), “Konso-
lide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar”: Değişikliğin Şirket finansal 
performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UMS 39 (Değişiklik), “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” - Uy-
gun korumalı enstrümanlar: Değişikliğin Şirket finansal performansı üzerin-
de etkisi bulunmamaktadır.
UFRYK 17, “Gayri-nakdi Varlıkların Ortaklara Dağıtılması”: Değişikliğin Şir-
ket finansal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UFRS’deki iyileştirmeler (2008’de yayımlanan): İyileştirmelerin, Şirket finan-
sal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UFRS’deki iyileştirmeler (2009’da yayımlanan): İyileştirmelerin, Şirket finan-
sal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

B.2. 31 Aralık 2010 tarihinden sonra geçerli olacak olan yeni standart, 
değişiklik ve yorumlar (bu değişiklikler henüz Avrupa Birliği
tarafından kabul edilmemiştir):
UFRYK 9 “Saklı Türev Araçlarının Yeniden Değerlendirilmesi” (1 Ocak 2013 
tarihinde veya sonrasında başlayan hesap dönemlerinde geçerli olacaktır): 
Değişikliğin Şirket finansal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UFRS 9 “Finansal varlıkların sınıflanması ve ölçülmesi” ile ilgili yeni koşullar 
getirmektedir. Şirket, sözkonusu yorumun etkisini değerlendirmektedir.
UMS 24 (Revize) “İlişkili Taraf Açıklamaları” (1 Ocak 2011 tarihinde veya 
sonrasında başlayan hesap dönemlerinde geçerli olacaktır): Şirket sözko-
nusu değişikliği 1 Ocak 2011 tarihinden sonra başlayan hesap döneminde-
ki dipnotlarında uygulayacaktır.
UMS 32 (Değişiklik) “Hisse İhraçlarının Sınıflandırılması” (1 Şubat 2010 tari-
hinde veya sonrasında baslayan yıllık hesap dönemlerinde geçerli olacak-
tır), Değişikliğin Şirket finansal performansı üzerinde etkisi bulunmamakta-
dır.
UFRYK 14 (Değişiklik) “Asgari Fonlama Koşullarının Geri Ödenmesi” (1 
Ocak 2011 tarihinde veya sonrasında başlayan hesap dönemlerinde ge-
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çerli olacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir), Değişikliğin Şirket fi-
nansal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UFRYK 19 “Finansal Yükümlülüklerin Sermaye Araçları ile Ortadan Kaldırıl-
ması” (1 Temmuz 2010 tarihinde veya sonrasında başlayan hesap dönem-
lerinde geçerli olacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir). Değişikliğin 
Şirket finansal performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.
UFRS 1 (Değişiklik) – Karşılaştırmalı UFRS 7 notları için sınırlı muafiyet (1 
Temmuz 2010 tarihinde veya sonrasında başlayan hesap dönemleri için 
geçerli olacaktır, erken uygulamaya izin verilmektedir): Değişiklik, Şirket fi-
nansal tablolarını etkilememektedir.
UMS 12 (Revize) “Gelir Vergileri –Ertelenmiş Vergi: Esas alınan varlıkların 
geri kazanımı”  (1 Ocak 2012 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dö-
nemleri için geçerli olacaktır). Grup, standardın finansal durumu ve perfor-
mansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

C. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklik ve hatalar, bir varlık veya yabancı kay-

nağın defter değerinin veya bunların cari durumunun saptanmasından ve 

gelecekte beklenen fayda ve yükümlülüklerinin değerlendirilmesinden kay-

naklanan, dönemsel kullanım tutarının değişimi nedeni ile yapılması gere-

ken düzeltmeleri ifade etmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, 

yeni bir bilgiden veya gelişmeden kaynaklanır, dolayısıyla, hataların düzel-

tilmesi anlamına gelmez.

Finansal tabloların UFRS’ye göre hazırlanmasında Şirket yönetiminin, rapor-

lanan aktif ve pasif tutarlarını ve bilanço tarihi itibariyle vukuu muhtemel 

varlık ve yükümlülüklere ilişkin açıklamaları etkileyecek bazı tahmin ve var-

sayımlar yapması gerekmektedir. Gerçekleşen sonuçlar, tahmin ve varsa-

yımlardan farklılıklar gösterebilir. 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önem-

li muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finan-

sal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, 

yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek 

dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 

dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti
Nakit ve Nakit Benzerleri
Nakit akım tablosunun sunumu açısından, nakit ve nakit eşdeğerleri, kasa-
daki nakit varlığı, bankalardaki nakit para ve vadeli mevduatları içermekte-
dir. Nakit ve nakit benzeri değerler elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş 
faizlerinin toplamı ile gösterilmektedir. Vadesi üç aydan kısa olan finansal 
yatırımlar, Seri:XI, 29 nolu tebliğ gereğince nakit ve nakit benzerleri grubun-
da raporlanmaktadır.

Finansal Yatırımlar
Finansal yatırımlar, alım satım amaçlı (gerçeğe uygun değer farkı gelir tab-
losunda muhasebeleştirilen) finansal varlıklar, vadeye kadar elde tutulacak 
finansal yatırımlar ve satılmaya hazır finansal yatırımlar olarak üç grupta sı-
nıflandırılmıştır.
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılmayan finansal yatı-
rımların ilk muhasebeleştirilmesi sırasında, ilgili finansal varlığın edinimi ile 
doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de söz konusu gerçeğe uygun 
değere ilave edilmektedir.
Alım-satım amaçlı finansal varlıklar, piyasada kısa dönemde oluşan fiyat ve 
benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar sağlama amacıyla elde edilen 
veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar sağlama-
ya yönelik bir portföyün parçası olan menkul değerler ile vadesi üç aydan 
uzun olan bankalardan oluşmaktadır. Alım-satım amaçlı finansal varlıklar, ilk 
muhasesebeleştirilmesi sırasında gerçeğe uygun değerinden ölçülmekte-
dir. İlgili finansal varlığın edinimi ile ilgili işlem maliyetleri de gerçeğe uygun 
değere ilave edilmekte ve kayda alınmalarını takip eden dönemlerde gerçe-
ğe uygun değerleri ile değerlemeye tabi tutulmaktadır. Yapılan değerleme 
sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil edilmektedir. 
Aktif bir piyasası olmayan alım satım amaçlı finansal yatırımlar, takip eden 
dönemlerde maliyet bedelinden gösterilmektedir. Alım-satım amaçlı menkul 
değerlerin elde tutulması esnasında kazanılan faizler öncelikle faiz gelirleri 
içerisinde ve elde edilen kar payları temettü gelirleri içerisinde gösterilmek-
tedir. Alım-satım amaçlı menkul değerlerin alım ve satım işlemleri “teslim 
tarihi”ne göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. 
Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar, işletmenin vadeye kadar elde tutma 
niyet ve imkanının bulunduğu, sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemeler 
içeren ve sabit bir vadesi bulunan, finansal yatırımlardır. Vadeye kadar elde 
tutulacak finansal yatırımlar, kayda alınmalarını takip eden dönemlerde etkin 
faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan itfa edilmiş maliyet bedeli üzerinden 
gösterilmektedirler. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar 
kar/zarar hesaplarına dahil edilmektedir.
Etkin faiz yöntemi, finansal varlık (veya bir finansal varlık grubunun) itfa edil-
miş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz gelir veya giderlerinin ilişkili ol-
duğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı, finansal aracın bek-
lenen ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman 
dilimi süresince yapılacak gelecekteki tahmini nakit ödeme ve tahsilatlarını 
tam olarak ilgili finansal varlık veya borcun net defter değerine indirgeyen 
orandır.
Satılmaya hazır finansal yatırımlar, satılmaya hazır olarak tanımlanan, vade-
ye kadar elde tutulacak yatırım veya gerçeğe uygun değer farkı kar veya 
zarara yansıtılan finansal yatırım olarak sınıflanmayan finansal yatırımlardır. 
Satılmaya hazır finansal varlıklar, aktif bir piyasasının olması durumunda, 
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gerçeğe uygun değer üzerinden değerlenir ve yapılan değerleme sonucun-
da oluşan kazanç ve kayıplar, bu varlık elden çıkarılıncaya kadar, özkaynak 
içerisinden gösterilir. Aktif bir piyasasının olmaması halinde ise, maliyet be-
deli üzerinden değerlenir.

Ticari Alacaklar
Vadeli satışlardan kaynaklanan ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanıla-
rak itfa edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmektedir. Belirtilmiş bir faiz 
oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin önem-
siz olması durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmektedir. 
Ticari alacakların etkin faiz oranlarınının bilinmemesi halinde emsal faiz ora-
nı esas alınmaktadır. Emsal faiz oranı, ticari alacağın vadesine bağlı olarak 
tespit edilerek, efektif faiz oranı hesaplanmakta ve iskonto işleminde efektif 
faiz oranı kullanılmaktadır.
Ticari alacaklar içine sınıflandırılan senetler ve vadeli çekler reeskonta tabi 
tutularak etkin faiz oranı yöntemiyle indirgenmiş değerleri (itfa edilmiş mali-
yet değerleri) ile raporlanır.
Ticari alacakların nominal tutarı ile itfa edilmiş değeri arasındaki fark, “UMS 
39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” Standardına göre faiz 
geliri olarak muhasebeleştirilmektedir.
Şüpheli alacak karşılığı, gider olarak kayıtlara yansıtılmaktadır. Karşılık, Şir-
ket yönetimi tarafından tahmin edilen ve ekonomik koşullardan ya da hesa-
bın doğası gereği taşıdığı riskten kaynaklanabilecek olası zararları karşıla-
dığı düşünülen tutardır.
Bir alacağın şüpheli alacak olarak değerlendirilebilmesi için değişik göster-
geler mevcut olup bunlar aşağıdaki gibidir: 
a) Önceki yıllarda tahsil edilemeyen alacaklarına ilişkin veriler,
b) Borçlunun ödeme yeteneği,
c) İçinde bulunulan sektörde ve cari ekonomik ortamda ortaya çıkan olağa-
nüstü koşullar.
UMS 1 “Finansal Tablolarının Sunumu” standardı gereği olarak, ticari ala-
caklar, işletmenin normal faaliyet dönemi içinde kullanılan işletme sermaye-
sinin bir parçası olması nedeniyle, bilanço tarihinden itibaren on iki aydan 
daha uzun bir sürede tahsil edilecek olsalar bile kısa vadeli olarak sınıflan-
dırılmaktadırlar.

Stoklar
Stoklar, maliyet veya net gerçekleşebilir değerden düşük olanı ile değerle-
nir. Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini 
ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer 
maliyetleri içerir. Stokların birim maliyeti, hareketli ağırlıklı ortalama yöntemi 
ile belirlenir. Sabit genel üretim maliyetlerinin dönüştürme maliyetlerine da-
ğıtımı, üretim faaliyetlerinin normal kapasitede olacağı varsayımına dayan-
maktadır. Normal kapasite, planlanan bakım-onarım çalışmalarından kay-

naklanacak kapasite düşüklüğü de dikkate alınarak, normal koşullarda  bir  
veya  birkaç dönem veya sezonda  elde edilmesi beklenen ortalama üretim 
miktarıdır. Gerçek üretim düzeyi normal kapasiteye yakınsa, bu kapasite 
normal kapasite olarak kabul edilebilir.
Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından 
tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini 
satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır. İlk madde ve mal-
zemelerin yenileme maliyetleri, net gerçekleştirilebilir değeri yansıtan en iyi 
ölçü olabilir.
Stokların elde etme maliyetleri, her bir stok kalemi bazında net gerçekleşe-
bilir değerlerine indirilir. Bu indirim, stok değer düşüklüğü karşılığı ayırmak 
suretiyle yapılır. Yani stokların maliyet bedelleri, net gerçekleşebilir değer-
den büyükse, maliyet bedeli değer düşüklük karşılığı ayrılarak, net gerçek-
leşebilir değere indirilmektedir. Aksi durumda herhangi bir işlem yapılma-
maktadır. 
Stoklar, vadeli ödeme koşuluyla alınmış olması halinde, peşin alım fiyatı ile 
ödenen fiyat arasındaki fark, finansman unsuru içerdiği takdirde, bu unsur-
lar finanse edildiği dönemde faiz gideri olarak muhasebeleştirilmektedir.

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar
Bir maddi ve maddi olmayan duran varlık kaleminin maliyeti, sadece aşa-
ğıdaki koşulların oluşması durumunda varlık olarak finansal tablolara yansı-
tılmaktadır: 
a) Bu kalemle ilgili gelecekteki ekonomik yararların işletmeye aktarılmasının 
muhtemel olması ve
b) İlgili kalemin maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi. 
Varlık olarak muhasebeleştirilme koşullarını sağlayan bir maddi ve maddi 
olmayan duran varlık kalemi, ilk muhasebeleştirilmesi sırasında maliyet be-
deli ile ölçülür. Takip eden dönemlerde ise maliyet veya yeniden değerleme 
yöntemlerinden biri kullanılarak değerlenirler.
Duran varlıkların ilk maliyetleri, gümrük vergilerini, iade edilmeyen alım ver-
gilerini, varlık çalışır hale ve kullanım yerine getirilene kadar oluşan direkt 
maliyetlerini de içeren satın alım fiyatından oluşur.
Maliyet modeli, maddi ve maddi olmayan duran varlığın maliyet değerlerin-
den birikmiş amortisman ve varsa değer düşüklükleri çıkarılarak sunulma-
sıdır. 
Yeniden değerleme modeli; gerçeğe uygun değeri güvenilir olarak ölçü-
lebilen bir maddi ve maddi olmayan duran varlık kalemi, varlık olarak mu-
hasebeleştirildikten sonra, yeniden değerlenmiş tutarı üzerinden gösterilir. 
Yeniden değerlenmiş tutar, yeniden değerleme tarihindeki gerçeğe uygun 
değerinden, müteakip birikmiş amortisman ve müteakip birikmiş değer dü-
şüklüğü zararlarının indirilmesi suretiyle bulunan değerdir. Yeniden değerle-
meler, bilanço tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer kullanılarak bulunacak 
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tutarın defter değerinden önemli ölçüde farklı olmasına neden olmayacak 

şekilde düzenli olarak yapılır. Şirket, maddi duran varlıklarda önemli deği-

şimlerin olduğuna ilişkin belirtilerin olması halinde yeniden değerleme mo-

delini kullanmakta olup, maddi olmayan duran varlıklar için aktif bir piyasa-

sının olmaması nedeniyle maliyet modelini kullanmaktadır.

Şirket, bir maddi duran varlık kalemi için yeniden değerleme yaptırdığında 

net yöntemi kullanmaktadır. Bu yönteme göre yeniden değerleme tarihinde-

ki birikmiş amortisman sıfırlanmakta, yeniden değerleme sonrasındaki varlı-

ğın defter değeri yeniden değerlenmiş tutara eşitlemekte ve yeniden değer-

lenmiş tutar da kalan ekonomik ömre göre amortismana tabi tutulmaktadır.

Amortisman, normal amortisman yöntemine ve kıst esası göre dikkate alına-

rak aşağıda belirtilen faydalı ömür ve yöntemlere göre hesaplanır: 

Faydalı ömür ve amortisman yöntemi düzenli olarak gözden geçirilmekte, 

buna bağlı olarak yöntemin ve amortisman süresinin ilgili varlıktan edinile-

cek ekonomik fayda ile uyumlu olup olmadığına dikkat edilmektedir.

Arsa ve binalar, birlikte alındıklarında dahi ayrılabilir bir maddi duran varlıktır 

ve ayrı olarak muhasebeleştirilirler. Faydalı ömürleri tespit edilemeyen, di-

ğer bir ifade ile sınırsız faydalı ömüre sahip olan arsa ve araziler gibi varlıklar 

için ise amortisman ayrılmamaktadır.

Maddi duran varlıkların taşınan değerlerinin geriye kazanılamayacağına iliş-

kin olarak mevcut şartlarda ortaya çıkan olay ve değişikliklerin bulunması 

durumunda maddi duran varlıkların değerinde bir düşüklük olup olmadığı 

incelenmektedir. Bu tür belirtilerin olması veya taşınan değerlerin gerçek-

leşebilir değeri aşması durumunda ilgili aktifler gerçekleşebilir değerlerine 

indirgenmektedir. Gerçekleşebilir değer, varlığın net satış fiyatı ve kullanım 

değerinden yüksek olanıdır. Kullanım değeri bulunurken, tahmin edilen ge-

lecekteki nakit akımları o varlığa özgü riskleri yansıtan vergi öncesi iskonto 

oranı kullanılarak bugünkü değerine indirgenir. Tek başına bağımsız olarak 

büyük tutarlarda nakit girişi oluşturmayan varlıklar için gerçekleşebilir değer, 

o varlığın ait olduğu nakit oluşturan birim için hesaplanır. İlgili maddi duran 

varlık, kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 

Maddi duran varlıkların amortisman tutarları gelir tablosunda genel yönetim 

giderleri ve satışların maliyeti kalemlerine kaydedilmektedir. Değer düşüklü-

ğü zararları ise, varsa değer artış fonundan düşülmekte, yoksa gelir tablosu 

ile ilşkilendirilmektedir. 

Maddi olmayan duran varlıklar, hakları ve diğer maddi olmayan kalemleri 

temsil etmektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden 

önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun et-

kilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 31 Aralık 2004 tarihinden 

sonra satın alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş itfa 

payları ile kalıcı değer kayıpları düşülerek yansıtılır. Maddi olmayan duran 

varlıklara ilişkin itfa payları, ilgili varlıkların faydalı ömürleri üzerinden, satın 

alım tarihinden itibaren iktisadi ömür senelerini aşmamak kaydıyla doğru-

sal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmıştır. Ayrıca maddi olmayan duran 

varlıklar içinde faydalı ömrü sınırsız olan bir varlık yoktur. Maddi olmayan 

duran varlıkların itfa payları, gelir tablosunda genel yönetim giderlerine kay-

dedilmektedir. 

Şirket tarafından varlıklarda değer düşüklük testi yapılmış olup, varlıkla-

rın “ikinci el piyasa değerleri”, ikinci el piyasası olmayan varlıklar için ise 

“amorti olmuş yenileme maliyetleri” dikkate alınarak net satış fiyatları tespit 

edilmiştir. Net satış fiyatları varlıkların net defter değerlerine eşit veya daha 

fazla olduğundan kullanım değerlerinin hesaplanmasına gerek duyulmamış 

olup, herhangi bir değer düşüklük karşılığı ayrılmamıştır.

     10 Doğrusal 

     50  Doğrusal

     3-15 Doğrusal

     4-10  Doğrusal

     3-10 Doğrusal

     5 Doğrusal

     5-10 Doğrusal

     3-5 Doğrusal

 Yeraltı ve yerüstü düzenleri

Binalar

 Makine, tesis ve cihazlar

 Taşıt, araç ve gereçleri

 Döşeme ve demirbaşlar

 Diğer maddi  duran varlıklar

Haklar

Diğer maddi olmayan duran varlıklar

ADI YöntemÖmür Yılı
Faydalı
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Şirketin finansal tabloları açısından önemli olan maddi ve maddi olmayan duran varlıkların kalan faydalı ömürlerine ilişkin bilgi aşağıdaki gibidir:

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan 
kar veya zarar, net defter değeri ile satış tutarların karşılaştırılması ile be-
lirlenir ve cari dönemde ilgili diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına 
yansıtılır.
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
Yatırım amaçlı gayrimenkuller, aşağıda yer alan amaçlardan ziyade, kira 
geliri veya değer artış kazancı ya da her ikisini birden elde etmek amacıy-
la (sahibi veya finansal kiralama sözleşmesine göre kiracı tarafından) elde 
tutulan gayrimenkullerdir (arsa veya bina ya da binanın bir kısmı veya her 
ikisi):
a) Mal veya hizmet üretiminde ya da tedarikinde veya idari amaçla kullanıl-
mak; veya
b) Normal iş akışı çerçevesinde satılmak.
Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira geliri veya sermaye kazancı (değer artış 
kazancı) ya da her ikisini birden elde etmek amacıyla elde tutulmaktadır.
Şirket tarafından yatırım amaçlı bir gayrimenkul, aşağıda belirtilen koşulların 

sağlanmış olması durumunda bir varlık olarak muhasebeleştirilmektedir:
a) Gayrimenkulle ilgili gelecekteki ekonomik yararların işletmeye girişinin 
muhtemel olması, ve
b) Yatırım amaçlı gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilir 
olması.
Yatırım amaçlı gayrimenkul başlangıçta maliyeti ile ölçülmektedir. İşlem ma-
liyetleri de başlangıç ölçümüne dahil edilmektedir. Ancak finansal kiralama 
yoluyla alınan yatırım amaçlı gayrimenkuller, gerçeğe uygun değeri ile as-
gari kira ödemelerinin bugünkü değerinden küçük olanı üzerinden muhase-
beleştirilmektedir.
Yatırım amaçlı gayrimenkul sonraki dönemlerde, gerçeğe uygun değer yön-
temi veya maliyet yönteminden biri seçilerek değerlenmekte olup, Şirket 
yatırım amaçlı gayrimenkullerinin değerlemesinde maliyet yöntemini kullan-
mıştır.
Amortisman, normal amortisman yöntemine göre kıst esası dikkate alınarak 
aşağıda belirtilen faydalı ömür ve yöntemlere göre hesaplanır:

Arsa ve binalar, birlikte alındıklarında dahi ayrılabilir bir maddi duran varlıktır 

ve ayrı olarak muhasebeleştirilirler. Faydalı ömürleri tespit edilemeyen, di-

ğer bir ifade ile sınırsız faydalı ömüre sahip olan arsa ve araziler gibi varlıklar 

için ise amortisman ayrılmamaktadır.

Vergilendirme ve Ertelenmiş Vergi

Türkiye’de vergi mevzuatı, ana ve bağlı ortaklıkların konsolide vergi beyan-

namesi doldurmasına izin vermemektedir. Bu yüzden konsolide finansal 

tablolara yansıtılan vergi karşılığı, şirketler için ayrı ayrı hesaplanmıştır. Şir-

ketin vergi yükümlülüğü, cari vergi ve ertelenmiş vergi gideri/gelirinin topla-

mından oluşur. 
Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden 
hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilen veya indirile-
bilen gelir veya gider kalemleri ile vergilendirilemeyen veya  indirilemeyen  
kalemleri  hariç  tuttuğundan  dolayı,  gelir  tablosunda  belirtilen  kardan  
farklılık gösterir. Grup’un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibariyle yasa-
laşmış ya da yasalaşması kesin olan vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.
Ödenecek cari vergi tutarları, aynı vergi otoritesine ödenmiş veya ödene-
cek olması durumunda peşin ödenen vergi tutarlarıyla netleştirilmektedir. 
Ertelenmiş vergi alacağı ve yükümlülüğü de aynı şekilde netleştirilmektedir.

  2010             11.387.000 TL 50 49

  2004 1.190.704 TL 50 43

  2003    432.854 TL 50 42

  2008 2.487.964 TL 10 7

  2005    336.802 TL 10 4

  2003 1.585.305 TL 10 2

Bina

Bina

Bina

Makine

Makine

Makine

Varlık Türü Kalan ÖmürBilanço Değeri Faydalı Ömrü (Yıl)Giriş Tarihi

     Sınırsız -Arsalar

Yöntem
Faydalı Ömür 

(Yıl)
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Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin 
konsolide finansal tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri ara-
sındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bu farklar indirilebilir ve vergi-
lendirilebilir olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Vergisel açıdan indirilebilir gider 
niteliğindeki bütün geçici farklar için, ileriki dönemlerde bu giderlerin indi-
rilmesine yetecek kadar vergiye tabi gelir oluşacağının kuvvetle muhtemel 
olması gerekmekte ve işlemin bir işletme birleşmesinin parçası olmaması 
veya borcun ilk muhasebeleştirilmesinden kaynaklanmamış olması halin-
de ertelenmiş vergi varlığında muhasebeleştirilir. Vergiye tabi tüm geçici 
farklar, ertelenmiş vergi borcunda muhasebeleştirilir. Ancak şerefiyenin ilk 
muhasebeleştirilmesi sırasında ortaya çıkan, bir varlık veya borcun ilk mu-
hasebeleştirilmesi sırasında ortaya çıkan veya işletme birleşmesi niteliğinde 
olmayan işlemlerden kaynaklanan geçici farklar için ertelenmiş vergi borcu 
muhasebeleştirilmez.
Vergi kanunlarına göre henüz kullanılmamış geçmiş yıl mali zararları ve vergi 
avantajları, ilerideki dönemde bunların mahsup edilmesine yeterli olacak 
tutarda vergilendirilebilir gelir elde edileceğinin muhtemel olması halinde 
ertelenmiş vergi varlığı olarak muhasebeleştirilir.
Ertelenen vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bi-
lanço tarihi itibariyle geçerli bulunan yasalaşmış vergi oranları kullanılır. 
Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için he-
saplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, 
gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın 
kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır (Not 35).
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının 
cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uy-
gulanabilir bir hakkın bulunması durumundan ertelenen vergi varlıkları ve 
ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

Kıdem Tazminatı Karşılığı
Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, personelin Türk İş Kanunu uyarınca 
emekliye ayrılması veya en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak iş ilişkisinin 
kesilmesi, askerlik hizmeti için çağrılması veya vefatı durumunda doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bilanço tari-
hindeki indirgenmiş değerini ifade eder (Not 24). Kıdem tazminatı yüküm-
lülüklerinin indirgenmesi için aktüeryal değerleme yöntemi kullanılmıştır. 
Bunun için de aktüeryal varsayımlar yapılmıştır. Bunlardan en önemlisi ise 
indirgemede kullanılan iskonto oranıdır.
İşten ayrılma sonrasında fayda yükümlülüklerini (kıdem tazminatı karşılıkla-
rını) iskonto etmek için kullanılacak oran, bilanço tarihindeki yüksek kaliteli 
kurumsal senetlere ilişkin piyasa getirilerine bakılarak belirlenir. Bu gibi se-
netler için derin bir piyasanın bulunmamasından dolayı, devlet tahvillerinin 
(bilanço tarihindeki) piyasa getirileri (bileşik faiz oranları) dikkate alınarak 

reel faiz oranı kullanılmıştır. Diğer bir ifadeyle enflasyonun etkisinden arındı-
rılmış faiz oranı (reel faiz oranı) kullanılmaktadır (Not 24).
Bu çerçevede, iş kanununa tabi finansal kuruluşları tüm personelin emekliye 
ayrılması veya en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak iş ilişkisinin kesilmesi, 
askerlik hizmeti için çağrılması veya vefatı durumunda doğacak gelecekte-
ki olası yükümlülük tutarları için, aktüeryal yöntemle “Çalışanlara Sağlanan 
Faydalara İlişkin Uluslararası Muhasebe Standardı”na (“UMS 19”) uygun 
olarak kıdem tazminatı karşılığı hesaplamış ve ilişikteki finansal tablolarda 
muhasebeleştirmiştir.

Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler
Karşılıklar ancak şirketin geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir 
yükümlülüğü (yasal ya da yapısal) varsa, bu yükümlülük sebebiyle işletme-
ye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların elden çıkarılma olasılığı mevcut 
(kuvvetle muhtemel) ise ve yükümlülüğün tutarı güvenilir bir şekilde belirle-
nebiliyorsa kayıtlara alınır. 
Bir karşılığa ilişkin yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli harcamaların 
bir kısmının veya tamamının diğer bir tarafça tazmin edilmesi beklendiği 
durumlarda, ilgili tazminat finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Ancak ilgili 
tazminatın işletmenin yükümlülüğü yerine getirmesi durumunda elde edile-
ceğinin kuvvetle muhtemel olması gerekmektedir.
Karşılık ayrılmasında üç yöntemden biri kullanılmaktadır. Bu yöntemlerden 
ilki, paranın zaman değerinin önemli olması durumunda uygulanmaktadır. 
Paranın zaman içindeki değer kaybı önem kazandığında karşılıklar ileride 
oluşması muhtemel giderlerin bilanço tarihindeki indirgenmiş değeriyle 
yansıtılır. İndirgenmiş değer kullanıldığında, zamanın ilerlemesinden dolayı 
karşılıklarda meydana gelecek artışlar faiz gideri olarak kaydedilir. Paranın 
zaman değerinin önemli olduğu karşılıklarda, tahmini nakit akışlarını belir-
lemede hiçbir risk ve belirsizlik olmadığı varsayılarak, tahmin edilen nakit 
akışıyla aynı vadedeki devlet tahvillerine dayandırılan risksiz iskonto oranını 
kullanılarak indirgenmektedir. İkinci yöntem ise, beklenen değer yöntemidir. 
Bu yöntem, karşılığın büyük bir küme ile ilgili veya çok sayıda olayla ilgili 
olması durumunda kullanılmakta olup, yükümlülük tüm olası sonuçlar dikka-
te alınarak tahmin edilmektedir. Üçüncü yöntem ise, tek bir yükümlülüğün 
veya olayın olması halinde gerçekleşmesi en muhtemel sonuç tahmin edile-
rek karşılığın finansal tablolara yansıtılmasıdır.
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kont-
rolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın 
gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler 
ve varlıklar finansal tablolara alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve 
varlıklar olarak değerlendirilerek dipnotlarda açıklanır (Bkz. Not 22-23).

Hasılat
Gelir, ekonomik faydanın işletmeye geleceğinin muhtemel olduğu ve gelir 
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tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebildiği zaman kaydedilmektedir. Gelirler, 
indirimler, katma değer vergisi ve satış vergileri düşüldükten sonra net ola-
rak gösterilmiştir. Gelirin oluşması için aşağıdaki kriterlerin yerine gelmesi 
gerekmektedir.

Mal Satışı (Meşrubat ve Gıda Mal/Mamulleri Satışı);
Satılan malların riskinin ve faydasının alıcıya transfer olduğu ve gelir tutarı-
nın güvenilir bir şekilde hesaplanabildiği durumda gelir oluşmuş sayılır. Net 
satışlar, indirimler ve komisyonlar düşüldükten sonraki fauturalanmış satış 
bedelinden oluşmaktadır. 

Hizmet Satışı;
Hizmet satışından doğan gelir ölçülebilir bir tamamlanma derecesine ula-
şıldığı zaman oluşmuş sayılır. Yapılan anlaşmadan  elde edilecek gelirin gü-
venilir bir şekilde ölçülemediği durumlarda, gelir, katlanılan giderlerin geri 
kazanılabilecek tutarı kadar kabul edilir.

Faiz;
Tahsilatın şüpheli olmadığı durumlarda tahakkuk esasına göre gelir kazanıl-
mış kabul edilir.

Temettü:
Ortakların kar payı alma hakkı doğduğu anda gelir kazanılmış kabul edilir.
Hasılat alınan veya alınacak olan bedelin gerçeğe uygun değeri ile ölçü-
lür. Satışların vadeli yapılması durumunda, satış bedelinin nominal tutarı ile 
gerçeğe uygun değeri (iskonto edilmiş değer) arasındaki fark, “UMS 39 
Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” Standardına göre faiz geliri 
olarak muhasebeleştirilir.
Hizmet satışına ilişkin bir işlemin sonucunun güvenilir biçimde tahmin edi-
lebildiği durumlarda, işlemle ilgili hasılat işlemin bilanço tarihi itibariyle ta-
mamlanma düzeyi dikkate alınarak muhasebeleştirilir.
Bir hizmet işleminin tamamlanma düzeyi çeşitli yöntemler kullanılarak belir-
lenmektedir. İşlemin niteliğine göre, güvenilir biçimde ölçüm sağlayan yön-
tem kullanılmaktadır. İşlemin niteliğine bağlı olarak bu yöntemler şunlardır: 
a) yapılan işe ilişkin incelemeler, b) bilanço tarihine kadar yapılan hizmetle-
rin verilecek toplam hizmetlere oranı ve c) işlemin tahmini toplam maliyetleri 
içinde bu güne kadar katlanılan maliyetlerin oranı.

Tahakkuk Etmemiş Finansman Gelirleri/Giderleri
Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri/giderleri, vadeli satışlar ve alımların 
üzerinde bulunan finansal gelirler ve giderleri temsil eder. Bu gelirler ve gi-
derler, kredili satış ve alımların süresi boyunca, etkin faiz oranı yöntemi ile 
hesaplanır ve finansal gelir ve giderler kalemi altında gösterilir.

Borçlanma Maliyetleri
Bir özellikli varlığın satın alınması, inşaatı veya üretimi ile doğrudan ilişkisi 
kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili özellikli varlığın maliyetinin bir unsu-

ru olarak aktifleştirilir. Bir özellikli varlığın satın alınması, inşaatı veya üreti-
mi ile doğrudan ilgisi bulunan borçlanma maliyetleri ilgili varlığın maliyetine 
dahil edilir. Bu tür maliyetler güvenilebilir bir biçimde ölçülebilmeleri ve ge-
lecekteki ekonomik yararlardan işletmenin faydalanabilmesinin muhtemel 
olması durumunda, özellikli varlığın maliyetine dâhil edilir. Bunun dışındaki 
borçlanma maliyetleri oluştukları dönemde gider olarak muhasebeleştirilir.
Takip eden dönemlerde, iskonto edilmiş değer ile konsolide finansal tablo-
larda gösterilir, sağlanan nakit girişi ile geri ödeme değeri arasındaki fark, 
gelir tablosunda borçlanma süresi boyunca giderleştirilir.

Hisse Başına Kazanç
Hisse başına kazanç, net dönem karından veya zararından adi hisse sene-
di sahiplerine isabet eden kısmın, dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi his-
se senedi sayısına bölünmesiyle hesaplanmıştır. Dönem içinde dolaşımda 
bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalaması kaynaklarda bir artış oluşturma-
dan basılan hisseler (bedelsiz) göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır.

Finansal Araçlar
Finansal Araçların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması;
Şirket, finansal aktif veya finansal pasifleri sadece ve sadece finansal ens-
trümanın sözleşmesine taraf olduğu takdirde bilançosuna yansıtmaktadır. 
Şirket finansal aktifi veya finansal aktifin bir kısmını sadece ve sadece söz 
konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan hakları üzerindeki kont-
rolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Şirket finansal pasifi sadece ve sa-
dece sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya 
zaman aşımına uğrar ise kayıttan çıkartır.

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri;
Gerçeğe uygun değer, bir finansal aracın  bilgili ve istekli taraflar arasındaki 
bir cari işlemde, herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şartlar altında  el de-
ğiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde 
belirlenir.
Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Şirket tarafından mev-
cut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmiş-
tir. Ancak, gerçeğe uygun değer tahmininde piyasa verilerinin yorumlanma-
sında takdir kullanılır. Sonuç olarak, burada sunulan tahminler, Şirketin cari 
bir piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir.
Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, gerçeğe uygun değeri belirlenebilen fi-
nansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin tahmininde kullanılmıştır:

Finansal Varlıklar;
Dönem sonu kurlarıyla çevrilen döviz cinsinden olan bakiyelerin gerçeğe 
uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Bu tür 
finansal araçlardan ortaya çıkan kur farkı gider/gelirleri, finansal gider/gelir 
hesabında raporlanmaktadır.
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Kasa ve banka ve banka mevduatları dahil, maliyet bedeli ile gösterilen 
finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin, kısa vadeli olmaları ve ala-
cak kayıplarının ihmal edilebilir olması dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaş-
tığı kabul edilmektedir. 
Kasa ve vadesiz mevduatta yer alan dövizli bakiyelerin değerlenmesi sonu-
cu ortaya çıkan kur farkı gider/gelirleri, finansal gider/gelir hesabında rapor-
lanmaktadır. Vadeli mevduat (blokeli ve blokesiz) tutarı, etkin faiz yöntemine 
göre değerlenmekte olup, kazanç ve kayıplar, finansal gider/gelir hesabın-
da raporlanmaktadır. Yatırım fonlarına ilişkin kazanç ve kayıplar, menkul kıy-
met satış karı/zararı olarak finansal gider/gelir hesabında raporlanmaktadır.
Menkul kıymet yatırımlarının gerçeğe uygun değerleri bilanço tarihindeki 
piyasa fiyatları esas alınarak tahmin edilmiştir.

Finansal Yükümlülükler; 
Kısa ve uzun vadeli banka kredileri, itfa edilmiş maliyet değerleri üzerinden 
gösterilmiştir. Döviz cinsinden olan uzun vadeli krediler dönem sonu kurla-
rından çevrilir ve bundan dolayı gerçeğe uygun değerleri kayıtlı değerlerine 
yaklaşmaktadır.
Ticari borçlar, gerçeğe uygun değerleri üzerinden gösterilmiştir. UMS 1 ge-
reği olarak, ticari borçlar, işletmenin normal faaliyet dönemi içinde kullanı-
lan işletme sermayesinin bir parçası olması nedeniyle, bilanço tarihinden 

itibaren on iki aydan daha uzun bir sürede ödenecek olsalar bile kısa vadeli 
olarak sınıflandırılmaktadırlar.
Grup’un finansal borcunu raporlama dönemi sonrası en az oniki ay içinde 
yeniden finanslamayı veya döndürmeyi planlaması ve tercih etmesi duru-
munda, bu borç kısa dönemde ödenecek olsa bile, uzun vadeli olarak sı-
nıflanır. Ancak borcun yeniden finansmanı veya döndürülmesi işletmenin 
tercihi değilse (örneğin, yeniden finansman sözleşmesinin mevcut olmama-
sı), yeniden finansman olasılığı dikkate alınmaz ve borç kısa vadeli olarak 
sınıflanır.
Ticari ve finansal borçlar etkin faiz yöntemine göre değerlenmekte olup, 
doğan kazanç ve kayıplar, satışların maliyeti ve finansal gider/gelir ile ilişki-
lendirilmektedir.
UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” standarına göre 
finansal varlıklar dört grup olarak, finansal yükümlülükler iki grup olarak sı-
nıflandırılmaktadır. Finansal varlıklar; gerçeğe uygun değer (GUD) farkı gelir 
tablosuna yansıtılan, vadeye kadar elde tutulacak, krediler ve alacaklar ile 
satılmaya hazır değerleri içermektedir. Finansal yükümlülükler ise, gerçeğe 
uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan ve diğer finansal yükümlülükler 
olmak üzere iki grup olarak sınıflandırılmaktadır.
31.12.2010 ve 31.12.2009 tarihleri itibariyle finansal varlık ve yükümlülük-
lerin bilanço tarihi itibariyle değerleri ve sınıflandırılması aşağıdaki gibidir:

 

 38.159 - - - -

 1.463.992 - - - -

 3.251 - - - -

 - - - - -

 - - 30.051.326 - -

 

 - - - - -

 - - - - 3.851.248
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Elde Tutlacak 

Finansal
Varlıklar

GUD Farkı 
Gelir Tablosuna 

Yansıtılan
Finansal
Varlıklar
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Yukarıdaki tabloda belirtilen finansal varlık ve yükümlülüklerden elde edilen 
kazanç ve kayıplarla ilgili olarak;
• Yabancı para cinsinden alacaklar için kambiyo karı veya zararı hesaplan-
maktadır. 
• Alacaklar için “UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” 
standardı gereği, yaşlandırma çalışması yapılmış ve bunun sonucunda kar-
şılık ayrılmış ve vadesi gelmemiş alacaklar için ise reeskont yapılmıştır. Dö-
nem içinde ayrılan karşılık (net) 1.882.031 TL, reeskont geliri/gideri (net) 
70.483 TL’dir.
• Borçlar için “UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” stan-
dardı gereği, yaşlandırma çalışması yapılmış ve bunun sonucunda 10.326 
TL reeskont geliri/gideri (net) hesaplanmıştır.
Gerçeğe uygun değer ölçümleri, her bir finansal varlık ve borçla ilgili mu-
hasebe politikalarında açıklanmış olup, herhangi bir değerleme işlemi ge-
rektiren başka bir olay yoktur. Kasa ve bankaların, defter değerleri gerçeğe 
uygun değere yakın olduğu kabul edilmektedir.

Finansal Risk Yönetimi
Tahsilat Riski
Grup’un tahsilat riski genel olarak ticari alacaklarından dolayı sözkonusu 
olabilmektedir. Ticari alacaklar, şirket yönetimince geçmiş tecrübeleri ile bir-
likte piyasa koşulları ışığında değerlendirilmekte ve uygun oranda şüpheli 
alacak karşılığı ayrılmaktadır. Rapor tarihine kadar oluşan şüpheli alacaklar 
için karşılık ayrılmıştır (Not 39).

Kur Riski
Kur riski herhangi bir finansal enstrümanın değerinin döviz kurundaki deği-
şikliğe bağlı olarak değişmesinden doğmaktadır. Grup’un işletme, yatırım ve 
finansal faaliyetlerinden doğan dövizli işlemlerinin rapor tarihi itibariyle ba-
kiyeleri Not 38’de açıklanmıştır. Kurların TL lehine arttığı durumlarda (TL’nin 

yabancı paralar karşısında değer kaybettiği durumlarda), yabancı para riski 
oluşmaktadır (Not 39).

Likidite Riski
Likidite riski, bir işletmenin finansal araçlara ilişkin taahhütlerini yerine ge-
tirmek için fon temininde güçlükle karşılaşma riskini ifade eder. Grup aktif 
ve pasiflerinin vadesel dağılımını dengeleyerek likidite riskini yönetmektedir 
(Not 39).

Devlet Teşvikleri ve Yardımları
Tüm devlet teşvikleri, bazı şartların gerçekleşeceğine dair makul bir gü-
vence oluşmadan finansal tablolara yansıtılmamaktadır. Bu şartlar teşviğin; 
a) elde edilmesi için gerekli koşulların işletme tarafından yerine getirilmesi; 
ve  b) teşviğin işletme tarafından elde edilmesidir. Devlet teşviği, işletmenin 
teşviğin elde edilmesi için gerekli koşulları yerine getireceğine ve teşviğin 
elde edileceğine dair makul bir güvence olmadan finansal tablolara yansı-
tılmamaktadır.

İlişkili Taraflar
UMS 24 “İlişkili Tarafların Açıklamaları Standardı”; hissedarlık, sözleşmeye 
dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da 
dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuru-
luşlar, ilişkili kuruluş olarak tanımlar. İlişkili kuruluşlara aynı zamanda serma-
yedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş işlemleri, kaynakların 
ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak 
transfer edilmesini içermektedir.
Bu finansal tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile dolaylı sermaye 
ilişkisinde olan grup şirketleri, yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yönetici-
ler ile diğer kilit yönetici personeller “ilişkili taraflar” olarak tanımlanmaktadır. 
Kilit yönetici personel, Şirketin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de 

   - - - 

 14.306 - - - - 

 674.095 - - - - 

 - 4.850.910 - - - 

 - - 25.720.547 - - 
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dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve 
sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamak-
tadır (Not 37).
Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla yapılan işlemler genel olarak 
piyasa koşullarına uygun fiyatlarla gerçekleştirilmiştir. Şirketin dolaylı veya 
doğrudan sermaye ilişkisi içinde olduğu (konsolide olmayan) veya ortağı 
olan şirketler şunlardır:

İlişkili Şirket Ünvanları
 1 İhlas Holding A.Ş. (İhlas Holding)
 2 İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic. A.Ş. (İhlas Ev Aletleri)
 3 İhlas Yayın Holding A.Ş. (Yayın Holding)
 4 İhlas Haber Ajansı (İHA)
 5 İhlas Pazarlama A.Ş. (İhlas Pazarlama)
 6 İhlas Gazetecilik A.Ş. (İhlas Gazetecilik)
 7 İhlas Madencilik A.Ş. (İhlas Madencilik)
 8 İhlas Holding A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.   
  Ortak Girişimi (Ortak Girişim-1)
 9 Promaş Profosyonel Medya Reklam ve Film Hizm. A.Ş. (Promaş)
 10 Kuzuluk Kapl. İnş. Tur. Sağ. Petr.Ür.Tic.A.Ş. (Kuzuluk Kaplıcaları)
 11 İhlas Net A.Ş. (İhlas Net)
 12 İhlas Motor A.Ş. (İhlas Motor)
 13 TGRT Haber TV A.Ş. (TGRT Haber)
 14 TGRT Dijital TV Hizmetleri A.Ş. (Dijital TV)
 15 Bisan Bisiklet Moped Oto. San. Tic. A.Ş. (Bisan)
 16 Bisiklet Pazarlama ve Tic. A.Ş. (Bispa)
 17 İletişim Magazin Gazt. Yayın San. ve Tic. A.Ş. (İletişim Magazin)
 18 İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. (İhlas Yapı)
 19 Kıbrıs Bürosu 
 20 İhlas Reklam Ajans Hizmetleri Ltd. Şti. (İhlas Reklam)
 21 Mir İç ve Dış Tic. Maden San. Ltd. Şti. (Mir Maden)
 22 İhlas Gelişim Yayıncılık A.Ş. (İhlas Gelişim)
 23 İhlas Fuar Hizmetleri A.Ş. (İhlas Fuar)
 24 Detes Enerji Üretim A.Ş. (Detes Enerji)
 25 Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş. (Armutlu Tatil Köyü)
 26 Bayındır Madencilik ve Ticaret A.Ş.     
  (Okan Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.) (Bayındır Madencilik)
 27 İhlas Holding A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.    
  Ortak Girişimi 2 (Ortak Girişim-2)
 28 İhlas Holding A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.    
  Ortak Girişimi 3 (Ortak Girişim-3)
 29 İhlas Holding A.Ş.-İhlas Yayın Holding A.Ş. ve İhlas Pazarlama A.Ş.  
  Ortak Girişimi

 30 İhlas Genel Antrepo Nakliyat ve Tic.A.Ş. (İhlas Antrepo)
 31 Buryal Bursa Yalova Enerji Dağıtım Ltd.Şti. (Bur-yal)
 32 Tasfiye Halinde İhlas Finans Kurumu A.Ş.     
  (Tasfiye Halinde İhlas Finans)
 33 Kia İhlas Motor San ve Tic. A.Ş. (Kia İhlas Motor)
 34 İhlas Dış Ticaret A.Ş. (İhlas İnşaat Yapı Taahhüt ve Tic. A.Ş.)   
  (İhlas Dış Ticaret)
 35 İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic.A.Ş. (İhlas İnşaat Proje)
 36 Alternatif Medya Görsel İletişim Sis.Ltd Şti (Alternatif Medya)
 37 İhlas Enerji Üretim Dağıtım ve Tic. A.Ş. (İhlas Enerji)
 38 İhlas Net Ltd. Şti. (İhlas Net Ltd)
 39 İhlas Mining Ltd. Şti. 
 40 İhlas Kimya San. Ltd. Şti. (İhlas Kimya)
 41 İhlas İletişim Hiz. A.Ş. (İhlas İletişim)
 42 İhlas Oxford Mortgage İnş.ve Tic. A.Ş. (İhlas Oxford)
 43 Detes Maden Enerji ve Çevre Tek. Sis. Ltd. Şti. (Detes Maden Ltd)
 44 Doğu Yatırım Holding A.Ş. (Doğu Yatırım)
 45 İhlas Kuzu Ulubol Adi Ortaklığı (İhlas Kuzu Ulubol)
 46 Swiss PB AG 
 47 İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş. (Pazarlama Yatırım Holding)
 48 İhlas İnşaat Holding A.Ş. (İnşaat Holding)
 49 Kristal Gıda Dağ. Paz. Ve Tic. A.Ş. (Kristal Gıda)
 50 İhlas Zahav Otomotiv A.Ş.

Gerçek Kişiler (Ortaklar)
 1 Mahmut Erdoğan (İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş. )
 2 Sıddık Durdu (İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş. )
 3 Hakan Bağoğlu (İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş. )

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar
Bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, işlet-
me lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. UMS 10, “Bilanço 
Tarihinden Sonraki Olaylara İlişkin Uluslararsı Muhasebe Standardı”, hü-
kümleri uyarınca bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna 
ilişkin yeni deliller olması veya ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya 
çıkması durumunda ve bu olaylar konsolide finansal tabloların düzeltilme-
sini gerektiriyorsa, Şirket konsolide finansal tablolarını yeni duruma uygun 
şekilde düzeltmektedir. Söz konusu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini 
gerektirmiyorsa Şirket söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamakta-
dır (Bkz. Not 40).

Nakit Akım Tablosu
Nakit akım tablosu açısından, nakit; işletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı 
kapsar. Nakit benzerleri ise, tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen kısa 
vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan 
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yatırımlardır. Nakit benzerleri, kısa vadeli nakit yükümlülükler için elde bu-
lundurulan ve yatırım amacıyla veya diğer amaçlarla kullanılmayan varlıklar-
dır. Bir varlığın nakit benzeri olarak kabul edilebilmesi için, değeri kesinlikle 
saptanabilen bir nakde dönüştürülebilmesi ve değerindeki değişim riskinin 
ise önemsiz olması şarttır. Buna göre, vadesi 3 ay veya daha az olan yatırım-

lar nakit benzeri yatırım olarak kabul edilir. Özsermayeyi temsil eden menkul 
kıymetlere yapılan yatırımlar, özünde nakit benzerleri olmadıkça, nakit ben-
zeri olarak kabul edilmez (örneğin, vadesine kısa bir süre kala iktisap edilen 
ve üzerinde belirli bir itfa tarihi bulunan imtiyazlı hisse senetleri).
Grup’un nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir: (Bkz. Not 6)

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının 

tutar ve zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hak-

kında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere nakit akım tablolarını 

düzenlemektedir.

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve fi-

nansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşlet-

me faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in faaliyet alanına giren 

konulardan kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili 

nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal ya-

tırımlar) kullandığı ve elde ettiği yatırım faaliyetlerinden nakit akımlarını gös-

terir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faali-

yetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

Faaliyet Bölümlerine Göre Raporlama

Faaliyet bölümü, bir işletmenin;

(a) Hasılat elde edebildiği ve harcama yapabildiği (aynı işletmenin diğer 

kısımları ile yapılan işlemlere ilişkin hasılat ve giderler de dahil olmak üzere) 

işletme faaliyetlerinde bulunan,

(b) Faaliyet sonuçlarının, bölüme tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararla-

rın alınması ve bölümün performansının değerlendirilmesi amacıyla işlet-

menin faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından düzenli olarak 

gözden geçirildiği ve

(c) Hakkında ayrı finansal bilgilerin mevcut olduğu bir kısmını ifade etmek-

tedir.

Grup’un UFRS 8 “Faaliyet Bölümleri” standardı çerçevesinde, raporlanabilir 

faaliyet bölümleri yoktur. Çünkü Grup’u oluşturan iki Şirket de üretim faaliyeti 

ile iştigal etmekte ve benzer ürünleri üretmeleri ve benzer satış ve dağıtım 

politikaları uygulamaktadırlar.

E. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları ile
Belirsizliklerin Kaynakları
Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporla-
nan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin 
açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tu-
tarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmek-
tedir. Muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, 
diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul 
beklentiler dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. Bu tahmin ve var-
sayımlar, yönetimlerin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine 
dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar, varsayımlarından farklılık gösterebilir. 
Şirket’in finansal tablolarını hazırlarken kullandığı önemli tahminler ve varsa-
yımlara aşağıdaki dipnotlarda yer verilmiştir:
Not 2/d   Gerçeğe uygun değerlerin belirlenmesi 
Not 35/b Ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülükleri
Not 24  Kıdem tazminatı karşılığı
Not 2/d  Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri  
  ve değer düşüklük karşılığı
Not 10 ve 39/e Ticari alacaklar değer düşüklüğü karşılığı
Not 13 ve 39/d Stoklar değer düşüklüğü karşılığı
Bilanço tarihinde, gelecek raporlama döneminde varlık ve yükümlülükler 
üzerinde önemli düzeltmelere neden  olabilecek  belirli  bir  risk  taşıyan  ve  
gelecek  dönem  ile  ilgili  olan  varsayımlar  ve  hesaplanma belirsizliğinin 
kaynakları aşağıda açıklanmıştır.  
a) Değer düşüklüğüne dair bir gösterge olması durumunda, Grup, maddi 
duran varlıklarda değer düşüklüğü olup olmadığını geri kazanılabilir tutarı 
hesaplayarak belirlemektedir. Bu durum, nakit üreten  birimin  kullanımdaki  
değerinin  hesaplanmasını  gerektirmektedir.  Kullanımdaki  değerin hesap-
lanması, Grup’un  nakit  üreten  birimin  gelecek  dönemde  elde  edilmesi  
beklenen  tahmini nakit  akımlarının  hesaplamasını  ve  bu  nakit  akımların  

     38.159 14.306

     1.463.992 674.095

     3.251 -

     1.505.402 688.401

Kasa

Banka

Vadesi dönem sonunda dolan çekler

Toplam

31.12.200931.12.2010
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bugünkü  değerinin  hesaplanmasında kullanılacak uygun iskonto oranının 
belirlemesini gerektirir.  
b) Ertelenmiş vergi, ileriki yıllarda vergilendirilebilir gelirin oluşmasının muh-
temel olduğunun tespiti halinde  kayıtlara  alınmaktadır.  Vergilendirilebilir  
gelirin  oluşmasının  muhtemel  olduğu durumlarda,  ertelenmiş  vergi  aktifi  
taşınan  ve  kullanılmayan  birikmiş  zararlar  ile  her  türlü indirilebilir  geçici  
farklar  üzerinden  hesaplanmaktadır.  Grup, 31  Aralık  2010  tarihi  itibariyle  
taşınan  vergi  zararlarını  tekrar  gözden  geçirmiştir.
c) Faydalı  ömürlerin  belirlenmesi, şüpheli alacak karşılığının belirlenmesi 
(Not 10 ve 39) ve kıdem tazminatı karşılığının hesaplanması (Not 24) sıra-
sında da yönetim tarafından bazı öngörüler varsayımlar ve öngörüler kulla-
nılmıştır.

Not 3 – İşletme Birleşmeleri

Cari Dönem:

Şirket, ilişkili firmalardan İhlas Pazarlama’nın İhlas Meşrubat Üretim ve Pa-

zarlama A.Ş.’de sahip olduğu % 26 oranındaki hissesini, Can Uluslararası 

Bağımsız Denetim ve S.M.M.M. A.Ş.’nin 9 Aralık 2010 tarihinde hazırlamış 

olduğu şirket değerleme raporundaki Net Aktif Değer, Piyasa Çarpanları 

Analizi ve İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi Yöntemlerine göre tamamı 

26.326.944 TL (% 26’sı 6.844.944 TL) tespit edilmiş değer üzerinden, 10 

Aralık 2010 tarihinde 6.844.944 TL’ye satın almış ve İhlas Meşrubat Üretim 

ve Pazarlama A.Ş.’deki payı % 96’ya çıkmıştır. Bu satın alıma ilişkin şerefiye 

hesaplaması şöyledir;

İktisaptan kaynaklanan tanımlanabilir varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Önceki Dönem:

Yoktur.

Not 4 - İş Ortaklıkları

Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 5 - Faaliyet Bölümlerine Göre Raporlama

Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

   10.12.2010 1.799.687 6.844.944 5.045.257Kristal Kola’nın İhlas Meşrubat’a % 26 ek iştirakinden kaynaklanan

ŞerefiyeMaliyeti

Özkaynak 
Tutarından 

İştirak Oranına 
Düşen Payİktisap Tarihi

      5.956

      26.169.222

      159.617

      56.276

      878.185

      826.923

      -

      (21.159.800)

      (14.507)

      6.921.872

      1.799.687

      (6.844.944)

      5.045.257

Nakit ve nakit benzerleri

Ticari alacaklar (kısa ve uzun vadeli)  

Stoklar

Diğer dönen varlıklar

Maddi duran varlıklar

Diğer duran varlıklar

Finansal borçlar (kısa ve uzun vadeli)

Ticari borçlar (kısa ve uzun vadeli) 

Diğer kısa ve uzun vadeli yükümlülükler

İktisap edilen net varlıkların gerçeğe uygun değeri

İktisap edilen net varlıkların gerçeğe uygun değerinde iştirak oranın a düşen pay (%26)

İktisap tutarı (Satın alım bedeli) 

Şerefiye
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Not 6 - Nakit ve Nakit Benzerleri

Not 7 - Finansal Yatırımlar 

a) Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar

(*) Şirket, 31.12.2009 tarihi itibariyle Denizbank AG-Viyana şubesindeki vadeli hesabında bulunan ve faiz oranları sırasıyla %3,25 ve %4,25 olan 1.500.000 
USD ile 1.200.000 EURO için  Şirket’in ortaklarından Kristal Gıda’nın kullanmış olduğu kredilere teminat teşkil etmek üzere, kendi muvafakatıyla blokaj koy-
durmuştur. Söz konusu blokaj 19 Ocak 2010 tarihinde kaldırılmıştır. 

b) Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 8 - Finansal Borçlar

     38.159 14.306

     8.032 5.838

     30.127 8.468

     1.463.992 674.095

     1.369.617 674.095

     1.112.346 655.837

     257.271 18.258

     94.375 -

     94.375 -

     - -

     3.251 -

     1.505.402 688.401

Kasa

- Türk Lirası

 - Yabancı Para

Banka

 - Vadesiz mevduatlar

- Türk Lirası

- Yabancı Para

- Vadeli mevduatlar

- Türk Lirası

- Repo

Vadesi dönem sonunda dolan çekler

Toplam

31.12.200931.12.2010

     - 4.850.910

     - 4.850.910

Banka

-Vadesi üç aydan uzun olan mevduatlar (blokeli)(*)

31.12.200931.12.2010

     - 2.288.494

     - 2.288.494

     - -

     - -

Kısa Vadeli Finansal Borçlar

Banka Kredileri

Uzun Vadeli Finansal Borçlar

Banka Kredileri

31.12.200931.12.2010
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  TL  - - 3 aya kadar -
  TL - - 3 ile 12 ay arası -

Kısa vadeli krediler

TL 
CinsindenMaksimum VadeMinimum

Uygulanan Faiz Oranı (%)
31.12.2010

Para Birimi

Banka kredilerinin itfa edilmiş değerleri ile sözleşme değerleri Not 39-f’de sunulmuştur.  Dönem içerisinde temerrüde düşülmüş kredi borcu yoktur (Önceki 
dönem: Yoktur). 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle vade analizi aşağıda sunulmuştur: 

(*) Detayı Not 37’de açıklanmıştır.  (**) İlişkili taraflardan (Kristal Gıda Dağ. Paz. A.Ş.)’den 31.12.2010 tarihi itibariyle kaynaklanan şüpheli ticari alacak kar-

şılığı ile ilgili hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Not 9 - Diğer Finansal Yükümlülükler
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).
Not 10 - Ticari Alacak ve Borçlar

     - 1.448.979
     - 839.515
     - -

3 aya kadar
3 ile 12 ay arası
1 ile 5 yıl arası

31.12.200931.12.2010

     30.051.326 25.720.547

     25.128.352 20.382.314

     28.951.021 22.368.843
     (1.020.134) (816.425)
     (2.802.535) (1.170.104)
     4.922.974 5.338.233

     5.834.500 5.993.609
     263.646 544.388
     - -
     (643.197) (917.389)
     (531.975) (282.375)
     3.851.248 3.041.639

     685.508 4.689

     695.607 4.780
     (10.099) (91)
     3.165.740 3.036.950

     3.180.822 3.072.366
     (15.082) (35.416)

Ticari Alacaklar (Kısa Vadeli)

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (*)

-İlişkili taraflardan ticari alacakların brüt tutarı
-Eksi: İlişkili taraflardan ticari alacaklar reeskontu (-)
-Eksi: Şüpheli alacak karşılığı (-) (**)
Diğer ticari alacaklar

-Alıcılar
-Vadeli çekler ve alacak senetleri
Diğer
-Eksi: Diğer ticari alacaklar reeskontu (-)
-Eksi: Şüpheli alacak karşılığı (-) (***)
Ticari Borçlar (Kısa Vadeli)

İlişkili taraflara ticari borçlar (*)

-İlişkili taraflara ticari borçların brüt tutarı
-Eksi: İlişkili taraflara ticari borçların reeskontu (-)
Diğer ticari borçlar

-Ticari borçların brüt tutarı
-Eksi: Ticari borçlar reeskontu (-)

31.12.200931.12.2010

  TL 15 30 3 aya kadar 1.448.979
  TL 15 30 3 ile 12 ay arası 839.515
      2.288.494

Kısa vadeli krediler

TL 
CinsindenMaksimum VadeMinimumPara Birimi

Uygulanan Faiz Oranı (%)
31.12.2009
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 (***) Diğer ticari alacaklara ilişkin şüpheli ticari alacak karşılığı ile ilgili hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Vadesi geçmiş olduğu halde değer düşüklük karşılığı ayrılmayanlar ve vadesi geçmiş olup değer düşüklük karşılığı ayrılanlar ile ilgili yaşlandırma analizi ve 
ayrılan karşılıklar Not 39-e’de detaylı olarak açıklanmıştır.
31.12.2010 tarihi itibariyle vadesi geçmemiş ticari alacakların (net) vade analizi Not 39-e’de sunulmuştur.

Not 11– Diğer Alacak ve Borçlar

Not 12 – Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacak ve Borçlar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

     (1.170.104) -

     -   -

     (1.632.431) (1.170.104)

     (2.802.535) (1.170.104)

Dönem başı  itibariyle bakiye

Dönem içi konusu kalmayan karşılıklar 

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 

Dönem sonu itibariyle bakiye

31.12.200931.12.2010

     (282.375) (615.290)

     - 605.731

     (249.600) (272.816)

     (531.975) (282.375)

Dönem başı  itibariyle bakiye

Dönem içi konusu kalmayan karşılıklar 

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 

Dönem sonu itibariyle bakiye

31.12.200931.12.2010

     107.127 107.127

     105.473 105.473

     1.654 1.654

     555 555

     555 555

Diğer Alacaklar (Kısa Vadeli)

Verilen depozito ve teminatlar

Vergi dairesinden alacaklar 

Diğer Alacaklar (Uzun Vadeli)

Verilen depozito ve teminatlar

31.12.200931.12.2010

     118 118

     118 118

     - -

Diğer Borçlar (Kısa Vadeli)

İlişkili taraflara borçlar (*)

Diğer Borçlar (Uzun Vadeli)

31.12.200931.12.2010
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Not 13 – Stoklar

Stok değer düşüklük karşılığına ve konusu kalmayan karşılığa ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

Grup’un hali hazırda kullandığı halde tamamen amorti olmuş yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, UMS 23 “Borçlanma Maliyetleri” standardında tanımlanan özellikli varlık kapsamında olmadığından, yatırım amaçlı gayrimen-

kuller ilgili finansman giderleri gelir tablosu ile ilişkilendirilmekte olup, aktifleştirilmemektedir.

Önceki Dönem

Yoktur.

Stoklarla ilgili değer düşüklüğü karşılıkları ve konusu kalmayan karşılıklar satışların maliyeti ile ilişilendirilmektedir. Stok değer düşüklük karşılıklarının iptaline 
neden olan koşullar; a) tahmini piyasa satış fiyatı ve giderindeki değişmeler, b) karşılık ayrılan stok kalemlerinin satılması, c) içinde bulunulan ekonomik 
koşullar,  d) Şirket’in izlediği stok politikasıdır.
Şirket’in yükümlülükleri için teminat olarak gösterilen stok yoktur (Önceki dönem: Yoktur).
Stoklar, UMS 23 “Borçlanma Maliyetleri” standardında tanımlanan özelikli varlık kapsamında olmadığından, stoklarla ilgili finansman giderleri gelir tablosu 
ile ilişkilendirilmekte olup, aktifleştirilmemektedir.  

Not 14 – Canlı Varlıklar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 15 - Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Varlıklar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 16 - Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 17 - Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
Cari Dönem

     1.770.692 1.447.467

     955.776 735.337

     456.362 479.224

     (67.385) (114.562)

     3.115.445 2.547.466

İlk Madde ve Malzeme

Mamüller

Emtia

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)

Toplam

31.12.200931.12.2010

     (114.562) (95.503)

     47.177 (19.059)

     (67.385) (114.562)

Dönem başı itibariyle bakiye

Dönem içinde ayrılan karşılık (-) / konusu kalmayan karşılık

Dönem sonu itibariyle bakiye

31.12.200931.12.2010

 

 - 853.860 - - - 853.860

 - 853.860 - - - 853.860

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Arazi ve arsalar 

Toplam

31.12.2010Değer ArtışıGirişler TransferlerÇıkışlar01.01.2010
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Not 18 - Maddi Duran Varlıklar 

Cari Dönem

 

 176.864 - - 3.250.065 78.392 3.505.321

 59.975 - - - - 59.975

 2.337.431 11.574.886 - 1.392.140 (78.392) 15.226.065

 34.882.249 387.552 - - - 35.269.801

 576.257 - (94.731) - - 481.526

 338.739 11.627 - - - 350.366

 68.792 - - - - 68.792

 38.440.307 11.974.065 (94.731) 4.642.205 - 54.961.846

Maliyet

Arazi ve arsalar

Yerüstü ve yer altı düzenleri

Binalar

Makine, tesis ve cihazlar

Taşıt araç ve gereçleri

Döşeme ve demirbaşlar

Diğer maddi duran varlıklar

Toplam

CARİ DÖNEM 31.12.2010Değer ArtışıGirişler TransferlerÇıkışlar01.01.2010

 

 (59.975) - - - - (59.975)

 (327.999) (123.915) - 374.748 - (77.166)

 (30.175.736) (870.947) - - - (31.046.683)

 (473.551) (68.157) 94.731 - - (446.977)

 (315.708) (7.891) - - - (323.599)

 (68.792) - - - - (68.792)

 (31.421.761) (1.070.910) 94.731 374.748 - (32.023.192)

 7.018.546    5.016.953 22.938.654

Eksi: Birikmiş Amortisman

Yerüstü ve yer altı düzenleri

Binalar

Makine, tesis ve cihazlar

Taşıt araç ve gereçleri

Döşeme ve demirbaşlar

Diğer maddi duran varlıklar

Toplam

Maddi Duran Varlıklar (net)

31.12.2010Değer Artışı
Dönem

Amortismanı TransferlerÇıkışlar01.01.2010

 

 176.864 - - - - 176.864

 59.975 - - - - 59.975

 2.337.431 - - - - 2.337.431

 34.730.340 151.909 - - - 34.882.249

 605.665 - (29.408) - - 576.257

 338.044 695 - - - 338.739

 68.792 - - - - 68.792

 38.317.111 152.604 (29.408) - - 38.440.307

Maliyet

Arazi ve arsalar

Yerüstü ve yer altı düzenleri

Binalar

Makine, tesis ve cihazlar

Taşıt araç ve gereçleri

Döşeme ve demirbaşlar

Diğer maddi duran varlıklar

Toplam

31.12.2009Değer ArtışıGirişler TransferlerÇıkışlar01.01.2009
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 (56.646) (3.329) - - - (59.975)

 (285.037) (42.962) - - - (327.999)

 (29.106.682) (1.069.054) - - - (30.175.736)

 (425.223) (77.736) 29.408 - - (473.551)

 (308.762) (6.946) - - - (315.708)

 (68.792) - - - - (68.792)

 (30.251.142) (1.200.027) 29.408 - - (31.421.761)

 8.065.969     7.018.546

Eksi: Birikmiş Amortisman

Yerüstü ve yer altı düzenleri

Makine, tesis ve cihazlar

Binalar

Taşıt araç ve gereçleri

Döşeme ve demirbaşlar

Diğer maddi duran varlıklar

Toplam

Maddi Duran Varlıklar (net)

31.12.2009Değer Artışı
Dönem

Amortismanı TransferlerÇıkışlar01.01.2009

Şirket, 28.09.2010 tarihinde İstanbul-Yenibosna Merkez binada bulunan 24 
Pafta, 10913 Parsel’de yer alan 18. Bağımsız Bölümü, ilişkili firmalardan 
olan İhlas Pazarlama’dan, Piramit Gayrimenkul Değerleme ve Danışman-
lık A.Ş.’nin 31.08.2010 ekspertiz raporuyla tespit edilmiş değeri üzerinden 
11.387.000 TL’ye satın almıştır. 
Şirket’in aktifinde kayıtlı olan “24 Pafta, 10913 Parsel’de yer alan 18. Bağım-
sız Bölüm” taşınmazında, İhlas Holding’in kullanmış olduğu banka kredisi-
ne teminat olarak 6.000.000 USD’si İhlas Ev Aletleri ve İhlas Pazarlama ile 
müştereken, 1.000.000 USD’si münferiden toplam 7.000.000 USD ipotek 

mevcuttur. 

Ayrıca, aynı taşınmazın üzerinde, İhlas Pazarlama’nın kullandığı banka kre-

disine teminat olarak 2.200.000 USD daha ipotek mevcuttur (31.12.2009: 

Yoktur).

Şirket’in finansal kiralama yoluyla aldığı maddi duran varlık yoktur 

(31.12.2009: Yoktur).

Şirket’in hali hazırda kullandığı halde tamamen amorti olmuş maddi duran 

varlıkların brüt defter değerleri aşağıdaki gibidir:

Maddi duran varlıklar, UMS 23 “Borçlanma Maliyetleri” standardında tanımlanan özelikli varlık kapsamında olmadığından, maddi duran varlıklarla ilgili fi-

nansman giderleri gelir tablosu ile ilişkilendirilmekte olup, aktifleştirilmemektedir.  

     59.975 -

     - -

     27.687.672 24.868.996

     340.879 193.596

     299.485 295.387

     68.792 68.792

     28.456.803 25.426.771

Yerüstü ve yeraltı düzenleri

Binalar

Makine, tesis ve cihazlar

Taşıt araç ve gereçleri 

Döşeme ve demirbaşlar

Diğer maddi duran varlıklar

Toplam

31.12.200931.12.2010
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Grup’un gerçeğe uygun değer yöntemine göre değerlenen yatırım amaçlı gayrimenkullerinin değer artış ve azalışlarına ilişkin detay aşağıdaki gibidir (Net 

değer yöntemine göre):

Arsa, arazi ve binalar için, Grup, ekspertiz vasıtasıyla değerleme yaptırmış ve ekpertiz raporlarına bağlı olarak değer düşüklükleri ve yeniden değerleme 

artışları hesaplanmıştır (Gerçeğe uygun değer yöntemi).

Yatırım amaçlı bir gayrimenkulün gerçeğe uygun değeri; bağımsız ve uzman bir kuruluş (eksper) tarafından belirlenmiştir. Grup’un yatırım amaçlı gayrimen-

kullerine ait değerleme işlemi ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir:

 28.12.2010  1.021.229 133.499 887.730 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  286.092 21.539 264.553 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  1.518.000 21.826 1.496.174 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  680.000 78.392 601.608 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

  3.505.321 255.256 3.250.065

Arsa payları

Edremit  Dolum Tes. Arsa Payı

Balıkesir Merkez Depo Arsa Payı

Sapanca Su Dolum Tesisi Arsa Payı

Kırıkkale Merkez Fabrika Binası Arsa Payı

Arsa payları toplamı

Maddi Duran Varlıklar

Değer Artışı
ve Değer 

Düşüklüğü ile
ilgili Açıklama

Net Defter
Değeri

Ekspertiz
Tarihi

Değer  Artışı
(+) / Değer

Düşüklüğü (-)

Net
Ekspertiz

Değeri

 28.12.2010  388.771 380.028 8.743 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  462.408 328.409 133.999 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  1.500.000 1.025.990 474.010 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

 28.12.2010  1.300.000 149.864 1.150.136 Değer Artış Fonuna Yansıtılmıştır.

  3.651.179 1.884.291 1.766.888 

  7.156.500 2.139.547 5.016.953

Bina payları

Edremit  Dolum Tesisi

Balıkesir Merkez Depo 

Sapanca Su Dolum Tesisi

Kırıkkale Merkez Fabrika Binası

Bina payları toplamı

Genel Toplam

Maddi Duran Varlıklar

Değer Artışı
ve Değer 

Düşüklüğü ile
ilgili Açıklama

Net Defter
Değeri

Ekspertiz
Tarihi

Değer  Artışı
(+) / Değer

Düşüklüğü (-)

Net
Ekspertiz

Değeri

 09.05.1997 1.410.000 Piramit Gay. Değ. ve Dan. A.Ş. 28.12.2010 Maliyet Yönt. Emsal Karşılaştırma Yönt.

 27.12.2002 748.500 Piramit Gay. Değ. ve Dan. A.Ş. 28.12.2010 Maliyet Yönt. Emsal Karşılaştırma Yönt.

 26.02.2004 3.018.000 Piramit Gay. Değ. ve Dan. A.Ş. 28.12.2010 Maliyet Yönt. Emsal Karşılaştırma Yönt.

 21.01.1997 1.980.000 Piramit Gay. Değ. ve Dan. A.Ş. 28.12.2010 Maliyet Yönt. Emsal Karşılaştırma Yönt.

Edremit  Dolum Tesisi (arsa payı dahil)

Balıkesir Merkez Depo(arsa payı dahil)

Sapanca Su Dolum Tesisi (arsa payı dahil)

Kırıkkale Merkez Fabrika Binası (arsa payı dahil)

Sabit Kıymetler

Değer Artışı
ve Değer 

Düşüklüğü ile
ilgili Açıklama

Değerleme
Yapan
Şirket

Ekspertiz
Tarihi

Ekspertiz
DeğerleriGiriş Tarihi
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Grup’un geçici olarak atıl durumda olan maddi duran varlıkları yoktur. Üretim tesisleri, mevsimsel ve vardiyalı olarak üretimlerine devam etmektedir.
31  Aralık 2010 ve  31 Aralık 2009  tarihleri  itibariyle  Grup, maddi  duran  varlıklarında  değer  düşüklüğü testi yapmış ve herhangi bir değer düşüklüğünün 
olmadığına karar vermiştir.  

Not 19 - Maddi Olmayan Duran Varlıklar
Cari Dönem

   25.700.822 870 - - 25.701.692

   687.500 1.889 (16.053) - 673.336

   26.388.322 2.759 (16.053) - 26.375.028

Maliyet

Haklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar

Toplam

ÇıkışlarGirişler01.01.2010 31.12.2010Transferler

   

   (25.695.133) (5.740) - - (25.700.873)

   (687.590) (999) 16.053 - (672.536)

   (26.382.723) (6.739) 16.053 - (26.373.409)

   5.599      1.619

Eksi: Birikmiş İtfa Payları

Haklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar

Toplam

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (net)

Çıkışlar
Dönem

İtfa Payı01.01.2010 31.12.2010Transferler

   

   25.696.652 4.170 - - 25.700.822

   687.500 - - - 687.500

   26.384.152 4.170 - - 26.388.322

Maliyet

Haklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar

Toplam

Önceki Dönem

ÇıkışlarGirişler01.01.2009 31.12.2009Transferler

    

   (25.695.030) (103) - - (25.695.133)

   (676.424) (11.166) - - (687.590)

   (26.371.454) (11.269) - - (26.382.723)

   12.698      5.599

Eksi: Birikmiş İtfa Payları

Haklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar

Toplam

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (net)

Çıkışlar
Dönem

İtfa Payı01.01.2009 31.12.2009Transferler
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Şirket’in hali hazırda kullandığı halde tamamen itfa olmuş maddi olmayan duran varlıkların brüt defter değerleri aşağıdaki gibidir:

Şirket’in maddi olmayan duran varlıkları üzerinde herhangi bir rehin, kısıtlama veya ipotek yoktur. (31.12.2009: Yoktur)
31  Aralık  2010 ve  31 Aralık 2009  tarihleri  itibariyle  Grup, maddi  olmayan  duran  varlıklarında  değer  düşüklüğü testi yapmış ve herhangi bir değer 
düşüklüğünün olmadığına karar vermiştir.  

Not 20 – Şerefiye
Cari Dönem

Önceki Dönem

Yoktur.

Not 21 – Devlet Teşvik ve Yardımları

Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri; 24 Nisan 2003  tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında olan 

ve düzeltilen Gelirler Vergisi Kanunu’nun (4842 nolu  Kanun  ile  düzeltilen)  19  uncu  madde  kapsamında  31  Aralık  2005    tarihinden  önce  başlanan yatı-

rımlarını, sadece 2006, 2007 ve 2008 yıl arına ait kazançlarından indirebilmekteydiler. 15  Ekim  2009  tarihinde,  Anayasa  Mahkemesi  yatırım  indirimlerinin  

2008  yılından  sonra kullanılamayacağı ve  yatırım indirimi teşviğini 2006, 2007 ve 2008 yılları ile sınırlayan hükmü iptal etmiştir.  Anayasa Mahkemesi’nin 

süre kısıtlama iptaline rağmen, Şirket kalan yatırım indirimini kullanmama kararı almıştır.

Not 22-23 – Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler, Taahhütler

31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle Şirketin teminat, rehin ve ipotek (“TRİ”) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

      25.694.507 25.694.507

      641.809 641.809

      26.336.316 26.336.316

Haklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar  

Toplam

31.12.200931.12.2010

    10.12.2010 1.799.687 6.844.944 5.045.257Kristal Kola’nın İhlas Meşrubat’a % 26 ek iştirakinden kaynaklanan

Özkaynak
Tutarından

İştirak Oranına 
Düşen Payİktisap Tarihi  ŞerefiyeMaliyeti

     - 79.582 79.582

     - - -

     - - -

     9.200.000 - 14.223.200

     - - -

     9.200.000 - 14.223.200

     - - -

     9.200.000 79.582 14.302.782

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı (Bkz. b maddesi)

B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 

C. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı

D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı

i.   Ana Ortak Lehine Verilmiş Olan TRİ’lerin Toplam Tutarı (Bkz. a maddesi)

ii.  B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı (Bkz. a ve c maddesi)

iii. C maddesi Kapsamına Girmeyen 3.Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı

Toplam

USD

31.12.2010
Toplam

 (TL Cinsinden)TLŞirket Tarafından Verilen TRİ’ler 
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    - - 78.622 78.622

    - - - -

    

    - - - -

    1.500.000 1.200.000 - 4.850.910

    - - - -

    

    1.500.000 1.200.000 - 4.850.910

    - - - -

    1.500.000 1.200.000 78.622 4.929.532

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı (Bkz. b maddesi)

B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 

C. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu 

TRİ’lerin Toplam Tutarı

D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı

i.   Ana Ortak Lehine Verilmiş Olan TRİ’lerin Toplam Tutarı (Bkz. a maddesi)

ii.  B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin

Toplam Tutarı (Bkz. a ve c maddesi)

iii. C maddesi Kapsamına Girmeyen 3.Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı

Toplam

EUROUSD

31.12.2009
Toplam

 (TL Cinsinden)TLŞirket Tarafından Verilen TRİ’ler 

Diğer verilen TRİ’lerin Şirket’in özkaynaklarına oranı 31.12.2010 tarihi itibariyle % 22,10’dur (önceki dönem: % 12,21’dir).
a) Şirket’in aktif değerleri üzerindeki mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları:
Şirket’in aktifinde kayıtlı olan “İhlas Holding Medya Plaza Kat 5 Bağımsız bölüm 18” taşınmazında, İhlas Holding’in kullanmış olduğu banka kredisine te-
minat olarak 6.000.000 USD’si İhlas Ev Aletleri ve İhlas Pazarlama ile müştereken, 1.000.000 USD’si münferiden toplam 7.000.000 USD (10.822.000 TL) 
ipotek mevcuttur (31.12.2009: Yoktur). 
Ayrıca, aynı taşınmazın üzerinde, İhlas Pazarlama’nın kullandığı banka kredisine teminat olarak 2.200.000 USD (3.401.200 TL) daha ipotek mevcuttur 
(31.12.2009: Yoktur).
b) Şirket’in pasifte yer almayan taahhütlerinin toplam tutarı :

c) Şirket’in ortakları, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları lehine verdiği garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro gibi yükümlülüklerin tutarı :  
Şirket’in, Denizbank AG-Viyana şubesindeki vadeli hesabında bulunan ve faiz oranları sırasıyla %3,25 ve %4,25 olan 1.500.000 USD (2.258.550 TL) ile 
1.200.000 EURO (2.592.360 TL) için  Kristal Gıda Dağ. Paz. A.Ş.’nin kullanmış olduğu kredilere teminat teşkil etmek üzere, kendi muvafakatıyla koydurduğu 
blokaj 19 Ocak 2010 tarihinde Kristal Gıda Dağ. Paz. A.Ş.’nin borcunu ödemesinden dolayı kaldırılmıştır. (31.12.2009: Şirket, Denizbank AG-Viyana şube-
sindeki vadeli hesabında bulunan ve faiz oranları sırasıyla %3,25 ve %4,25 olan 1.500.000 USD ile 1.200.000 EURO için  Kristal Gıda Dağ. Paz. A.Ş.’nin 
kullanmış olduğu kredilere teminat teşkil etmek üzere, kendi muvafakatıyla blokaj koydurmuştur.)

      26.496 25.536

      8.640 8.640

      1.946 1.946

      30.000 30.000

      3.500 3.500

      9.000 9.000

      79.582 78.622

Tedaş (TL)

Milli Piyango (TL)

Edremit Mal Müdürlüğü (TL)

Balıkesir Özel İdare (TL)

Sapanca Orman İşletmesi (TL)

Sakarya Özel İdare (TL)

TOPLAM (TL)

31.12.200931.12.2010
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d) Şirket’in alacakları için almış olduğu ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı :

Şirket’in aldığı teminat ve ipotekler, ticari alacakları için alınmış olup, gayrimenkul ipoteklerinin ödeme yapılmadığı durumunda mahkeme kararıyla satışı 

istenmektedir. Banka teminat mektubu ve alınan teminat senedi ise, nakte dönüştürülüp kullanılmaktadır.

Borçlu temerrüde düşmesi halinde, dava neticesine bağlı olarak teminatlar nakde çevrilmektedir.

e) 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle Grup’a karşı açılmış herhangi bir dava yoktur. Grup’un açtığı 6.615 TL tutarında alacak davası mevcuttur (31.12.2009: 6.615 

TL lehte alacak davası).

Not 24 – Çalışanlara Sağlanan Faydalar

İş Kanunu’na göre şirket, bir hizmet yılını doldurmak kaydıyla sebepsiz ola-
rak işine son verilen, askere çağrılan, ölen veya erkekler için 25 yıllık, kadın-
lar için 20 yıllık hizmet süresini tamamladıktan sonra emekli olan ve emeklilik 
yaşına ulaşan (kadınlar için 58, erkekler için 60) personeline kıdem tazmi-
natı ödemek ile yükümlüdür. Ödenecek tutar, 31.12.2010 tarihi itibariyle, her 
hizmet yılı için en fazla 2.517 TL (31.12.2009: 2.365 TL ) ile sınırlı olmak 
üzere, bir aylık maaşa eşittir.
Yukarıda açıklanan yasal düzenlemeler haricinde emeklilik taahhütleri için 
herhangi bir düzenleme yoktur.
Fon ayrılma zorunluluğu bulunmadığından yükümlülük için fon ayrılmamıştır.

Kıdem tazminatı karşılığı, şirketin çalışanlarının emekliliğinden doğacak 

gelecekteki olası yükümlülüğünün, bilanço tarihindeki değerinin tahmini ile 

hesaplanmıştır. 

UMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”, şirketlerin belirli sosyal hak plan-

ları kapsamındaki yükümlülüklerinin tahmini için aktüer değerleme yöntem-

lerinin kullanılmasını öngörmektedir. Buna bağlı olarak, toplam yükümlü-

lüğün hesaplanmasında her bir şirket için  aktüer varsayımlar ve mevcut 

yasal yükümlülükler kullanılmıştır. Kullanılan başlıca aktüeryal tahminler ve 

varsayımlar şöyledir:

      20.000 20.000

      1.000.000 1.000.000

      230.943 -

      250.943 20.000

      1.000.000 1.000.000

Banka teminat mektubu (TL)

Gayrimenkul ipoteği (İsveç Kronu)

Alınan teminat senedi (TL)

TOPLAM (TL)

TOPLAM (İsveç Kronu)

31.12.200931.12.2010

      327.829 244.968Kıdem Tazminatı karşılığı

31.12.200931.12.2010Uzun Vadeli Yükümlülükler

      %4,66              %5,92

      %11 %11

      %4,80 %4,80

      %11 %11    

İskonto oranı

Tahmini faiz oranı

Tahmini enflasyon oranı (beklenen maaş artış oranı)

Kıdem tazminatı yükümlülüğü ödenmeme oranı (ortalama)

31.12.200931.12.2010

      244.968    219.461

      (44.483)  (22.035)

      127.344 47.542

      327.829     244.968

1 Ocak bakiyesi

Ödemeler

Dönem içinde artış / (azalış)

Dönem Sonu Bakiyesi

31.12.200931.12.2010
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Dönem içinde artış/azalış tutarının 43.075 TL’si, iskonto oranının %5,92’den %4,66’ya düşmesinden kaynaklanmaktadır. (Önceki dönem: 8.072 TL)

Not 25 – Emeklilik Planları
Not 24’te açıklanan yasal düzenlemeler haricinde emeklilik taahhütleri için herhangi bir düzenleme yoktur.

Not 26- Diğer Varlık ve Yükümlülükler

Not 27 – Özkaynaklar

A. Ödenmiş Sermaye

Şirket’in onaylanmış ve çıkarılmış sermayesi her biri 1 Kr kayıtlı nominal bedeldeki 4.800.000.000 adet  hisseden oluşmaktadır. (Önceki dönem: 1 Kr kayıtlı 

nominal bedelli 2.400.000.000 adet hisse)

31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle Şirket’in onaylanmış ve çıkarılmış sermayesi ve sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

      2.550.703 1.069.462

      - 54.681

      59.638 1.233

      833.969 2.113

      1.657.096 1.011.435

      20.853 153.046

      19.549 151.851

      1.304 1.195

      177.177 207.075

      91.050 122.491

      80.461 78.972

      5.666 5.612

      - -

Diğer Cari/Dönen Varlıklar

Gelecek Aylara Ait Giderler

Peşin Ödenmiş Vergi Alacakları

İş Avansları

Devreden KDV

Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar

Gelecek Yıllara Ait Sigorta Giderleri

Verilen Avanslar

Kısa Vadeli Diğer Yükümlülükler 

Personele Borçlar

Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler

Diğer

Uzun Vadeli Diğer Yükümlülükler

31.12.200931.12.2010

      100.000.000 38.400.000

      48.000.000 24.000.000

Kayıtlı sermaye tavanı 

Nominal değeri ile çıkarılmış sermaye

31.12.200931.12.2010

    38,00 18.239.608 - -

    - - 38,00 9.119.804

    59,09 28.363.992 59,09 14.181.996

    2,91 1.396.400 2,91 698.200

             100,00 48.000.000          100,00 24.000.000

     19.199.732     19.199.732   

     67.199.732  43.199.732

İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş. (*)

Hayrettin Atmaca (*)

Halka Açık Kısım

Diğer 

Toplam 

Sermaye Düzeltme Hesabı

Toplam 

31.12.2009
Pay Tutarı (TL)Pay Oranı %

31.12.2010
Pay Tutarı (TL)Pay Oranı %Adı
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Şirket’in, 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 24.000.000 TL 
çıkarılmış sermayesinin %100 oranında artırılarak, 48.000.000 TL’ye çıkarıl-
ması için Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı’na 12 Mayıs 2010 tarih 12808 
sayı ile yapmış olduğu başvuru Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30 Temmuz 
2010 tarih ve 22/674 sayılı kararı ile Kurul kaydına alınmıştır. Söz konusu 
sermaye artırımı, 05 Ekim 2010 tarih ve 1249 numaralı  Tamamlama Belgesi 
ile tamamlanmış ve 14 Ekim 2010 tarihi itibariyle İstanbul Ticaret Siciline 
tescil ettirilmiştir. 
(*) 19 Ocak 2010 tarihinde Hayrettin Atmaca’nın sahip olduğu Şirket’in 
imtiyazlı hisselerini de içeren %38 oranındaki hisselerin tamamı ilişkili fir-

malardan İhlas Pazarlama tarafından 1,00 TL nominal değerli bir hisse, 
1,05 TL’den olmak üzere pazarlık usulüyle tespit edilen 9.575.794 TL’ye 
satın alınmıştır. İhlas Pazarlama da 20.07.2010 tarihli yönetim kurulu kara-
rı ile, Şirket’te sahip olduğu %38 oranındaki 9.119.804 TL nominal değerli 
paylarının  tamamını, Pazarlama Yatırım Holding’e 1 payı 1.95 TL fiyat ile 
17.783.620 TL’ye Borsa dışında satışını yapmıştır. 
Şirket’in halka açık kısmı içinde bağlı ortaklığın sahip olduğu pay yoktur 
(Önceki dönem: Yoktur).
Şirket’in 31.12.2010 tarihi itibariyle imtiyazlı hisselerinin (A grubu hisseler) 
dağılımı aşağıdaki gibidir:

B. Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal ye-
dekler olmak üzere ikiye ayrılır. Birinci tertip yedek akçe, toplamı yeniden 
değerlenmiş ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşana kadar, yasal finansal 
tablolardaki net karın %5’i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek-

ler, yeniden değerlenmiş sermayenin %5’ini geçen temettü dağıtımlarının 
toplamı üzerinden %10 olarak ayrılır. TTK hükümleri çerçevesinde yasal 
yedekler, sadece zararları netleştirmek için kullanılabilmekte ve ödenmiş 
sermayenin %50’sini aşmadıkça diğer amaçlarla kullanılamamaktadır.
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklerin dönemiçi hareket tablosu şöyledir:

C. Hisse Senedi İhraç Primi

Hisse senedi ihraç primi dönemiçi hareket tablosu şöyledir:

D. Değer Artış Fonu

Değer artış fonunun dönemiçi hareket tablosu şöyledir:

 I A Hamiline 2.760 1.373.608 Yönetim ve Denetim Kurulu

      Üyelerinin Çoğunluğunu Seçme

 I A Hamiline 1.052 513.692 Yönetim ve Denetim Kurulu

      Üyelerinin Çoğunluğunu Seçme

İhlas Pazarlama Yatırım Holding A.Ş.

Kristal Gıda Dağ.Paz.A.Ş.

Sağladığı HaklarTUTARAdetH/NGrupTertipOrtak Adı/Ünvanı

      543.318 474.763

      46.150 68.555

      589.468 543.318

1 Ocak bakiyesi

Geçmiş yıl karından transfer edilen yasal yedek

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010

      - -

      55.925 -

      55.925 -

1 Ocak bakiyesi

Bedelli sermaye artırımından kaynaklanan ihraç primi

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010

      - -

      5.016.953 -

      (250.848) -

      4.766.105 -

1 Ocak bakiyesi

Maddi duran varlık değerlemesinden gelen fon (Bkz. Not 18)

Değer artış fonunun ertelenen vergi etkisi (Bkz. Not 35)

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010
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E. Geçmiş Yıl Kar/ Zararları
1 Ocak 2008 itibariyle yürürlüğe giren Seri: XI, No: 29 sayılı tebliğ ve ona 
açıklama getiren SPK duyurularına göre “Ödenmiş Sermaye”, “Kardan Ay-
rılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç Primleri”nin yasal kayıt-
lardaki tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu tebliğin 
uygulanması esnasında değerlemelerde çıkan farklılıklar;
-“Ödenmiş Sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave 

edilmemişse, “Ödenmiş Sermaye” kaleminden sonra gelmek üzere açıla-
cak “Sermaye Düzeltmesi Farklarıyla”,
-“Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç Primleri”nden 
kaynaklanmakta ve henüz kar dağıtımı veya sermaye artırımına konu olma-
mışsa “Geçmiş Yıllar Karı/Zararı” ile,
ilişkilendirilmiştir.
Geçmiş yıl zararları, aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır;

F. Azınlık Payları

Not 28 - Satışlar ve Satışların Maliyeti

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar/Zarar

      (6.924.866) (4.785.019)

      406.714 (2.451.648)

      1.944 380.356

      (46.150) (68.555)

      (6.562.358) (6.924.866)

1 Ocak bakiyesi

Önceki dönem karı/(zararı)

Bağlı ortaklıklar etkin pay değişimleri

Geçmiş yıl karı dağıtımı – transfer

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010

      2.505.781 570.821

      - 2.250.000

      (1.801.631) (380.356)

      (427.275) 65.316

      276.875 2.505.781

1 Ocak bakiyesi 

Ana ortaklık dışı sermaye ödemesi

Bağlı ortaklıklar etkin pay değişimleri

Ana ortaklık dışı kar/(zarar)

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010

      19.697.964 27.417.093

      2.659.821 262.315

      46.743 39.040

      22.404.528 27.718.448

      (35.580) (12.495)

      22.368.948 27.705.953

      (20.039.555) (23.814.126)

      2.329.393 3.891.827

Yurtiçi Satışlar

Yurtdışı Satışlar

Diğer Satışlar

Toplam Brüt Satışlar

Satış İndirimleri (-)

Net Satışlar

Satışların Maliyeti (-) 

BRÜT SATIŞ KARI / (ZARARI)

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010
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Grup’un her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, dönem içinde gerçekleştirdiği mal/mamul satış miktarları şöyledir:

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Brüt Kar/Zarar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Not 29 – Faaliyet Giderleri

Grup’un her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, dönem içinde gerçekleştirdiği mamul üretim miktarları şöyledir:

     Litre 37.054.294 36.196.406

     Litre 32.016.785 35.484.114

     Litre 1.628.878 2.034.547

     Litre - 210.263

Meşrubat (Kola, Portakal, Gazoz, Enerji, Limonata)

Su

Kristal Maden Suyu/Soda

Kristal Meyve Suyu

01.01-
31.12.2009

Miktar

01.01-
31.12.2010

Miktar
Ölçü

BirimiMAMUL (Gıda Grubu)

     Litre 37.304.468 35.659.287

     Litre 32.378.179 36.159.602

     Litre 1.688.041 1.749.004

Meşrubat (Kola, Portakal, Gazoz, Enerji, Limonata)

Su

Kristal Maden Suyu/Soda

01.01-
31.12.2009

Miktar

01.01-
31.12.2010

Miktar
Ölçü

BirimiMAMUL (Gıda Grubu)

      (523.599) (967.107)

      (3.334.584) (2.631.996)

      (60.473) (66.943)

      (3.918.656) (3.666.046)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 

Genel Yönetim Giderleri 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Toplam

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010
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Not 30 – Niteliklerine Göre Giderler

01.01-31.12.2010 ve 01.01-31.12.2009 dönemleri itibariyle giderlerin nitelikleri itibariyle detayı aşağıdaki gibidir:

(*) Amortisman ve itfa payı giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

      (523.599) (967.107)

      (216.737) (59.305)

      (189.514) (40.449)

      (8.473) (610.238)

      (108.875) (257.115)

      (3.334.584) (2.631.996)

      (1.882.031) (1.442.920)

      (661.623) (545.413)

      (183.069) (236.725)

      (127.344) (47.542)

      (112.083) -

      (84.618) (85.094)

      (19.900) (30.677)

      (263.916) (243.625)

      (60.473) (66.943)

      (36.244) (42.900)

      (24.229) (24.043)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 

Reklam giderleri

Nakliye giderleri

Promosyon giderleri

Diğer satış ve pazarlama giderleri

Genel Yönetim Giderleri  

Şüpheli ticari alacak karşılık giderleri

Personel brüt ücret giderleri (**)

Amortisman gideri (*)

Kıdem tazminatı karşılık giderleri

Yönetim ve denetim kurulu ücretleri

Danışmanlık ve denetim giderleri

Kira giderleri

Diğer yönetim giderleri

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler

Diğer giderler

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

      (894.580) (974.569)

      (176.330) (225.456)

      (1.070.910) (1.200.025)

      (6.739) (11.269)

      (6.739) (11.269)

Maddi Duran Varlıklar

Üretim maliyetleri

Genel yönetim giderleri

Toplam Amortisman Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Genel yönetim giderleri

Toplam İtfa Payı

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

      (462.919) (377.693)

      (85.698) (66.720)

      (82.110) (81.480)

      (30.896) (19.520)

      (661.623) (545.413)

Normal ücret gideri

SSK kesintileri

Huzur hakkı giderleri

Diğer giderler

Toplam Ücret Giderleri

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

(**) Faaliyet Giderleri içerisinde yer alan personel brüt ücret giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:
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Not 31- Diğer Faaliyetlerden Gelir/Giderler

(*) Cari döneme ait diğer finansman gelirlerinin 463.426 TL’si (önceki dönem: 488.274 TL) vadeli satışlardan kaynaklanan vade farkı gelirleridir.

Not 33 - Finansal Giderler

(*) Cari dönem diğer finansman giderlerinin 711.856 TL’si (önceki dönem: 263.586 TL) vadeli alımlardan kaynaklanan vade farkı giderleridir.

Not 34 - Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar

Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Durdurulan Faaliyetler

Yoktur (01.01-31.12.2009: Yoktur).

Not 32 - Finansal Gelirler

      44.156 634.203

      - 605.731

      10.325 12.952

      29.179 6.780

      4.652 8.740

      (20.590) (59.870)

      (18.644) (41.220)

      (1.946) (18.650)

Diğer gelirler:

Konusu kalmayan karşılıklar-ticari alacaklar

Kira gelirleri

Sabit kıymet satışı karı

Diğer gelirler

Diğer giderler:

Komisyon gideri

Diğer giderler

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

      501.182 820.708

      394.870 239.578

      468.811 492.945

      1.364.863 1.553.231

Finansal gelirler:

Kur farkı gelirleri

Faiz gelirleri

Diğer finansman gelirleri (*)

Toplam

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

 

      (585.956) (875.802)

      (225.909) (648.328)

      (724.167) (268.845)

      (1.536.032) (1.792.975)

Finansal giderler:

Kur farkı giderleri

Faiz giderleri

Diğer finansman giderleri (*)

Toplam

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010
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Not 35 – Vergi Varlık ve Yükümlülükleri
Cari Dönem Vergi Varlık ve Yükümlülükleri
Kurumlar vergisi matrahının belirlenmesinde dikkate alınan yatırım indirimi 
24.04.2003 tarihinden itibaren, yatırım indiriminin yatırım teşvik belgesine 
bağlanmış olma koşulu ve yatırım indirimine konu edilen tutardan stopaj ke-
sintisi uygulaması kaldırılmış, buna karşılık yatırım  indirim tutarı  %40 olarak 
belirlenmiştir. Ancak, 24.04.2003 tarihinden önceki müracaatlara istinaden 
düzenlenmiş olan teşvik belgeleri kapsamında bu tarihten sonra yapılacak 
olan yatırımlar üzerinden hesaplanacak yatırım indirimi ile yine bu tarihten 
önce yapılmış olup kazancın yetersizliği nedeniyle sonraki dönemlere dev-
reden yatırım indiriminden yararlanan kazançlar üzerinden dağıtılsın dağı-
tılmasın %19,8 stopaj yapılması hükme bağlanmıştır. Yatırım indirimi ile ilgili 
olarak, 30.03.2006 tarihli, 5479 Sayılı Kanunun 3 üncü maddesiyle 193 Sa-
yılı Gelir Vergisi Kanunu’na Geçici Madde 69 eklenmiştir. 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden ku-
rumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar payları (temettüler) sto-
paja tabi değildir. Bunların dışında yapılan temettü ödemeleri %15 oranında 
stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj uy-
gulanmaz. Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında geçi-

ci vergi ödemektedirler. Ancak, Ana Ortaklık bir üst paragrafta açıklanan 
nedenden dolayı 2008 yılı için de geçici vergileri %30 olarak ödeyecektir. 
Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar 
vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mah-
sup edilir. 
Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan gayrimenkullerin 
ve iştirak hisseleri, kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan hakkı satışın-
dan doğan kazancın %75’lik kısmı kurumlar vergisinden istisna edilmiştir. 
İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında 
tutulması ve 5 yıl süre ile işletmeden çekilmemesi ve satış bedelinin satışın 
yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerek-
mektedir.
Kurumlar  Vergisi  Kanunu’na  göre  beyanname  üzerinde  gösterilen  mali  
zararlar  5  yılı  aşmamak kaydıyla dönemin kurumlar vergisi matrahından 
indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içe-
risinde incelenebilmekte ve vergi hesapları revize edilebilmektedir.  
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle vergi giderlerinin ana 
bileşenleri aşağıdaki gibidir:

Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri
Grup, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin 
UFRS ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonu-
cunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. 
Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, UFRS ve vergi ka-

nunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleştirilmesinden 
kaynaklanmaktadır.
Geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ertelenen 
vergi varlığı ve yükümlülügü için uygulanacak oran %20’dir.
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle birikmiş geçici farklar ve 

      77.176 146.599

      (14.138) (79.476)

      63.038 67.123

Cari dönem vergi karşılıkları

Peşin ödenmiş vergiler (-)

Toplam

31.12.200931.12.2010

31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle cari dönem vergi karşılıkları ile muhasebe karının mutabakatı aşağıdaki gibidir: 

    288.878 141.698 1.069.609 (96.279)

    141.488 1.963 97.924 495

    (44.483) (236.317) (434.538) (140.533)

    385.883 (92.656) 732.995 (236.317)

    %20 %20 %20 %20

    77.176 - 146.599 -

Muhasebe Karı/(Zararı)

İlaveler (+)

İndirimler (-)

Mali Kar/(Zarar)

Vergi Oranı

Vergi Karşılık Tutarı 

31.12.2010
Bağlı OrtaklıkAna Ortaklık

31.12.2009
Bağlı OrtaklıkAna Ortaklık
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ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

(*) Özkaynaklardaki değer artış kalemi ile ilişkilendirilmiştir. KVK’nın 5. maddesi gereği sabit kıymet yeniden değerleme artış fonunun %75’i ertelenen ver-

giye konu edilmemiş olup, %25’i ertelenen vergiye konu edilmiştir.

Net ertelenmiş vergi varlıkları hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

       

    (5.695) (1.138) (24.772) (4.954)

    - - (346) (69)

    (15.083) (3.016) (45.508) (9.102)

    - - (5.814) (1.163)

    (1.254.238) (250.848) - -

    (1.275.016) (255.002) (76.440) (15.288)

   

    9.090.431 1.818.086 14.134.947 2.826.990

    3.491 698 - -

    67.386 13.477 114.562 22.913

    327.828 65.566 244.967 48.994

    3.327.842 665.569 1.445.810 289.162

    1.280.314 256.063 992.016 198.403

    - - - -

    92.655 18.531 236.317 47.263

    14.189.947 2.837.990 17.168.619 3.433.725

    12.914.931 2.582.988 17.092.179 3.418.437

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri

Maddi duran varlık üzerindeki geçici farklar

Maddi olmayan duran varlık üzerindeki geçici farklar

Ticari ve finansal borç reeskontu 

Gelir tahakkukları

Maddi duran varlıklar yeniden değerleme fonu (*)

Brüt ertelenmiş vergi yükümlülükleri

Ertelenmiş vergi alacakları

Maddi duran varlık üzerindeki geçici farklar

Maddi olmayan duran varlık üzerindeki geçici farklar

Stoklar

Kıdem tazminatı karşılıkları

Şüpheli alacaklar karşılığı

Ticari alacak reeskontu

Gelecek aylara ait faiz tahakkukları

İndirilmemiş mali zararlar

Brüt ertelenmiş vergi alacakları

Net ertelenmiş vergi alacakları

31.12.2010
Ertelenen

Vergi Varlığı /
(Yükümlülüğü)

Toplam
Geçici

Farklar

31.12.2009
Ertelenen

Vergi Varlığı /
(Yükümlülüğü)

Toplam
Geçici

Farklar

      3.418.437 3.360.178

      (584.601) 58.259

      (250.848) -

      2.582.988 3.418.437

1 Ocak bakiyesi

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)

Özkaynakla ilişkilendirilen ertelenen vergi  geliri/(gideri) 

Dönem sonu bakiyesi

31.12.200931.12.2010

Son Kullanım (Zamanaşım) Tarihleri 

      - 140.533

      92.655 95.784

      92.655 236.317

2013

2014

Toplam

31.12.200931.12.2010

İndirilmemiş mali zararların itfa tarihleri itibariyle vade analizi aşağıdaki gibidir:
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15  Ekim  2009  tarihinde,  Anayasa  Mahkemesi  yatırım  indirimlerinin  2008  
yılından  sonra kullanılamayacağı ve  yatırım indirimi teşviğini  2006,  2007  
ve  2008  yılları ile  sınırlayan  hükmü iptal etmiştir. Şirket kalan yatırım in-
dirimini, kullanmama kararı aldığından ertelenen vergiye konu edilmemiştir. 
Şirketin yatırım indirimini kullanmamasının nedeni, yatırım indiriminin kurum-
lar vergisi hesaplanmasında %19,8 istisna stopajına tabi olmasıdır. Stopaja 

tabi yatırım indiriminin değerlenmemiş tutarı 1.858.114 TL, değerlenmiş tu-

tarı 1.898.993 TL’dir.

Not 36 - Hisse Başına Kazanç

Şirket’in 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle hisselerinin ağır-

lıklı ortalaması ve birim hisse başına kar hesaplaması aşağıdaki gibidir:

Sürdürülen faaliyetlerden hisse basına kazanç/(kayıp):

Sürdürülen faaliyetlerden ana ortaklığa düşen net dönem karı/(zararı)

Beheri 1 Kr olan nominal değerli hisselerin ağırlıklı ortalama adedi

Sürdürülen faaliyetlerden hisse basına kazanç/(kayıp) (Kr) 

Hisse başına kazanç/(kayıp):

Dönem karı/(zararı)

Ana ortaklığa ait net dönem karı/(zararı) (Not 27)

Azınlık paylarına ait net dönem karı/(zararı)

Beheri 1 Kr olan nominal değerli hisselerin ağırlıklı ortalama adedi

Hisse Başına Kazanç/(Kayıp) (Kr) 

01.01-
31.12.2009

01.01-
31.12.2010

      

      (1.971.368) 406.714

      3.236.236.805 2.400.000.000

      (0,06) 0,02

      

      (2.398.643) 472.030

      (1.971.368) 406.714

      (427.275) 65.316

      3.236.236.805 2.400.000.000

      (0,06) 0,02

Grup’un dönem başı ve dönem sonunda bulunan hisse senetleri sayısının mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Grup’un sulandırma etkisi olan potansiyel adi hisse senetlerinin olmamasından dolayı sulandırılmış hisse başına kazanç hesaplanmamıştır (Önceki dönem: 
Yoktur).
Cari dönemde tahakkuk eden temettü yoktur (Önceki dönem: Yoktur).
Not 37 – İlişkili Taraf  Açıklamaları
A. Grup’un, ortakları ve kilit personeliyle olan 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıdaki 
gibidir:

Dönem başı hisse senedi adedi

Dönem içinde çıkarılan hisse adedi

Dönem sonu hisse senedi adedi

Dönem sonu ağırlıklı hisse senedi adedi 

31.12.200931.12.2010

      2.400.000.000 2.400.000.000

      2.400.000.000 -

      4.800.000.000 2.400.000.000

      3.236.236.805 2.400.000.000

      (1.736.866) 560.370

      - (112.074)

      (28.298) (19.549)

      47.263 77.317

      (680.742) (34.034)

      (661.777) (88.340)

Vergi Öncesi Kar/(Zarar)

Hesaplanan vergi gideri (%20) 

- Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi

- Grup’un mali zararlarından kaynaklanan ertelenmiş vergi aktifinin kayıtlara alınması

- Grup’un yasal vergi veya ertelenmiş vergiye konu edilmeyen vergi zararı ve düzeltme kayıtlarının etkisi 

Vergi Geliri/(Gideri)

31.12.200931.12.2010

Vergi  gideri ile vergi  öncesi kar’ın vergi oranı ile  çarpılması sonu çıkan vergi giderinin mutabakatı aşağıda belirtilmiştir:
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(*) Kısa vadeli faydalardan kalan borçlar, maaş ve huzur hakkı ücretlerini kapsamaktadır.
B. Grup’un, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri 
itibariyle mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri)  aşağıdaki gibidir:

(*) Şirket ortaklık yapısının değişmesi dolayısıyla İhlas Holding ve ilişkili tarafların bakiyeleri geçmiş dönemle birlikte karşılaştırmalı olarak sunulmuştur ve 
geçmiş dönemde yer alan Atmaca Elk. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nin 31.12.2009 yılı bakiyesi gösterimde belirtilmiştir.
C. Grup’un, 1 Ocak - 31 Aralık 2010 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2009 dönemlerinde ortakları ve bağlı ortaklığı ile yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):  

Ortaklar

Kristal Gıda 

Toplam

31.12.200931.12.2010

      

      24.128.593 20.382.314

      24.128.593 20.382.314

      118 118

      111.413 118.981

      53.885 38.076

      57.528 80.905

      111.531 119.099

Ortaklara Borçlar

Kilit Personele Sağlanan Faydalardan Kalan Borçlar

-Kısa vadeli faydalardan kalan borçlar (*)

-İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalardan kalan borçlar

Toplam

Borçlar
31.12.200931.12.2010

    - - - 4.689

    999.759 - 676.053 -

    - - 6.494 -

    - - 2.957 -

    - - 4 -

    999.759 - 685.508 4.689

Atmaca Elk. San.ve Tic. Ltd.Şti.  (*)

İhlas Pazarlama 

İletişim Magazin 

Promaş 

İhlas Gazetecilik 

Toplam

Borçlar
31.12.200931.12.2010

Alacaklar
31.12.200931.12.2010

     19.257.132  16.087.327Kristal Gıda 

Satış
01.01.31.12.2009

Satış
01.01.31.12.2010

D. Grup’un, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle 1 Ocak - 31 Aralık 2010 ve 1 Ocak - 31 Aralık 
2009  dönemlerinde yaptığı alış ve satışları (vade farkları dahil):

     1.800  -

     6.844.944  -

     11.387.000  -

İhlas İletişim 

İhlas Pazarlama’dan İhlas Meşrubat hisse alımı (*)

İhlas Pazarlama’dan bina alımı (**)

Alış
01.01-31.12.2009

Alış
01.01-31.12.2010
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(*) Şirket, İhlas Pazarlama’nın İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş.’de sahip olduğu % 26 oranındaki hissesini, Can Uluslararası Bağımsız Denetim ve 
S.M.M.M. A.Ş.’nin 9 Aralık 2010 tarihinde hazırlamış olduğu şirket değerleme raporuna istinaden, 10 Aralık 2010 tarihinde 6.844.944 TL ödeme yaparak 
satın almış ve İhlas Meşrubat Üretim ve Pazarlama A.Ş.’deki payı % 96’ya çıkmıştır. 
(**) Şirket, 28.09.2010 tarihinde İstanbul-Yenibosna Merkez binada bulunan 24 Pafta, 10913 Parsel’de yer alan 18. Bağımsız Bölümü, ilişkili firmalardan olan 
İhlas Pazarlama’dan, Piramit Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.’nin 31.08.2010 ekspertiz raporuyla tespit edilmiş değeri üzerinden 11.387.000 
TL’ye satın almıştır. 
E. Grup’un, 1 Ocak - 31 Aralık 2010 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2009 dönemlerinde ortakları ve bağlı ortaklığından aldığı ve bunlara ödediği faiz, kira ve benzerleri:     

F. Grup’un, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı 1 Ocak - 31 Aralık 2010 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2009  
dönemlerinde aldığı ve bunlara ödediği kiralar ile diğer hizmet bedelleri: 

G. Grup’un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2010 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2009 dönemlerinde sağlanan faydalar:

Kilit yönetici personele 01.01-31.12.2010 döneminde sağlanan kısa vadeli toplam fayda 565.517 TL (01.01-31.12.2009: 448.144 TL), işten ayrılma sonrası 

sağlanan (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı ise 57.528 TL (01.01-31.12.2009: 80.905 TL)’dir. 

     6.225  5.088Kristal Gıda 

01.01-31.12.200901.01-31.12.2010

    - 22.842 - -

    - 14.416 - -

    24.105 - - -

    19.200 - - -

    17.872 - - -

    8.603 - - -

    - - 30.000 -

    - - 24.736 -

    - - 6.197 -

    - - 3.220 -

    - - 2.520 -

    - - 260 -

    - - 136 -

Atmaca Elk. San.ve Tic. Ltd.Şti.’ye ödenen kira 

Atmaca Elk. San.ve Tic. Ltd.Şti.’ye ödenen diğer hizmet bedelleri (bina katılım payı)

İhlas Pazarlama’ya ödenen bina katılım payı

İhlas Pazarlama’ya ödenen kira

İhlas Holding’e ödenen bina katılım payı

Pazarlama Yatırım Holding’e ödenen yönetim gider payı

İhlas Fuar’dan alınan hizmetler

Promaş’dan alınan hizmetler

İhlas Gazetecilik ’ten alınan hizmetler

İhlas Holding’den alınan hizmetler

İhlas Net’ten alınan hizmetler

İhlas Pazarlama’dan alınan hizmetler

İhlas Net Ltd.’den alınan hizmetler

Ödemeler
01.01-

31.12.2009
01.01-

31.12.2010

Alımlar
01.01-

31.12.2009
01.01-

31.12.2010
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Not 38 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi

31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle yabancı para cinsinden olan finansal varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerleri (brüt değerleri) aşağıdaki 

gibidir:

      3.844.129 8.521.518

      319.416 308.390

      3.524.713 8.213.128

A. Döviz Cinsinden Varlıklar

B. Döviz Cinsinden Yükümlülükler

Net Döviz Pozisyonu (A-B)

31.12.200931.12.2010
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 3.578.825 2.248.697 49.944 - 3.643.882 2.218.017 140.820

 

 265.304 143.746 21.020 - 4.877.636 1.502.700 1.210.490

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 3.844.129 2.392.443 70.964 - 8.521.518 3.720.717 1.351.310

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 3.844.129 2.392.443 70.964 - 8.521.518 3.720.717 1.351.310

 319.416 185.077 16.244 - 308.390 161.897 29.913

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 319.416 185.077 16.244 - 308.390 161.897 29.913

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 319.416 185.077 16.244 - 308.390 161.897 29.913

 

 - - - - - - -

 

 - - - - - - -

 

 - - - - - - -

 

 3.524.713 2.207.366 54.720 - 8.213.128 3.558.820 1.321.396

 

 

 3.524.713 2.207.366 54.720 - 8.213.128 3.558.820 1.321.396

 

 - - - - - - -

 - - - - - - -

 

 - - - - - - -

 2.663.473 1.596.372 95.399 - 360.654 36.325 142.210

 - - - - - - -

1. Ticari Alacaklar

2a. Parasal Finansal Varlıklar

(Kasa, Banka hesapları dahil)

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar

3. Diğer

4. Dönen Varlıklar (1+2+3)

5. Ticari Alacaklar

6a. Parasal Finansal Varlıklar

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar

7. Diğer

8. Duran Varlıklar (5+6+7)

9. Toplam Varlıklar (4+8)

10. Ticari Borçlar

11. Finansal Yükümlülükler

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler

13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12)

14. Ticari Borçlar

15. Finansal Yükümlülükler

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)

18. Toplam Yükümlülükler (13+17)

19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık /

(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden 

Türev Ürünlerin Tutarı

19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden 

Türev Ürünlerin Tutarı

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük)

Pozisyonu (9-18+19)

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Varlık/

(Yükümlülük) Pozisyonu

(l+2a+5+6a-10-ll-12a-14-15-16a)

22. Döviz Hedgi İçin Kullanılan Finansal Araçların 

Toplam Gerçeğe Uygun Değeri

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı

24. Döviz Yükümlülüklerinin

Hedge Edilen Kısmının Tutarı

25. İhracat

26. İthalat

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU

TL Karşılığı
31.12.2010

DiğerEUROUSDTL Karşılığı
31.12.2009

EUROUSD
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Şirket’in 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibari ile toplam ithalatla-
rından kaynaklanan toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı, top-
lam döviz yükümlülüğünün kur riskinin bir türev araç vasıtasıyla karşılanma 
oranı olup, Şirketin vadeli işlemi olmadığından toplam döviz yükümlülüğü-
nün hedge edilme oranı yoktur.

Not 39 – Finansal Araçlar
a) Sermaye risk yönetimi 
Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlama-
ya çalışırken, diğer yandan borç ve özkaynak dengesini verimli bir şekilde 
sağlayarak karını ve piyasa değerini artırmayı hedeflemektedir.
Grup’un sermaye yapısı Not 8 ve 9’da açıklanan kredileri de içeren borçlar 
ile Not 27’de açıklanan ödenmiş sermaye, sermaye düzeltme farkları, hisse 
senedi ihraç primi, değer artış fonları, kısıtlanmış kar yedekleri ve geçmiş yıl 
kar/zararlarını da içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır. 

Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendiri-
len riskler  Şirket’in üst yönetimi tarafından değerlendirilir. Bu incelemeler 
sırasında üst yönetim sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla 
ilişkilendirilebilen riskleri değerlendirir ve Yönetim Kurulu’nun kararına bağlı 
olanları Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesine sunar. Grup, üst yönetim ve 
Yönetim Kurulu’nun değerlendirmelerine dayanarak sermaye çeşitlendir-
mesini yeni borç edinilmesi, mevcut olan borcun geri ödenmesi ve/veya 
sermaye artışına gidilmesi yolu ile optimal duruma getirmektedir. Grup’un 
genel stratejisi, önceki döneme göre bir farklılık göstermemektedir.
Grup, sermaye yeterliliğini net borç / özsermaye oranını kullanarak izlemek-
tedir. Bu oran net borcun toplam özsermayeye bölünmesiyle bulunur. Net 
borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda 
gösterilen kısa ve uzun vadeli kredileri, ticari ve diğer borçları içerir) düşül-
mesiyle hesaplanır.

b) Önemli muhasebe politikaları 
Grup’un finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları 2 numaralı 
“Önemli Muhasebe Politikaları Özeti” dipnotunda yer alan “Finansal Araç-
lar” kısmında açıklanmaktadır.

c) Finansal risk yönetimindeki hedefler 
Hali hazırda Grup genelinde tanımlanmış bir risk yönetimi modeli ve aktif 
uygulaması bulunmamaktadır. Grup’un önemli finansal riskleri içerisinde 
döviz kuru riski, faiz oranı riski ve likidite riski yer almaktadır.
Tanımlanmış bir risk yönetimi modeli bulunmamakla beraber Grup yönetimi 
aldığı kararlar ve uygulamaları ile riski yönetmektedir. Kurumsal bir risk yö-
netimi modeli oluşturulması hedeflenmiş olup, bu yöndeki çalışmalar devam 
etmektedir.

d) Piyasa riski 
Faaliyetleri nedeniyle Grup, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklik-
ler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Gelirlerin ve giderlerin döviz 

cinslerine göre dağılımı ile borçların döviz cinslerine göre ve değişken ve 
sabit faiz oranlı olarak dağılımları Şirket yönetimi tarafından takip edilmekte-
dir.  Piyasa riskine yol açan piyasa koşullarındaki değişiklikler; gösterge faiz 
oranı, diğer bir işletmenin finansal aracının fiyatı, mal fiyatı, döviz kuru veya 
fiyat ya da oran endeksindeki değişiklikleri içerir.

Stok fiyat değişikliklerinin yönetimi  (fiyat riski)
Şirket, hammadde stoklarının fiyat değişimlerinden dolayı satış fiyatlarının 
etkilenmesi nedeniyle fiyat riskine maruz kalmaktadır. Satış marjları üzerin-
deki olumsuz fiyat hareketi etkilerinden kaçınmak amacıyla kullanılabilecek 
bir türev enstürümanı bulunmamaktadır. Şirket tarafından ileriye dönük ham-
madde fiyatlarındaki hareketler dikkate alınarak sipariş verme-üretim-satın 
alma dengeleri gözden geçirilmekte ve hammadde fiyatlarındaki değişimi 
satış fiyatlarına yansıtmaya çalışmaktadır. Stok kalemlerinin birim fiyatları-
nın/maliyetlerinin %10 değişmesi durumunda 306.127 TL değişim olacaktır 
(31.12.2009: 268.223 TL).

Toplam borçlar 

Eksi: Nakit ve nakit benzeri değerler (Not 6)

Net borç

Toplam özkaynak (Not 27)

Net borç/ özsermaye oranı

31.12.200931.12.2010

                  4.674.412             5.864.705

      (1.505.402)               (688.401)

                 3.169.010            5.176.304

      64.354.379 39.730.679

      %4,92 %13,03

Hammadde stokları

Mamul stokları

Ticari mal stokları

Toplam

31.12.200931.12.2010

      178.761 146.205

      95.907 73.836

      31.459 48.182

      306.127 268.223
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Faiz oranı riski yönetimi:

Grup sabit faiz oranları üzerinden borçlanmaktadır. Grup’un, yükümlülükleriyle ilgili faiz oranları, 8 no’lu dipnotta detaylı olarak açıklanmıştır.

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle faiz baz puanı 100 puan değişseydi, yani faiz oranları %1 değişseydi, ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, sabit faizli fi-

nansal araçlardaki faiz değişiminden dolayı net faiz geliri/gideri ortaya çıkmamış olacaktı ve bu durumda vergi öncesi dönem net kar/zararı değişmeyecekti 

(31.12.2009: 9.613 TL).

Grup’un faiz oranına duyarlılığı aşağıdaki gibidir:

Kur riski yönetimi:
Grup’un gelir ve giderleri arasında kur riski açısından doğal bir denge bulunmakta olup ileriye yönelik tahminler ve piyasa şartları dikkate alınarak bu denge 
korunmaya çalışılmaktadır. 
Şirket’in döviz pozisyonu ile ilgili kur riski duyarlılık analizi aşağıda açıklanmaktadır:
31 Aralık 2010 tarihi itibariyle TL, USD ve Euro karşısında aynı anda %10 oranında değişseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, bu para birimlerinde 
olan varlık ve yükümlülüklerden doğan net kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi dönem net kar/zararı 352.472 TL (31.12.2009: 821.313 TL) daha düşük/
yüksek olacaktı. Grup’un, kur riski ve döviz yükümlülüğünü hedge etme durumu, 38 no.’lu dipnotta detaylı olarak açıklanmıştır. 

FAİZ POZİSYONU TABLOSU

        

      - 4.850.910

      - -

      - 2.288.494

  

      - -

      - -

Sabit faizli finansal araçlar

   Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar

  Satılmaya hazır finansal varlıklar

Finansal yükümlülükler

Değişken faizli finansal araçlar

Finansal varlıklar

Finansal yükümlülükler

31.12.200931.12.2010

Finansal
varlıklar

Faiz Oranı Duyarlılık Analizi Tablosu

    Baz puan değişiminin 100 (%1) olması halinde:

    - - (55.852) 55.852

    - - 21.642 (21.642)

    - - 24.597 (24.597)

    - - (9.613) 9.613

    - - - -

    - - - -

    - - - -

    - - - -

    - - (9.613) 9.613

TL

USD

Euro

Sabit Faizli Finansal Araçların Toplam Etkisi

Değişken Faizli Finansal Araçların Toplam Etkisi

TL

USD

Euro

Toplam

31.12.2009

Baz Puanın 
Azalması

31.12.2010
Kar/Zarar 

Baz Puanın 
Azalması

Baz Puanın 
Artması

Baz Puanın 
Artması
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e) Kredi ve tahsilat riski yönetimi 
Grup’un kredi ve tahsilat riski temel olarak ticari alacaklarına ilişkindir. Bilançoda gösterilen tutar Grup yönetiminin önceki tecrübelerine ve cari ekonomik 
şartlara bağlı olarak tahmin ettiği şüpheli alacaklar düşüldükten sonraki net tutardan oluşmaktadır. Grup’un kredi riski çok sayıda müşteriyle çalışıldığından 
dolayı dağılmış durumdadır ve önemli bir kredi risk yoğunlaşması yoktur. Ayrıca Grup, ticari alacakları ile ilişkili olarak teminat temini yolu ile etkin risk yö-
netimi yapmaktadır.
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri:

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu

    USD kurunun % 10 değişmesi halinde:

   341.259 (341.259)  535.852 (535.852)

   - -  - -

   341.259 (341.259)  535.852 (535.852)

   Euro kurunun % 10 değişmesi halinde:

   11.213 (11.213)  285.461 (285.461)

   - -  - -

   11.213 (11.213)  285.461 (285.461)

   Diğer döviz kurlarının % 10 değişmesi halinde:

   - -  - -

   352.472 (352.472)  821.313 (821.313)

1- USD net varlık/(yükümlülüğü)

2- USD riskinden korunan kısım (-)

3- USD Net Etki (1+2)

4- Euro net varlık/(yükümlülüğü)

5- Euro riskinden korunan kısım (-)

6- Euro Net Etki (4+5)

7- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki 

Toplam (3+6+7)

31.12.2009
Kar/Zarar

31.12.2010
Kar/Zarar

Yabancı paranın

değer kaybetmesi

Yabancı paranın

değer kazanması

Yabancı paranın

değer kaybetmesi

Yabancı paranın

değer kazanması
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  25.128.352 4.922.974 - 107.682 1.463.992 38.159

  - 477.133 - - - -

     

  18.589.104 380.577 - 107.682 1.463.992 38.159

  

  - 4.535.572 - - - -

  

  - - - - - -

  - - - - - -

  6.539.248 6.825 - - - -

  9.341.783 538.800 - - - -

  (2.802.535) (531.975) - - - -

  - 20.000 - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D+E) (1)

Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış

finansal varlıkların net defter değeri (2)

B. Koşullan yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi 

geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal 

varlıkların defter değeri 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

varlıkların net defter değeri (3)

- Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri (4)

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)

- Değer düşüklüğü  (-)

- Net değerin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)

- Değer düşüklüğü (-)

- Net değerin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar 

Alacaklar
Diğer

Alacaklar
Diğer Tarafİlişkili Taraf

Ticari
Alacaklar

Diğer Tarafİlişkili Taraf

31.12.2010

Nakit ve Diğer
Bankalardaki 

Mevduat

(1) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. Alacaklar için 1.000.000 İsveç Kronu 

(226.190 TL) ve 250.943 TL olmak üzere teminat alınmıştır.

(2) Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması ve kredi riski beklenmemektedir.

(3) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların teminatının ve/veya vadesinin kısa olması nedeniyle gelecekte de değer 

düşüklüğüne uğraması beklenmemektedir. 31.12.2010 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklara ilişkin yaş-

landırma analizi aşağıdaki gibidir:

   - - - - -

   - - - - -

   - - - - -

   - - - - -

   - - - - -

   - - - - -

Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş 

Vadesi 5 yıldan fazla geçmiş

Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

DiğerTürev Araçlar
Bankalardaki 

Mevduat
Alacaklar

Diğer AlacaklarTicari Alacaklar
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(4) 31.12.2010 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ve değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklara ilişkin yaşlandırma analizi aşağıdaki gibidir:

Bir alacağın şüpheli alacak olarak değerlendirilebilmesi için değişik göstergeler mevcut olup, bunlar şöyledir: a) Önceki yıllarda tahsil edilemeyen alacak-

larına ilişkin veriler, b) borçlunun ödeme yeteneği, c) içinde bulunulan sektörde ve cari ekonomik ortamda ortaya çıkan olağanüstü koşullar.

      - -

      6.500 (2.275)

      9.348.283 (2.806.435)

      482.193 (482.193)

      43.607 (43.607)

      9.880.583 (3.334.510)

      20.000  

Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş

Vadesi 5 yıldan fazla geçmiş

Toplam

Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

Alacaklar
Şüpheli Alacak

Karşılıkları
Vadesi Geçmiş 

Tutar

  20.382.314 5.338.233 - 107.682 5.525.005 14.305

  - 228.220 - - - -

           

  15.701.899 5.189.511 - 107.682 5.525.005 14.305

  - - - - - -

  - 83.031 - - - -

    83.031        

  4.680.415 65.691 - - - -

  5.850.519 348.066 - - - -

  (1.170.104) (282.375) - - - -

  - 20.000 - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

  - - - - - -

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D+E) (1)

Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış

finansal varlıkların net defter değeri (2)

B. Koşullan yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi 

geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal 

varlıkların defter değeri

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların 

net defter değeri (3)

- Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri (4)

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)

- Değer düşüklüğü  (-)

- Net değerin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)

- Değer düşüklüğü (-)

- Net değerin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar 

Alacaklar
Diğer

Alacaklar
Diğer Tarafİlişkili Taraf

Ticari
Alacaklar

Diğer Tarafİlişkili Taraf

31.12.2009

Nakit ve Diğer
Bankalardaki 

Mevduat
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(1) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. Alacaklar için 1.000.000 İsveç Kronu 
(208.220 TL) ve 20.000 TL olmak üzere teminat alınmıştır. 
(2) Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması ve kredi riski beklenmemektedir.
(3) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların teminatının ve/veya vadesinin kısa olması nedeniyle gelecekte de değer 
düşüklüğüne uğraması beklenmemektedir. 31.12.2009 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklara ilişkin yaş-
landırma analizi aşağıdaki gibidir:

(*) Bu alacak, 38.435 EURO’dan oluşmaktadır.

(4) 31.12.2009 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ve değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklara ilişkin yaşlandırma analizi aşağıdaki gibidir:

   - - - - -

   - - - - -

   - - - - -

   83.031 - - - -

   - - - - -

   83.031 - - - -

Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş (*)

Vadesi 5 yıldan fazla geçmiş

Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

DiğerTürev Araçlar
Bankalardaki 

Mevduat
Alacaklar

Diğer AlacaklarTicari Alacaklar

      - -

      5.850.519 (1.170.104)

      175.000 (113.750)

      166.260 (161.819)

      6.806 (6.806)

      6.198.585 (1.452.479)

      20.000  

Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş

Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş

Vadesi 5 yıldan fazla geçmiş

TOPLAM

Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı

Alacaklar
Şüpheli Alacak

Karşılıkları
Vadesi

Geçmiş Tutar
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f) Likidite riski yönetimi  

Grup, tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek ve finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve 

borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir. 

  143.498  143.498 80.461 63.037 -

  -  - - - -

  -  - - - -

  -  - - - -

  143.498  143.498 80.461 63.037 -

  Defter  Beklenen Nakit 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl

  Değeri  Çıkışları Toplamı kısa arası arası 

  3.948.083  4.677.094 4.662.928 14.166 -

  -  - - - -

  -  - - - -

  3.851.248  4.580.259 4.571.759 8.500 -

  96.835  96.835 91.169 5.666 -

  Defter  Sözleşme Uyarınca/ Beklenen 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl  

  Değeri  Nakit Çıkışları Toplamı kısa arası arası 

  -  - - - -

  -  - - - -

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler

Banka Kredileri

Finansal Kiralama Yükümlülükleri

Ticari Borçlar 

Diğer Borç ve Yükümlülükler (*)

Beklenen Vadeler

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler

Banka Kredileri

Finansal Kiralama Yükümlülükleri

Ticari Borçlar (**)

Diğer Borç ve Yükümlülükler

Beklenen (veya Sözleşme Uyarınca)

Vadeler

Türev Nakit Girişleri

Türev Nakit Çıkışları

31.12.2010
1-5 yıl
arası

3-12 ay
arası

3 aydan
kısa

Sözleşme Uyarınca
Nakit Çıkışları ToplamıDefter DeğeriSözleşme Uyarınca Vadeler

(*) Kanuni ödeme süreleri olan yükümlülükler bu grupta izlenmiştir; vergi karşılıkları, taksite bağlanan vergi, ödenecek vergi ve sosyal güvenlik kesintileri gibi.
(**) Bu grupta satıcılar ve diğer ticari borçlar izlenmiş olup, grup içi eleminasyonlar dikkate alınmıştır.
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(*) Kanuni ödeme süreleri olan yükümlülükler bu grupta izlenmiştir; vergi karşılıkları, taksite bağlanan vergi, ödenecek vergi ve sosyal güvenlik kesintileri gibi.
(**) Bu grupta satıcılar ve diğer ticari borçlar izlenmiş olup, grup içi eleminasyonlar dikkate alınmıştır.

g) Finansal Riskten Korunma Muhasebesi
Grup, türev ürünleri alım-satımı işlemi ile döviz ve/veya faiz oranı (sabit ve değişken) riskinden korunmak amacıyla forward, future, option ve swap işlemleri 
yapmamaktadır.

Not 40 - Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar
Finansal tabloların onaylanması
Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 22 Şubat 2011 tarihinde yayınlanması için yetki verilmiştir. Grup’un ortakları veya başka taraflar-
ca finansal tabloların yayınlanması sonrası, finansal tabloları değiştirme gücüne genel kurul sahiptir.

Not 41 -  Finansal Tabloları Önemli Ölçüde Etkileyen Yada Finansal Tabloların Açık, Yorumlanabilir Ve Anlaşılabilir Olması Açısından Açıklanması 
Gereken Diğer Hususlar
Yoktur (31.12.2009: Yoktur).

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler

Banka Kredileri

Finansal Kiralama Yükümlülükleri

Ticari Borçlar 

Diğer Borç ve Yükümlülükler (*)

Beklenen Vadeler

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler

Banka Kredileri

Finansal Kiralama Yükümlülükleri

Ticari Borçlar (**)

Diğer Borç ve Yükümlülükler

Beklenen (veya Sözleşme Uyarınca)

Vadeler

Türev Nakit Girişleri

Türev Nakit Çıkışları

31.12.2010
1-5 yıl
arası

3-12 ay
arası

3 aydan
kısa

Sözleşme Uyarınca
Nakit Çıkışları ToplamıDefter DeğeriSözleşme Uyarınca Vadeler

  2.434.586  2.445.759 1.533.045 912.714 -

  2.288.494  2.299.667 1.454.073 845.594 -

  -  - - - -

  -  - - - -

  146.092  146.092 78.972 67.120 -

  Defter  Beklenen Nakit 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl

  Değeri  Çıkışları Toplamı kısa arası arası

  3.169.865  3.275.483 122.613 3.152.869 -

  -  - - - -

  -  - - - -

  3.041.638  3.147.257 - 3.147.257 -

  128.226  128.226 122.613 5.613 -

  Defter  Sözleşme Uyarınca/ Beklenen 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl  

  Değeri  Nakit Çıkışları Toplamı kısa arası arası

  -  - - - -

  -  - - - -
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2010 YILINDA GÖREV YAPAN

ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER 

 Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Erdoğan

 Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Aziz Erdoğan

   Mali işlerden Sorumlu Murahhas Aza Sıddık Durdu  

 Yönetim Kurulu Üyesi Önder Nuranel 

 Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Turalı

 Yönetim Kurulu Üyesi Savaş Babayiğit 

 Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Eray Şerifoğlu

 Fabrika  Müdürü Mümin Can

 Fabrika  Müdürü İsmail Çoğal

 Fabrika  Müdürü Abdullah Can 

 Fabrika  Müdürü Mustafa Demircioğlu

 Üretim   Müdürü Mehmet Kılıç

 İdari İşler Müdürü Burak Erdoğan

 Satın Alma ve İkmal Müdürü Mümin Can

 Planlama ve Lojistik Müdürü Ali Demircioğlu

 Dış Ticaret Müdürü Süleyman Erdoğan

 Kalite Yönetim ve üretim   Müdürü Mümin Can

 Pazarlama Müdürü Bayram Altuntoprak

 Reklam Ve Halkla iliş.Müdürü Burak Erdoğan
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GENEL MÜDÜRLÜK / HEADQUARTERS
İhlas Plaza 29 Ekim Cad. No: 23 Medya Blok

Kat: 5/4 Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: 0212 454 45 00 Fax: 0212 454 45 01

e-mail: info@kristalkola.com.tr
www.kristalkola.com.tr

BALIKESİR FABRİKA / PLANT
Balıkesir Bursa Yolu 20. Km.

Yeniköy Mevkii BALIKESİR
Tel: 0266 274 50 11 - 274 54 40 (4 Hat)

 Fax: 0266 274 52 26

SAPANCA SU FABRİKASI / PLANT
Kırkpınar Köyü İzmit Asfaltı Üstü

P.K. 4 Sapanca / SAKARYA
Tel: 0264 592 06 90

 Fax: 0264 592 03 14

KIRIKKALE FABRİKA / PLANT
Kırıkkale Samsun Yolu 4. Km. KIRIKKALE

Tel: 0318 245 34 74
 Fax: 0318 245 34 74

EDREMİT MADENSUYU FAB. / PLANT
Altınoluk Mevkii Edremit / BALIKESİR

Tel: 0266 388 37 17 - 18
 Fax: 0266 388 37 17 - 19


